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2022 blev ett speciellt ar. I bérjan av aret hoppades manga av
oss att 2022 skulle bli ett mer normalt ar, efter tva ar dir en
viarldsomspinnande pandemi viande upp och ner pé vara liv.
2022 blev inget normalt ar. Aret kommer att ga till histori-
en som dret da kriget aterviande till Europa. Putins menings-
16sa krig mot Ukraina har orsakat stort lidande f6r miljontals
manniskor i var omedelbara narhet. Kriget har ocksé bidragit
till energikrisen, med skyhoga energipriser som fsljd.

Aret var ocksa turbulent pi finansmarknaderna, dir bade
aktie- och riantemarknaden foll. Till f6ljd av detta har vara
kunder sett virdet pa sina investeringar sjunka. Vihar manga
ganger betonat att det ar just under tider som dessa som det
ar viktigt att halla sig till sin ursprungliga investeringsplan,
vare sig det 4r sparavtal eller enskilda investeringar. Det &r i
tider som dessa som det ar viktigt att komma ihag att tiden 4r
investerarens bista van. Att marknaden 4r volatil férandrar
inte det faktum att aktiemarknaden pa sikt ger battre avkast-
ning 4n att ha pengarna pa banken. De professionella investe-
rarna, som var egen oljefond, anvinder svaga marknader till
att kopa in sig pa aktiemarknaden. Om vi haller fast vid fak-
tumet att bérsen ger bittre avkastning 6ver tid bor man trots
allt inte sluta investera nadr marknaden ir billigare. Det glider
oss att de allra flesta av vara kunder har forstitt detta och holl
sig till planen &ven under ett r som 2022.

Vi kan dock inte undvika att manga nu kinner en stérre osi-
kerhet, sdrskilt till f6ljd av hogre priser och rantor. De nordis-
ka ekonomierna blomstrar faktiskt just nu, och de allra flesta
har trygga jobb och god ekonomi. Situationen ir sa bra att
centralbankerna méiste héja rantorna for att f& bukt med den
stindigt okande inflationen. Samtidigt ser vi att manniskor
med lag kopkraft och de mest utsatta i samhallet fir det allt
svarare. Dilemmat vi som samhille star infér ar hur vi ska
kunna hjilpa de som ar utsatta samtidigt som vi inte skjuter
in mer pengarienredan 6verhettad ekonomi - och darmed bi-
drar till ytterligare inflation. Det 4r de med lagst képkraft och
de mest utsatta bland oss som férlorar mest pa hog inflation.
Tricket dr att kunna stédja dem som behéver det mest utan att
tillfora fér mycket medel till hela samhillet.

Trycket i ekonomin kan ocksa minskas genom att man sparar
mer och lagger mindre pi konsumtion. Det har heller aldrig
varit viktigare att spara dn det 4r i dag. De nordiska vilfards-
staterna ar pressade. Vi blir bade dldre och fler. Pensionssys-
temen reformeras stindigt, eftersom vi vet att statskassan
ar otillracklig, och de offentliga férméanerna blir lagre 4n vi
vill férestilla oss. Att manga sparar hjilper inte dem som inte
har borjat 4n. I verkligheten stir vi infér en helt ny klassklyf-
ta. Inte mellan miljardirerna och oss andra utan mellan de
som har sparat och de som inte har gjort det. Mellan de som
har foraldrar som har sparat tillrackligt fér att hjalpa dem att
komma in pd bostadsmarknaden och de som inte har det. Mel-
lan de som har lagt undan tillrackligt for att hantera konse-
kvenserna av oroliga tider i viarlden och de som inte har det.

ODIN

Darfor satsar vi pd ODIN mer 4n nigonsin pa hallbara spar-
losningar. Vi har anvant 2022 for att ytterligare stirka oss.
Under aret har vi anstillt fler personer fér att analysera f6-
retag och forvalta vira kunders pengar. Vi har etablerat tva
nya fonder, en aktiefond och en riantefond, som ska leda vart
hallbarhetsarbete.

ODIN Sustainable Equities investerar i aktiebolag 6ver hela
virlden som bidrar till en mer hallbar framtid. I enlighet med
var investeringsfilosofi letar vi efter kvalitetsbolag som bidrar
till den nédvindiga omstillningen i vart samhille. P4 samma
sitt tillhandahiller rantefonden ODIN Sustainable Corpo-
rate Bond finansiering av omstillningen. Fonden investerar
endast i obligationer som uppfyller sirskilda hillbarhetskri-
terier.

Med oroliga tider kommer ocksa stora mojligheter. Vara for-
valtare har passat pa att kopa in sigi bra bolag som blev betyd-
ligt billigare under forra aret. Képen har finansierats genom
avyttring av bolag med svagare marknadspositioner. Vi tror
att detta kommer att skapa virde pa lang sikt, och som sagt -
tid 4r investerarens basta van.

Med 6nskan om ett gott investeringsar.

Bjorn Edvart Kristiansen
VD




2022 kommer att ga till historien som ett av de absolut sva-
gaste aren pa finansmarknaderna. Inte sedan 1969 har bade
aktie- och obligationsmarknaderna (i USA) fallit. Faktum ar
att detta bara har hint tre gdnger under de senaste 100 aren
(1931, 1969 och 2022). Pa flera av de stora borserna upplevde
vi ett fall pa 6ver 20 procent. Oslo Bgrs var en ljuspunkt under
ett ar som i 6vrigt var blytungt. Energiaktier var i princip det
enda som steg under 2022. Oslo Bgrs klarade sig darfor rela-
tivt bra.

Dar 2021 var ett ar av optimism var 2022 det motsatta. Vid
den héar tiden forra dret forvintade sig de flesta en nagot hogre
inflation och hogre rantor. Valdigt f4 forutsig att inflationen
skulle bli s3 h6g som den blev. Varldens centralbanker svarade
med den kraftigaste rantehojningen pa decennier. Dessutom
fick vi ett stort krig i Europa som férmodligen annu farre for-
utsag for ett r sedan.

ETT HISTORISKT SVAGI
FINANSMARKNADERNA

Marknaden reagerade med kraftigt minskad riskaptit. Det ar
inte helt orimligt att riskaptiten har sjunkit. Mycket av det
som hande forra aret kommer ocksa att ha negativa effekter
pa den langsiktiga avkastningen pad marknaderna. Bade kriget
och den héga inflationen kommer férmodligen att "pliga” eko-
nomin och féretagens vinster ett bra tag framéver.

Ett geopolitiskt skifte

Kriget i Ukraina &r ett resultat av det geopolitiska skifte vi
upplever nu. Vi gar fran en ganska stabil period med en eller
tva stora supermakter till en virld med langt fler, men inte
lika starka, supermakter. Sddana perioder ar ofta férknippade
med flera vipnade konflikter. Krig 4r som regel inflationsdri-
vande. Europas sikerhetspolitik har férandrats for lang tid
framoéver. Linderna kommer att ldgga mer pengar pa férsvar
och férmodligen fa 6kade budgetunderskott. Dessutom mins-
kar utbudssidan vid férédelse, bojkotter och logistiska utma-
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ningar. Energi blir ocksa ett problem framéver, eftersom rysk
energi kan vara borta for alltid. Inflationen som vi bérjade
se forra dret, da mer som “flaskhals”-utmaningar i sparen av
covid-19, har nu férankrats i stérre delar av virdekedjorna.
Med en inflation pa 7-8 procent och hoga rintor kommer det
att ta tid att f4 ner inflationen till den niva som centralbanker-
na 6nskar. Med tanke pi dessa 6verraskningar ar det darfor
inte helt orimligt att marknaden nu vill ha bittre betalt f6r
att ta risker.

Vara fonder

Som vi vet var 2021 ett mycket bra ar fér ODIN:s aktiefonder.
P4 minga satt var 2022 det motsatta. Riskaptiten sjénk och
rantorna steg rejalt. Detta ledde till att investerare var mycket
mer bendgna att vinda sig till vardebolag, det vill saga foretag
som ar lagt prissatta i férhallande till resultat och tillgdng-
ar som foretaget har i dag. Sarskilt under de férsta manader-
na av 2022 var detta ett dominerande tema pa marknaden.
ODIN:s aktiefonder tappade mycket till indexen under denna
perioden. Aven om det sista halvaret blev bittre var det bara
ODIN Norge som slutade 6ver index 2022. Flera av de andra
aktiefonderna f6ll betydligt mer an indexen. ODIN Sverige var
13,6 procent svagare 4n index och ODIN Global hamnade 10,3
procent under index. Trots ett bade relativt och absolut svagt
ar har de flesta ODIN-fonder 4ndi levererat tillfredsstillande
langsiktig avkastning.

Det ar framst forandringar i riskaptiten som gjort att priserna
i manga av vdra bolag fallit. I stort sett har vira bolag klarat
sig utmarkt ur ett verksamhetsperspektiv under den hir peri-
oden, och de flesta tjanar mer pengar nu 4n fér ett ar sedan.
Hogre resultat och lagre priser 4r en bra kombination som gér
oss mer positiva till utvecklingen framéver.

Aven rante- och obligationsmarknaderna var utmanande
under 2022. Rantorna steg 6ver hela linjen. Samtidigt gick
kreditspreadarnaisar till f6ljd av en ldgre riskaptit. Trots detta
blev det ett bra ar f6r de flesta av vara rante- och kreditfonder.

Utsikter for 2023

Mycket har hint med férvintningarna pa framtiden under
det senaste aret. For ett ar sedan var vi pd vig ut ur en pan-
demi och framtiden sig ljus ut. Vid den hir tiden férra aret
var det inte manga som var pessimister. Under aret har detta
vint. Nu 4r férvintningarna att man far en svagare ekonomi,
kanske en latt lagkonjunktur, och att rdntorna sjunker forst
under andra halvan av aret. De flesta tror ocksi att féretagens
vinster blir lagre.

Under bérsnedgangen forra aret tog marknaden i stor grad
hojd for bade svagare tillvaxt och resultat i tiden som kommer.
Aven om 2023 blir ett tuffare ar for de flesta foretag betyder
det inte att priserna nédvindigtvis kommer att falla. Detta
togs det i stor grad h6jd f6r under utvecklingen 2022. Man ska
ocksd komma ihag att bérserna brukar vinda i god tid innan
ekonomin foérbattras.

ODIN

Det vi anser blir avgérande i framtiden ar hur djup och lang
den ekonomiska nedgingen blir. Risken finns att det blir &nnu
virre 4n forvantat. Om det sker blir aktiemarknaden svag,
vilket innebar god avkastning i obligationsfonder genom fal-
lande rantor.

Den geopolitiska utvecklingen kommer ocksi att vara vik-
tig. Vi tror att fokus med tiden kommer att ligga pa Kina/
Taiwan-frigan och eventuellt dven Iran. Eventuella negativa
6verraskningar, som exempelvis en invasion av Taiwan, skulle
paverka borserna mycket negativt.

Hallbarhet ar ocksa en viktig del av de férandringar som sker
just nu. Alla féretag maste ta hansyn till att naturen 6verkon-
sumeras och f6r mycket vixthusgaser slipps ut. Féretag maste
ha en plan f6r hur de ska bedriva sin verksamhet pa ett mer
hallbart satt - eller hur de kan hjilpa andra att bli mer hallba-
ra. De som inte 4r en del av detta skifte kommer inte att lyck-
as. Vi ar 6vertygade om att du far bast avkastning i bolag som
tar hallbarhet pa allvar. Precis som internet vinde upp och ner
pa minga affirsmodeller fér 25 4r sedan kommer klimat och
hallbarhet att géra detsamma framoéver.

Tidvattnet kommer inte lingre att lyfta allt som 4r riskabelt.
Aktiv forvaltning blir viktigt eftersom det blir storre skillna-
der mellan olika bolag och mellan olika fondférvaltare. Med
ett aktivt arbetssitt ska vi hela tiden férsoka hitta de bolag
som kommer starkare ur de férindringar vi ser nu, och dar
sannolikheten foér god langsiktig avkastning adr hég. Samtidigt
ar det minst lika viktigt att undvika att investera i bolag som
inte kan anpassa sig och inte har starka positioner pad mark-
naden. Vi tror och hoppas att ODIN-modellen ger vara andel-
sdgare god relativ avkastning under en period dir kanske inte
lika manga kommer att lyckas.

Vi 6nskar er ett gott investeringsar.

Alexander Miller
Investeringsdirektor
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Under det gangna &ret har det varit hett om 6ronen fér oss
som jobbar med ESG och ansvarsfulla investeringar. Nyheterna
kring ansvarsfulla investeringar, ESG och hallbarhet har varit
manga.

I Texas antogs en ny lag som gor det olagligt att anvianda fi-
nansinstitut som har ESG-riktlinjer. Delstaten Florida slutade
anvianda BlackRock som kapitalférvaltare i protest mot bola-
gets fokus pd ESG. Fran USA har nyheterna om en vixande
anti-ESG-rérelse varit flera. Rérelsen menar att fokus pa klima-
tet inte 4r forenligt med chefens ansvar att maximera avkast-
ningen.

Vd:n for BlackRock, Larry Fink, kunde lugna dem som ar oro-
ade over framtiden fér ansvarsfulla investeringar i USA strax
efter nyaret. Enligt Fink 4r de medel som har gatt ur bolaget pa
grund av anti-ESG-rorelsen mycket lagre 4n vad som har kom-
mit in. BlackRock star fast vid sin strategi att vara en tydlig 4ga-
re som kraver bide klimatrapportering och mal fér utslapps-
minskningar fran bolagen i portfsljen.

I Europa har det ocksd varit mycket uppmairksamhet kring
ESG. Nyheten att tysk polis gick in pa Deutsche Banks kapital-
forvaltningsgren DWS i slutet av maj slog ned som en bomb.
Kort efter nyheten om razzian var chefen f6r DWS tvungen att
avgd. DWS har justerat hur de marknadsfér sina fonder och in-
formationen om hur de integrerar ESG baserat pa anklagelser
om greenwashing.

Strax fore arsskiftet rasade fonder som ombklassificerade sig
fran fonder som har hillbara investeringar som syfte (artikel
9-fonder) till fonder som framjar hallbarhet (artikel 8-fon-
der). Bakgrunden till detta 4r foértydliganden fran EU om vad
som kravs for att vara en artikel 9-fond. Detta fortydligande
klargjorde att nara 100 procent av fonden ska vara investerad
i hallbara investeringar. D& kinde flera férvaltare sig tvungna
att omprova klassificeringen av sina fonder. Denna skirpning
av forstaelsen av artikel 9-fonder 4r en del av en rad fortydli-
ganden som visar att EU sitter ribban hogt f6r hallbara inves-
teringar. Det dr ocksa nddvandigt nir méilet dr en betydande
omstrukturering av ekonomin.

ODIN

Under de kommande &ren kan vi férvinta oss att se reglering
av ESG-betyg, reglering av marknadsféring relaterad till hall-
barhet och lagstadgad klimatrapportering i allt fler lainder. I EU
har ett antal héllbarhetslagar redan antagits som kommer att
fa full effekt under de kommande tre till fem &ren. Det giller
rapporteringskrav f6r finansbranschen och noterade bolag. De
mest kianda ar férordningen om hallbarhetsrelaterade upplys-
ningar (SEDR) och taxonomiférordningen. Det kommer 4ven
lagstadgade krav pa hallbarhetsrapportering fér noterade bolag
(CSRD) och reglering av finansiell radgivning enligt MiFID.

I mina 6gon 4r sanningen att klimatférandringar och klimats-
mart teknik bide innebar enorma risker och mojligheter for
foretag. Samma sak giller den 6kade hallbarhetsregleringen.
Som investerare miste vi stindigt striva efter att férsta och in-
kludera dessa risker och mojligheter i vara bedémningar av de
bolag vi investerar i. Framéver blir detta viktigare 4n nagonsin
och ligger helt i linje med vart ansvar att skydda andelsigarnas
intressen.

Marte Storaker
Ansvarig hallbarhet
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ODIN

STYRELSENS ARSBERATTELSE FOR ODINS AKTIEFONDER 2022

ODIN férvaltade 30 fonder i slutet av 2022. Det hand-
lar om 16 aktiefonder, atta rantefonder och sex kombi-
nationsfonder. I november 2022 slogs ODIN samman
med fondverksamheten i divarande SR-Forvaltning och
forvaltar nu fonder under tva varumirken, ODIN och
SpareBank 1. ODIN Fonder i Sverige marknadsfor 11
av ODIN-fonderna, 10 aktiefonder och en rantefond.
Dessa fonder finns tillgangliga f6r handel i Sverige.

2022 var ett svagt ar f6r aktiemarknaden. De flesta
storre borser £6ll med mer 4n 20 procent. Oslo Bgrs var
en ljuspunkt och klarade sig bra, eftersom energiaktier i
princip var det enda som steg under 2022. Véara andel-
sagare i aktiefonderna har darfér i allmanhet haft en
svag avkastning pa sina placeringar. ODIN Norge har
genererat positiv avkastning och samtidigt genererat
battre avkastning dn sina respektive jamforelseindex.

ODIN Forvaltning AS lanserade en ny fond under 2022.
I maj lanserades ODIN Sustainable Corporate Bond.
Detta ar en obligationsfond med héllbarhet som huvud-
syfte.

Totalt har 28 av 30 fonder andelsklasser och det finns
olika forvaltningsarvoden fér dessa, se not 7. Andels-
klasserna har olika krav pa ldgsta teckningsbelopp och
kriterier f6r kop. Vissa klasser ar sé kallade nettoan-
delsklasser och ir till for andelsagare som tecknar via
distributorer som enligt 6verenskommelse med ODIN
Forvaltning inte erhaller avkastningsprovision. Flera
fonder har ocksa en andelsklass for kunder som teck-
nar direkt via ODIN f6rvaltnings direkta onlinekanal,
ODIN Online. Det finns ocksa en utdelad andelsklass i
vissa fonder.

Vid utgdngen av dr 2022 forvaltade ODIN Forvaltning AS:

Aktiefond Andelsklass Forvaltningskapital per 2022.12.31
ODIN Beerekraft A/B/C/D/F 855 497 486
ODIN Eiendom A/B/C/D/F 3352617 753
ODIN Emerging Markets A/B/C/D/F 1915 059 535
ODIN Europa A/B/C/D/F 4676294 749
ODIN Global A/B/C/D/F 10 245 243 461
ODIN Norden A/B/C/D/F 18 477 115 158
ODIN Norge A/B/C/D/F 9423879 205
ODIN Sverige A/B/C/D 15 747 109 845
ODIN USA A/B/C/D/F 3961961 751
ODIN Small Cap (SEK) A/B/C/D/E/U 3585971 250
ODIN Rantefonder Andelsklass Forvaltningskapital per 2022.12.31
ODIN Sustainable Corporate Bond (SEK) A/B/C/D/E 1048 544 475

DNB Bank ASA (org.nr 984 851 006) ar depamottagare
av alla fonder med undantag f6r ODIN Small Cap och
ODIN Sustainable Corporate Bond. Depdhallaren for
dessa tva fonder &r DNB Bank ASA, filial Sverige (org.nr
516406-0161).

Ansvarsfull och hallbar forvaltning

Héllbarhet handlar om hur bolag tar hansyn till mil-
jémassiga och sociala faktorer i sin verksamhet, samt
hur de leds, organiseras och administreras. I ODIN:s
bolagsanalyser tas darfor hansyn till de negativa effek-
ter ett bolag kan ha. Det handlar om vad bolagen gor
och hur de gor det. Analyserna gér att vissa bolag och
sektorer som arbetar med icke 6nskvirda produkter,

t.ex. kontroversiella vapen, eller som bryter mot inter-
nationella normer utesluts. Detta omfattar bland annat
bolag med stor negativ klimat- och miljépaverkan,
bolag som bryter mot de mianskliga rattigheterna eller
bolag dar det férekommer korruption och/eller ekono-
misk brottslighet.

Enligt ODIN:s hallbarhetsstrategi ska ODIN vara en
aktiv dgare som foljer bolagen noga och paverkar led-
ningen av de bolag man investerar i. ODIN ska erbjuda
kunderna ansvarsfulla produkter, kommunicera och
rapportera tydligt, bygga kunskap och géra mer hallba-
ra val internt.
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ODIN

STYRELSENS ARSBERATTELSE FOR ODINS AKTIEFONDER 2022

Nio av ODIN:s aktiefonder 4r fonder som enligt for-
ordningen om hallbarhetsrelaterad information (for-
ordning (EU) 2019/2088) framjar miljomassiga eller
sociala egenskaper, medan ODIN Bzarekraft och den
nyinrattade ODIN Sustainable Corporate Bond har
hallbarhet som ett av investeringsmalen. De nationella
fonderna eller fonderna som endast marknadsférs i
Norge har dnnu inte klassificerats enligt denna férord-
ning.

Finansiell risk och riskhantering

Investeringar i aktiefonder innebér alltid en risk. Fi-
nansiell risk i samband med investeringar i aktiefonder
mits traditionellt som kursvolatilitet eller fluktuatio-
ner i fondens andelsvirde. Mitt pa detta sitt innebar
investeringar i aktier och aktiefonder alltid en viss risk,
eftersom virdet pd andelarna kommer att variera fran
dag till dag och 6ver tid. Aktiefonder bor vara ett lang-
siktigt investeringsalternativ.

Portfoljdata:

ODIN Sustainable
Corporate Bond

Den norska foreningen Verdipapirfondenes forening
rekommenderar en investeringshorisont pa minst fem
ar.

I rantefonder anvinds modifierad duration, vilket ar
ett uttryck fér den procentuella férandringen i fonder-
nas varde till f6ljd av en férandring av marknadsrantor-
na med 1 procentenhet. Hogre duration innebir hogre
risk for svangningar i fondernas varde och avkastning.
Forvaltarna 6vervakar portféljernas duration lopande.

Kreditrisken bedéms genom l6pande analys av emit-
tenterna. Dagliga rapporter till administrationen och
forvaltaren 6vervakar att portfoljerna foljer interna och
externa ramar.

Fonderna har enligt stadgarna ratt att ingd avtal om
derivat.

Genom aret har fondens duration varit:

ODIN Sustainable
Corporate Bond

Réantekanslighet 31.12.2022 2,25 Lagsta nivan 0,03
Rantekanslighet 30.06.2022 1,77 Hogsta nivan 2,45
Yield 31.12.2022* 3,38 Genomsnitt 2,11
Yield 30.06.2022* 1,89 31.12.2022 2,25

*) Yield: uppskattad forvantad avkastning pa fondens portf6lj, minus forvaltningsarvode, férutsatt oférandrade rantor och
marknadsvillkor i 6vrigt. Den faktiska avkastningen kan vara bade hogre och lagre an yielden.
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2022-12-31 hade fonderna féljande jimforelseindex:

Alla fonder jamfors fondernas utveckling med sina
egna jamforelseindex. ODIN:s férvaltare ar fria att
sitta ihop fondernas portféljer, oavsett vilka jamforel-
seindex fonderna jamférs med. Eftersom fonderna
forvaltas enligt en indexoberoende investeringsfilosofi

Avkastning 2022

ODIN - Aktiefond

kommer utvecklingen att avvika frdn jamforelsein-
dexen. Over tid blir resultatet att fonderna antingen
presterar lika bra, simre eller battre dn jamforelsein-
dexen.

Jamforelsesindex

ODIN Beerekraft

Morningstar Developed Markets Large-Mid Cap NR USD

ODIN Eiendom

VINX Real Estate Index

ODIN Emerging Markets

Morningstar Emerging Markets Large-Mid Cap NR USD

ODIN Europa Morningstar Developed Markets Europe Large-Mid Cap NR USD
ODIN Global Morningstar Developed Markets Large-Mid Cap NR USD

ODIN Norden VINX Benchmark Cap NOK NI

ODIN Norge Oslo Bers Fondindeks (OSEFX)

ODIN Sverige OMXSB Cap GI

ODIN USA Morningstar US Large-Mid Cap NR USD

ODIN Small Cap Carnegie Small Cap Return Index

ODIN - Rantefond

ODIN Sustainable Corporate Bond

Morningstar Eurozone 1-5 Yr Corporate Bond TR

Historisk avkastning i ODINs olika viirdepappersfonder finns i tabellen nedan:

Senaste ar Senaste 3 ar Senaste 5 ar Senaste 10 ar Sedan start
Avkastningshistorik, Startdatum Fond Index Fond Index Fond Index Fond Index Fond Index
anualiserad
ODIN - Aktiefond
ODIN Beerekraft C NOK 29.11.2021 -15,72% -8,45% - - - - - -14,10% | -7,88%
ODIN Eiendom C NOK 24.08.2000 -47,55% | -41,69% -5,41% -6,11% 7,78% 6,15% | 13,99% | 14,39% | 14,26% | 12,09%
ODIN Emerging Markets C NOK 15.11.1999 -11,45% -8,47% 2,49% 2,50% 1,32% | 3,46% 6,68% 7,97% 5,25% 7,39%
ODIN Europa C NOK 15.11.1999 -17,93% -6,51% 2,39% 5,03% 0,84% 5,66% 8,35% | 10,68% 3,26% | 4,63%
ODIN Global C NOK 15.11.1999 -18,77% -8,45% 8,12% 8,67% | 10,08% 9,97% | 13,65% | 15,25% 6,15% | 5,86%
ODIN Norden C NOK 01.06.1990 -21,67% | -12,94% 9,06% | 10,49% 7,79% 9,44% | 12,37% | 13,80% | 11,74% | 9,86%
ODIN Norge C NOK 26.06.1992 -7,04% -7,09% 7,95% 6,47% 6,99% 7,09% 10,04% 9,93% | 13,40% | 10,31%
ODIN Sverige C NOK 31.10.1994 | -35,46% | -21,91% 8,71% 7,44% | 10,45% 8,01% 17,14% | 12,19% | 16,61% | 11,43%
ODIN USA C NOK 31.10.2016 -13,84% | -10,40% 8,75% | 10,84% | 11,48% | 12,74% - - | 14,00% | 14,49%
ODIN Small Cap C NOK 28.01.2020 -39,26% | -33,23% - - - - - - | 12,64% 4,54%
ODIN - Réntefond
ODIN Sustainable Corporate
Bond C NOK¥) 31.05.2022 -1,27% -2,69% - - - - - - 1,27% | -2,69%

*) Déir fondens avkastning dr under ett dr visas avkastning sedan startdatum

Fondernas indexoberoende i kombination med férvaltarens
kunskap och erfarenhet ar viktiga férutsattningar f6r goda
investeringsbeslut. Investeringsbesluten baseras p4 funda-
mental analys och vara egna bolagsanalyser. Dagliga rap-
porter till administrationen och férvaltaren évervakar att
portféljerna foljer interna och externa ramar.

ODIN har en fast funktion med ansvar fér riskhantering. En
riskhanteringsstrategi har upprittats som innehaller allméan-
na riktlinjer f6r riskhantering i fonder och riskprofiler fér
varje fond. Riskhanteringsfunktionen féljer upp och mater
risken enligt fondernas riskprofiler.
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Inlosningar under perioden

Fonderna har inte mottagit extraordinirt stora inlésningar som har paverkat andelarnas virde under aret.
Foretagets rutiner fér teckning och inlésen sikrar andelsigarnas likabehandling.

De storsta inlosen under 2022 uppgick till:

Fond i % av forvaltningskapital
ODIN - Aktiefond

ODIN Baerekraft 10,59 %
ODIN Eiendom 0,52 %
ODIN Emerging Markets 8,84 %
ODIN Europa 2,87 %
ODIN Global 1,94 %
ODIN Norden 1,63 %
ODIN Norge 2,51 %
ODIN Sverige 0,62 %
ODIN USA 12,95 %
ODIN Small Cap (SEK) 2,78 %
ODIN - Rantefond

ODIN Sustainable Corporate Bond (SEK) 0,13 %

Mer information om fonderna:

Fond Portfoljforvaltare Fondstyp Forvaringsmottagare
ODIN - Aktiefond

ODIN Beaerekraft Harald Nissen UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Eiendom Nils Hast UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Emerging Markets Dan Erik Glover UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Europa Havard Opland UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Global Harald Nissen/Harald Opland UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Norden Vigdis M. Almestad UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Norge Atle Hauge UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Sverige Jonathan Schénback UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN USA Robin @vrebg UCITS DNB Bank ASA, Norge

ODIN Small Cap Jonathan Schénback UCITS DNB Bank ASA, filial Sverige
ODIN - Réntefond

ODIN Sustainable Corporate Bond Mariann Stoltenberg Lind/Nils Hast UCITS | DNB Bank ASA, filial Sverige

Fortsatt verksamhet

All verksamhet som rér fonderna utférs av ODIN Forvaltning
AS. De olika fonderna har d4rfér inga anstéllda. Rikenskaper-
na for fonderna har upprittats med utgangspunkt i fortsatt
verksamhet.

Forvaltningsbolaget ODIN Forvaltning AS har god ekonomisk
och finansiell stallning och en stark dgare i SpareBank 1 Forvalt-
ning.

Arsoverskott och disponering

Avkastningen fran virdepappersfonderna varierar fran ar

till ar. Aven om manga av fonderna hade svagare avkastning
jamfort med respektive jaimfoérelseindex ar styrelsen 6verty-
gad om att fonderna kommer att uppna god avkastning bide i
absoluta tal och jamfért med sina respektive jimforelseindex
6ver tid.
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Fondernas arsresultat for 2022 fordelar sig enligt foljande:

ODIN

Fond Andelsklass Arsresultat Utdelad till andels- Overford fran

agare egenkapital
ODIN aktiefonder
ODIN Beerekraft A/B/C/D/F -99 102 521 - -99 102 521
ODIN Eiendom A/B/C/D/F -3 252 431 150 - -3252 431 150
ODIN Emerging Markets A/B/C/D/F -234 096 940 - -234 096 940
ODIN Europa A/B/C/D/F -9 167 462 251 - -9 167 462 251
ODIN Global A/B/C/D/F -1 070 084 643 - -1 070 084 643
ODIN Norden A/B/C/D/F 2408 442 113 - 2408 442 113
ODIN Norge A/B/C/D/F -5 184 505 468 - -5184 505 468
ODIN Sverige A/B/C/D -693 429 726 - -693 429 726
ODIN USA A/B/C/D/F -623 119 388 - -623 119 388
ODIN Small Cap (SEK) A/B/C/D/E/U -2 474 048 746 80 746 -2 474 129 492
ODIN rantefond
ODIN Sustainable Corporate Bond A/B/C/D/E 2651811 - 2651811
(SEK)

Sigurd Aune
Styrelsesordférande, sign.

Christian S. Jansen
sign.

Oslo, 19 April 2023
Styrelsen i ODIN Forvaltning AS

Nils Erik Joachim Hgegh-Krohn
sign.

Dan Hianninen
sign.

Marianne Heien Blystad
sign.

Kari Gisnas
sign.
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ARSRAPPORTER
ODINS AKTIEFONDER SOM MARKNADSFORS | SVERIGE

ODIN Beerekraft (Sustainable Equities)
ODIN Eiendom (Fastighet)

ODIN Emerging Markets

ODIN Europa

ODIN Global

ODIN Norden

ODIN Norge

ODIN Sverige

ODIN USA

ODIN Small Cap
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ODIN

NOTINFORMATION ODINS AKTIEFONDER 2022

Not 1 - Principnot

* Redovisningsprinciper
Fondernas arsredovisning har upprittats i enlighet med
den norska «Lov om &rsregnskap m.v. (LOV-1998-07-17-
56)» och «Forskrift om arsregnskap m.m. for verdipapir-
fond (FOR-1999-05-28-654)»

* Finansiella instrument
Alla finansiella instrument, som omfattar aktier, obligatio-
ner, certifikat och derivat, virderas till verkligt varde
(marknadsvirde).

* Faststdllande av verkligt virde
Det verkliga vardet pa virdepapper i fondens portfslj
bestams utifran stingningskurser fran Bloomberg. Om
det inte har fé6rekommit ndgon registrerad bérshandel
med virdepapper den dagen ligger ett antaget omsitt-
ningsvirde till grund.

* Utliandsk valuta
Viardepapper och banktillgodohavanden i utlindsk valuta ar
virderat till senaste marknads- ochvixelkurs vid tidpunk-
ten fér kursbestimning 2022-12-31.

* Behandling av transaktionskostnader
Transaktionskostnader vid kép av vardepapper (courtage
till miklare) dr inkluderade i anskaffningskostnaden.

* Utdelning till andelsigare
Aktiefonden ODIN Small Cap har andelsklasser som delar
ut en arlig utdelning. Storleken pa utdelningen bestams
varje ar av férvaltningsbolaget. Betalningen sker i form av
en kontant utbetalning och betalas ut i juni till de andel-
sigare som innehar andelar vid utdelningstillfillet.

Fond Klasse Utbetalings- Valuta Utbetalings-
belgp dato
ODIN Small Cap | U SEK 80 263,87 | SEK 09.06.2022
ODIN Small Cap | U NOK 235,97 | NOK 09.06.2022
ODIN Small Cap | U EUR 22,68 | EUR 09.06.2022

Ovriga fonder har inte delat ut utdelning under 2022.

* Anskaffningskostnad
Vid forsaljning av vardepapper i fonderna beriknas rea-
vinster/-férluster pa genomsnittlig anskaffningskostnad pa
salda virdepapper.

Not 2 - Finansiella derivat
Fonderna har inte haft ndgot innehav av finansiella derivat un-
der aret eller vid 4rets slut.

Not 3 - Finansiell marknadsrisk

Balansen i fondernas arsredovisning speglar fondernas mark-
nadsvirde den sista borsdagen for aret i norska kronor. Fon-
derna ir aktiefonder och 4r genom sin verksamhet exponera-
de for aktiekurs- och valutarisker. Hantering av aktiekursrisk
finns beskriven under respektive fond. Vi hinvisar till denna
for nirmare detaljer. Aktiefonderna har 6ppen valutaposition.

Not 4 - Omsattningshastighet

Fondernas omsittningshastighet 4r ett matt pd mangden av
fondernas kép och férsiljning av vardepapper under en peri-
od. En lag omsittningshastighet visar pa 14g kop-/siljaktivitet.
Omsittningshastigheten beriknas genom att summan av alla
kop och férsiljningar av virdepapper divideras med tva och
darefter divideras med genomsnittligt forvaltningskapital un-
der rakenskapsaret.

Fond Andelsklasser Omsattnings-
hastighet

ODIN Beerekraft A/B/C/D/F 42,2 %
ODIN Eiendom A/B/C/D/F 20,9 %
ODIN Emerging Markets A/B/C/D/F 7,8 %
ODIN Europa A/B/C/D/F 11,6 %
ODIN Global A/B/C/D/F 16,1 %
ODIN Norden A/B/C/D/F 57 %
ODIN Norge A/B/C/D/F 12,3 %
ODIN Sverige A/B/C/D 212%
ODIN USA A/B/C/D/F 13,3 %
ODIN Small Cap (SEK) * A/B/C/D/E/U 32,0%

Fondernas omsiittningshastighet for 2022:

* Omsdttningshastigheten beriknas i enlighet med Fondbolagens
Forenings rekommendation, dvs. minimivirdet av totalt kdpta
véiirdepapper och totalt sdlda virdepapper under perioden divide-
rat med genomsnittliga totala tillgdngar under perioden.

Not 5/6 - Provisionsintakter/kostnader
ODIN Forvaltning AS kompenserar fonderna fér courta-
gekostnader vid storre nettoteckning eller -inlgsen.

Not 7 - Forvaltningsavgift

Forvaltningsavgifterna berdknas dagligen med utgdngspunkt
fran fondklassernas férvaltningskapital enligt f6r dagen akt-
uell virdering av fondernas tillgdngar. Avgifterna utbetalas

manadsvis till férvaltningsbolaget.
Se fondklassenas forvalningsavgift pd nésta sida:

Not 8 - Ovriga intakter och kostnader

Ovriga portfoljintakter representerar kursdifferensen mellan
bokfért viarde och dagskurs av banktillgodohavanden i valuta
per senaste borsdag.

Andra intikter representerar vinst frdn garantiprovisioner
(intakt for att fonden har garanterat en andel av en emission
imarknaden).

Ovriga kostnader innefattar leverenskostnader i fonderna som
faktureras av férvaringsinstitutet.
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ODIN

Fond Forvaltningsavgift p.a. Fond Forvaltningsavgift p.a.
ODIN Beerekraft A* 0,75% | |ODIN Norge A 0,75 %
ODIN Beerekraft B 1,00 % ODIN Norge B 1,00 %
ODIN Beerekraft C 1,50 % ODIN Norge C 1,50 %
ODIN Beerekraft D 0,75 % ODIN Norge D 1,00 %
ODIN Beerekraft F 1,05 % ODIN Norge A 0,75 %
ODIN Eiendom A** 0,75% | |ODIN Norge B 1,00 %
ODIN Eiendom B 1,00 % ODIN Norge C 1,50 %
ODIN Eiendom C 1,50 % | |ODIN Norge D 1,00 %
ODIN Eiendom D 0,75 % ODIN USA A 0,75 %
ODIN Emerging Markets A 0,75% | |ODINUSAB 1,00 %
ODIN Emerging Markets B 1,00 % | |ODIN USAC 1,50 %
ODIN Emerging Markets C 1,50 % | |ODIN USA D 1,00 %
ODIN Emerging Markets D 1,00 % | |ODIN Sverige A 0,75 %
ODIN Europa A 0,75 % ODIN Sverige B 1,00 %
ODIN Europa B 1,00 % ODIN Sverige C 1,20 %
ODIN Europa C 1,50 % ODIN Sverige D 0,65 %
ODIN Europa D 1,00 % ODIN USA A 0,75 %
ODIN Global A 0,75% | |ODIN USAB 1,00 %
ODIN Global B 1,00 % | |ODINUSAC 1,50 %
ODIN Global C 1,50 % | |ODIN USAD 1,00 %
ODIN Global D 1,00 % | |ODIN Small Cap A 0,75 %
ODIN Norden A 0,75 % ODIN Small Cap B 1,00 %
ODIN Norden B 1,00 % | |ODIN Small Cap C 1,50 %
ODIN Norden C 1,50 % ODIN Small Cap D 0,75 %
ODIN Norden D 1,00 % ODIN Small Cap E 0,60 %

ODIN Small Cap U 0,75 %

* ODIN Beerekraft marknadsfors under namnet ODIN Sustainable Equities
** ODIN Eiendom marknadsférs under namnet ODIN Fastighet

Not 12 - Skatt

ODIN Emerging Markets

ODIN Emerging Markets

*) Uppskjuten skattefodran redovisas inte i vardepapperfonder.
| de fonder som inte beskattas i Norge utgors skattekostnaden av inbetald kallskatt (netto).

Bokfort resutal fore skatt -229 522 089 Arets skattekostnad:

+/- Bestdande skillnader 249 546 426 Berdknad skatt 4 405 354

+/- Andringar i tillfélliga skillnader 0 Kreditavdrag -4 405 354

- Skattemassigt uppskjutet underskott i ingaende balans Uppskjuten skatt i balansrakningen 0

= Underlag for berdknad skatt 20 024 338 Total skatt i balansrakningen 0
=Uppskjuten skatt i ingaende balans 0

Orealiserad vinst/forlust rantepapper 0 For lite/for mycket avsatt skatt tidligare ar

Orealiserad vinst/forlust derivat Kallkatt efter aterbetalning 4 574 851

- Qutnyttjat uppskjutet underskott (uppskjuten skattefordel*) 0 Total skattekostnad i resultatrakningen 4 574 851

= Underlag for uppskjutet skatt 0
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Ersattningsmodell

ODIN Forvaltning omfattas av féreskrift till den norska lagen
om virdepappersfonder av den 21 december 2011 nr 1467,
samt bestimmelserna om ersittningsmodell i féreskrift till
den norska lagen om férvaltning av alternativa investerings-
fonder av den 26 juni 2014 nr 877, nedan samlat bendmt "f6-
reskrifterna”. Foreskrifterna har faststillts av Finansdepar-
tementet i enlighet med lagen om virdepappersfonder § 2-16
och AlF-lagen § 3-6. Dessutom finns vissa kompletterande
bestimmelser i kommissionens férordning 231/2013, artikel
107, for AIF. I enlighet med foreskrifterna har styrelsen fér
ODIN Forvaltning AS en ersittningskommitté som bestir av
tre styrelsemedlemmar. Ersittningsmodellerna beslutas av
styrelsen fé6r ODIN Forvaltning AS efter behandling i ersatt-
ningskommittén.

Det ar styrelsen som pa forslag frin kommittén faststaller kri-
terier for rorlig ersattning och som bedémer maluppfyllelse
samt beslutar om utbetalning av den rérliga ersittningen.

Kriterierna for tilldelning av rérlig ersittning ar delvis av fi-
nansiell karaktir och delvis relaterade till andra prestationer
som ir relevanta fér den aktuella befattningskategorin. Nar
det galler kriterier av finansiell karaktar liggs tonvikten pa
uppnadda avkastningsresultat éver tid, samt utveckling inom
nettonyférsiljning av ODIN:s olika fonder. Andra presta-
tioner ar individens bidrag till féretagets 6vergripande mal,
samt kompetens, arbetsinsats och samarbetsférméga. Den
rorliga ersittningen skal dven beaktas ut ifran bidragen till
fondbolagets mal och itagande avseende hallbarhetsrisker,
inklusive integration av hillbarhetsrisker inom férvaltning-
en av fonderna och inom investeringsradgivningen. For varje
befattningskategori anges ett 6vre tak for rorlig ersiattning.
Den fasta och rérliga ersittningen ar inte av en rent finansiell
karaktar som kan hinvisas till en enda fond. Fast och rérlig
ersittning fordelas darfor inte mellan de olika fonderna.

Tillampningen av ersittningsmodellen utvirderas drligen av
en oberoende kontrollfunktion. Slutsatsen av funktionens
granskning r att det inte kommit fram omsténdigheter som
ger anledning att anse att bolagets ersittningar inte 6verens-
stimmer med ersittningspolicyn. Det har inte skett nagra vi-
sentliga férandringar i ersattningspolicyn i 2022.

Alla anstillda inom ODIN Forvaltning fir fast ersittning.
Dessutom har vd, anstillda inom férvaltning, férsiljning och
distribution rorlig ersittning. Totalt 54 av bolagets anstillda
ingick i detta system under 2022, varav 23 inom forvaltning
och 18 inom férsiljning och distribution. Anstillda inom kon-
trollfunktioner far endast fast ersittning.

Fyra anstallda pé ledande befattningar och 14 férvaltare om-
fattades under 2022 av reglerna om villkorad utbetalning av
rorlig ersattning. Foér dessa befattningar upparbetas den ror-
liga ersittningen under en tvaarsperiod och betalas direfter
ut 6ver en tredrsperiod. Om den rorliga ersittningen uppgar
till ett sarskilt hogt belopp ska minst 60 procent betalas ut
jamnt 6ver en tredrsperiod. Vid varje utbetalning, vare sig den
som betalas ut direkt eller den som betalas ut under en treér-
speriod, ska betalningen besta av minst 50 procent fondande-
lar med en bindningstid p4 6 manader. Resterande betalas ut
kontant.

Den totala ersattningen under 2022 var 123,8 miljoner NOK,
dir 79,6 miljoner NOK utgjorde fast ersattning och 44,2 mil-
joner NOK var total rorlig ersittning.

Ledande befattningshavare/chefer (risktagare): Total ersittning
var NOK 55,5 miljoner, varav 10,6 miljoner NOK fér anstall-
da i ledningsposition och 44,8 miljoner NOK fér foérvaltare .
Av total ersittning var 22,0 miljoner NOK fast ersittning och
33,4 miljoner NOK total rorlig ersittning.

Anstillda inom forsdljning och distribution: Den totala léneut-
betalningen var 30,3 miljoner NOK, dir 18,9 miljoner NOK
utgjorde fast ersittning och 11,4 miljoner NOK var total rorlig
ersattning.

Anstillda i kontrollfunktioner: Den totala léneutbetalningen
var 12,9 miljoner NOK.
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ODIN BAEREKRAFT (SUSTAINABLE EQUITIES)

ODIN

Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intékter och portfoljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Réanteintakter 405 11 I.Fondens vardepapperstillgangar
2.Utdelning 11 095 170  1.Aktier 11 819 556 463 767
3.Vinst/forlust salda vardepapper 23404 0  2.Konvertibler 11 (o] (o]
4.Nettoforandring orealiserade kursvinster/kursforluster -125 696 4302 3.Teckningsoptioner (warrants) 11 0 0
5.Andra portfoljintakter/-kostnader 8 -1609 -203  Il.Fordringar
I.Resultat -92 401 4280 1. Upplupna, icke mottagna intakter 713 121
2.Andra fordringar 3 19
B. Forvaltningsintékter och for b Ill. Bankmedel 36 696 17 110
6.Provisionsintékter vid teckning och inlésen av andelar 5 0 0  Summatillgangar 856 968 481 016
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0 0]
8.Forvaltningsarvode 7 -5 836 -285  B.Eget kapital
9.Andra intékter 8 0 0 I Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -53 0  1.Andelségarkapital, nominellt virde 1004 068 478 366
11.Frvaltningsresultat -5 888 -285  2.0verkurs/underkurs -63 444 -1722
LR fore skatt -98 289 3995 |I.Ackumulerat eget kapital -95 127 3976
11.Skatt 12 -813 -19  Summa eget kapital 9,10 855 497 480 620
IV Arets resultat 99 103 3976
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelségare under aret, netto 0 0 1. Avsatt for utdelning till andelségare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 II. Andra skulder 1471 396
3.0verfort till/fran eget kapital -99 103 3976 Il Skatteskuld 0 0
Summa skulder 1471 396
Summa skulder och eget kapital 856 968 481 016
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 480 619 972
Kop under 2022 746 658 287
Inlésningar under 2022 -272 678 252
Arets resultat 2022 -99 102 521
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat dverfort fran eget kapital -99 102 521
Eget kapital per 2022-12-31 855 497 486
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Bzerekraft A EUR 102 102 - 8,10 10,08 -
ODIN Beerekraft A NOK 8225171 4 060 919 - 85,22 100,46 -
ODIN Beerekraft A SEK 549 684 100 - 89,99 103,33 -
ODIN Beerekraft B EUR 102 102 - 8,07 10,08 -
ODIN Beerekraft B NOK 415 926 297 478 - 84,98 100,44 -
ODIN Beerekraft B SEK 100 100 - 89,75 103,31 -
ODIN Beerekraft C EUR 102 102 - 8,03 10,07 -
ODIN Beerekraft C NOK 40 529 7299 - 84,61 100,39 -
ODIN Beerekraft C SEK 1520 100 - 89,25 103,26 -
ODIN Bzerekraft D EUR 102 102 - 8,09 10,08 -
ODIN Beerekraft D NOK 736 586 338194 - 85,22 100,45 -
ODIN Beerekraft D SEK 108 100 - 89,97 103,31 -
ODIN Beerekraft F EUR 2147 163 - 8,06 10,08 -
ODIN Beerekraft F NOK 66 927 79 216 - 85,01 100,49 -
ODIN Bzerekraft F SEK 1712 100 - 89,70 103,30 -
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings- dsvard Oreali d % av fond- % agarandel i

varde vinst/forlust formogenh: bolag
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Dagligvaror

Danone EUR Paris 46 000 49,23 25501 23836 -2607 28 0,01
L'Oreal EUR Paris 6 507 333,60 25966 22848 -4 169 2,7 0,00
Totalt Dagligvaror 51 466 46 684 6776 55

Energi

Friedrich Vorwerk Group EUR Frankfurt 100 000 22,05 23834 23209 -1936 2,7 0,50
Totalt Energi 23834 23209 -1936 2,7

Halsovard

Danaher Corp usbD New York 11018 265,42 30138 28 856 -4 141 3,4 0,00
Edwards Lifesciences Corp usD New York 40 000 74,61 38 229 29 448 -11 205 3,4 0,01
Hologic Inc usb Nasdaq Ngs 38441 74,81 25287 28 376 247 33 0,02
Sonova Holding CHF Ziirich Six 14 000 219,30 40998 32705 -10 245 3,8 0,02
Totalt Halsovard 134 652 119 385 -25 344 14,0

Industrivaror och tjénster

Aalberts N.V. EUR Amsterdam 80 000 36,23 40 010 30 507 -10 687 3,6 0,07
Bravida Holding SEK Stockholm 207 425 111,40 24 006 21 880 -1 442 2,6 0,10
Construcc y Auxiliar Ferrocarr EUR Madrid 78 582 26,50 26 961 21919 -6 066 2,6 0,23
discoverlE Group GBP London 295 000 731,00 33297 25575 -7 458 3,0 0,31
Johnson Controls International plc  USD New York 49 858 64,00 33825 31486 -5451 3,7 0,01
NIBE Industrier B SEK Stockholm 160 000 97,10 11 407 14711 3616 1,7 0,01
Prysmian EUR Milano 80 000 34,66 26 442 29 185 1528 3,4 0,03
Schneider Electric EUR Paris 27 100 130,72 42 253 37 287 6775 4,4 0,00
Sensata Technoligies Holding plc  USD New York 47 041 40,38 24 589 18 743 -7715 22 0,03
Sweco B SEK Stockholm 264 000 99,85 36812 24 961 -11 064 2,9 0,07
Tetra Tech Inc usb Nasdaq Ngs 19 167 145,19 28 185 27 459 -3460 3,2 0,04
Verisk Analytics usbD Nasdaq Ngs 13 500 176,42 22128 23501 1327 2,7 0,01
Volution Group GBP London 450 000 365,00 27 398 19 479 -7 689 2,3 0,23
Xylem Inc usbD New York 26 344 110,57 25979 28 742 -67 3,4 0,01
Totalt Industrivaror och tjanster 403 292 355435 61403 41,5
Informationsteknik

Autodesk usbD Nasdaq Ngs 13 388 186,87 30 252 24 686 -8 016 29 0,01
Enphase Energy Inc usD Nasdaq Ngs 5000 264,96 8406 13 072 3385 1,5 0,00
FDM Group Holdings GBP London 260 000 749,00 32413 23095 -9 094 2,7 0,24
IVU Traffic Technologies AG EUR Frankfurt 124 500 16,08 22 090 21072 -1179 25 0,70
Microsoft Corp usbD Nasdaq Ngs 10318 239,82 29 387 24 416 -7 367 2,9 0,00
Nemetschek EUR Frankfurt 63 000 47,69 31923 31624 -369 3,7 0,05
Tracsis GBP London 222 500 970,00 26 515 25596 -646 3,0 0,75
Trimble usbD Nasdaq Ngs 60 000 50,56 38 186 29933 -10 619 3,5 0,02
Totalt Informationsteknik 219171 193 495 -33 904 22,6

Material

Ball Corp usbD New York 37 000 51,14 30 169 18671 -13 228 2,2 0,01
Koninklijke DSM EUR Amsterdam 17 500 114,30 31263 21054 -11 192 25 0,01
Smurfit Kappa EUR Dublin 48 564 34,56 23253 17 666 -6 308 21 0,02
Totalt Material 84 686 57 390 -30 728 6,7

Kraftforsorjning

EDP Renovaveis EUR Lishoa 110 596 20,58 23 855 23957 -891 2,8 0,01
Totalt Kraftforsorjning 23 855 23 957 -891 2,8

Summa vardepapper 940 958 819 556 -160 981 95,8

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvardet ar beraknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portféljen totalt foér alla fondens andelsklasser
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Mall for regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
9.1-9.4a i forordning (EU) 2019/2088 och i artikel 6 forsta stycket i forordning (EU) 2020/852

Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Sustainable Equities

en investering i Identifieringskod for juridiska personer: 213800DJ5REVELQCDS35
ekonomisk verksamhet

som bidrar till ett

miljomal eller socialt mal, an A a . .
forutsatt att investeringen Mal for hallbar mveStermg
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal

och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

Ja () . Nej

Styming. X  Den gjorde hallbara investeringar med Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
ett miljomal: 83 % och aven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal sa var minst procent hallbara
EU-taxonomin &r ett in\/esteringar
klassificeringssystem som i ekonomiska verksamheter som
faststélls i forordning (EU) anses vara miljdmassigt hallbara
2020/852, dar det enligt EU-taxonomin med ett miljdmal i ekonomiska

faststalls en férteckning
Over miljomassigt . ) )
hallbara ekonomiska X | ekonomiska verksamheter som hallbara enligt EU-taxonomin
verksamheter. inte anses vara miljomassigt
Férordningen innehaller hallbara enligt EU-taxonomin
inte nagon forteckning

over socialt hallbara

verksamheter som anses vara miljdmassigt

med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

ekoknomlﬁk? Al _ . _ _ ett socialt mal
verksamheter. Hallbara X Den gjorde hallbara investeringar med
investeringar med ett ett socialt mal: 17 %

miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning uppnaddes denna finansiella produkts mal for hallbar investering?

Fondens hdllbara investeringsmdl dr att investera i bolag som i hog grad bidrar till en mer hallbar
Sframtid inom foljande omrdden:

e Fornybar energi och energiomstdllning

e Hallbara byggnader och infrastruktur

e Hallbara transporter

o Cirkuldr ekonomi och effektivt resursutnyttjande
e Hdlsa, livskvalitet och social inkludering

2022 var 83 % av fondens investeringar i bolag som bidrog till miljémdlen och 17 % av fondens

Hallbarhetsindikatorer investeringar bidrog till sociala mal.

mater uppnaendet av de

miljorelaterade eller Fondens investeringar bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet, bland
sociala egenskaperna annat mdl nummer 6 “Rent vatten och sanitet for alla”, mdl nummer 7 "Hdllbar energi for alla”,
som den finansiella mal nummer 11 "Hallbara stdder och samhdllen”, mdl nummer 12 “Hdllbar konsumtion och
produkten framjar. produktion” samt mal nummer 13 “Bekdmpa klimatfordndringarna”. Fonden har hallbara

investeringar som bidragit till FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat
mal nummer 3 ”God hdlsa och vilbefinnande”.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Lag
Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk. Det finns fem riskkategorier:

23



Arsrapport 2022 %

ODIN i"

obetydlig, lag, medel, hog och svar.(For mer information om ESG-betyg:
https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfulla investeringar i dr.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrdidelser av kriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfulla investeringar i dr.

Fondens koldioxidintensitet - 2,7 ton tC02ekv/mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt: 73 %
Siffrorna nedan visar andel bolagsstdmmor ddr fonden utovade sin rostriitt.

Bolagsdialog - 19
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Andel av fondens investeringar i vart och ett av hallbarhetsomradena:

Foérnybar energi och energiomstallning 16 %
Hallbara byggnader och infrastruktur 41 %
Hallbara transporter 13 %
Cirkular ekonomi och effektivt resursutnyttjande 13 %
Halsa, livskvalitet och social inkludering 17 %
Totalt 100 %

Forvaltaren gor en bedomning av vilket av dessa teman investeringen bidrar mest till. En
investering kan bidra till flera hallbarhetsteman.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringarna inte nagon betydande skada for
nagot mal for hallbar investering?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdan sektorer som har
exkluderats.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser pa hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedomning inkluderar en analys av
Huvudsakliga negativa bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
konsekvenser ar

e e enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantor och alla 14

negativa konsekvenser for obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
hallbarhetsfaktorer som frdn extern leverantér inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat

ror miljé-, sociala och bedomning som baserades pd ingdende kunskap om varje bolag.

personalfragor, respekt for

manskliga rattigheter Genom dialog uppmanas portfoljbolag att scikerstilla god information och

samt fragor rérande
bekampning av
korruption och mutor.

riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer for
multinationella bolag och FN:s véigledande principer for bolag och manskliga
rattigheter?
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Mer information:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser pa
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in frdan en oberoende uppgiftslimnare och en bedémning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan dverskrida. Detta gdller indikatorer som overlappar ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla
investeringar, som indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brét mot dessa indikatorer i dr. For
ovriga indikatorer fokuserar fonden pa att se en positiv utveckling i siffrorna éver tid. Flera av
indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta gdller sdrskilt indikatorerna
5,6,8,9, 11 och 12, dir tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket lag. Om data inte finns
tillgdngligt fran en extern leverantér eller bolagets egen rapportering har forvaltaren gjort en separat
bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna. Genom dialog och rostning har
fonden engagerat portfélibolag for att sikerstdlla bdttre information och god riskhantering av deras
paverkan pa de relevanta och huvudsakliga negativa hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 592
Scope 2 (tCO2-ekv.) 455
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 35 186
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 1166
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 36 352
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 17
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURM) 519
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURM) 32
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURM) 1257
4 !Exponermg mo} foretgg so[n ar verksamma Procentandel av portfdl]
inom sektorn for fossila branslen 4
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning och icke-fornybar energi 71
energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi 16
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm) -
Bygg och anlaggning (GWh/EURm) 0
Elektricitet, gas, anga och
luftkonditionering (GWh/EURmM) 0
Industriell teknik (GWh/EURmM) 0
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor med
stor klimatpaverkan Gruvdrift (GWh/EURm) )
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURm) -
Transport och lager (GWh/EURmM) )
Vattenforsorjning, aviopp,
avfallshantering och sanering )
(GWh/EURm)
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o Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och .
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamheter som negativt paverkar omraden .
" | med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj :
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 1
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och OECD:s .
101 riktlinjer for multinationella foretag Procentandel av portfol -
Inga processer och efterlevhadsmekanismer
11 for att 6vervaka efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfdli
Compact-principer och OECD:s riktlinjer for P ! 55
multinationella féretag
12 | Ojusterade I6neklyfta mellan kénen % i
. L Lo Procentandel kvinnliga
13 | Jamnare konsfordelning i styrelsen styrelseledaméter 36
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfolj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i foretag utan initiativ for .
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfol] 61
16 | Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj i
17 Inga riktlinjer fér bek&mpning av korruption Procentandel av portfdl;
och mutor _

*Tetra tech dr ett konsultbolag med huvudfokus pd tjdnster inom vatten, miljé och férnybar energi.
Bolaget har ocksd en liten andel projekt mot olja och gas som enligt Sustainalytics svarar for mindre
an 2,5 % av bolagets intdkter.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

(]
q4

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land
Férteckningen Schneider Electric Industrivaror och -tjanster 4,4 % | Frankrike
innehaller de Sonova Holding Halsovard 3,8 % | Sveits
|rjvester|r1gar §om star Nemetschek Informationsteknik 3,7 % | Tyskland
for den finansiella
produktens storsta Johnson Controls International Plc Industrivaror och -tjanster 3,7 % | USA
andel investeringgr Aalberts N.V. Industrivaror och -tjanster 3,6 % | Nederland
under referensperioden, - - -
som &r féljande: 2022- Trimble Informationsteknik 3,5 % | USA
01-01 - 2022-12-31 Edwards Lifesciences Corp Helsetjenester 3,4 % | USA
Prysmian Industrivaror och -tjanster 3,4 % | ltalia
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Danaher Corp Halsovard 3,4 % | USA

Xylem Inc Industrivaror och -tjanster 3,4 % | USA

Hologic Inc Halsovard 3,3% | USA

Tetra Tech Inc Industrivaror och -tjanster 3,2 % | USA

Tracsis Informationsteknik 3,0 % | Storbritannien
Discoverie Group Industrivaror och -tjanster 3,0 % | Storbritannien
Sweco B Industrivaror och -tjanster 2,9 % | Sverige

15 storsta investeringarna totalt 51,6 %

Férdelningen av
tillgangar beskriver
andelen
investeringar i

specifika tillgangar.

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

@ vVad var tiligangsallokeringen?

100 procent av investeringarna var kopplade till fondens hallbarhetsmdl. Fonden innehar en
liten andel kontanter for likviditetsindamal. Det rdknas inte som en investering i redovisningen
nedan.

Taxonomisk
Overensstammelse

Miljorelaterade 83 %

Investeringar f

#2 Inte hallbara
0%

#1 Hallbara inkluderar hallbara investeringar med miljorelaterade eller sociala mal.

#2 Inte hallbara inkluderar investeringar som inte anses vara hallbara investeringar.

@ 1vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

. Intakter kopplade till fossila
0
Sektor % tillgangar branslen (J/N)
Industrivaror och -tjanster 41,5 % N
Informationsteknik 22,6 % N
Halsovard 14,0 % N
Material 8,8 % N
Dagligvaror 55% N
Forsoérjningsforetag 2,8 % N
Energi 2,7 % J
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till o
- - 95,2 %
fossila branslen
Totalt antal sektorer som ar kopplade till fossila 279%
branslen o e

* Friedrich Vorwerk dr en ledande entreprendr inom energiinfrastruktur i Tyskland. Bolaget
projekterar och bygger energiinfrastruktur for transport av naturgas, el och vditgas samt
fidrrvirme. Transport av el och infrastruktur for transport av vdtgas dr tva stora tillvixtomraden
for bolaget. Tyskland hdller pa att bygga fyra stora kraftkorridorer som ska transportera
fornybar energi fran norr till séder.
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For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossil
gas utslappsbegrans-
ning och 6vergang till
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
fore utgangen av 2035.
For kdrnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sdkerhets-
och avfallsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt majligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett
miljomal.

Omstallningsverksam-
heter ar verksamheter
dar koldioxidsnala
alternativ annu inte
finns tillgangliga och
som bland annat har
utslappsnivaer for
vaxthusgaser som
motsvarar basta
prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks som
en andel av

omsattning, vilket
aterspeglar hur
"gréna” de bolag som
det investeras i idag
ar.

kapitalutgifter
(CapEx) som visar de
grona investeringar
som gjorts av
investeringsobjekten,
t.ex. fér en
omstallning till en
grén ekonomi.
driftsutgifter (OpEX)
som aterspeglar
investeringsobjektens
gréna operativa
verksamheter.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med EU-

taxonomin?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel av intikterna, Capex eller

Opex som dverensstimmer med taxonomin.

ODIN

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet som

ar uppfyller EU-taxonomini?
[TJa
[T I fossilgas

] Nej

[T 1 kéirnenergi

Diagrammen nedan visar i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon ldmplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar for den finansiella produkten som inte &r statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer*

Driftsutgifter
Kapitalutgifter

Omséttning
0 % 50 % 100 %
m Taxonomiférenlighet - fossilgas
Taxonomiforenlighet - kdrnenergi
m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller

karnenergi)

Ovriga investeringar

2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
exklusive statsobligationer®

Driftsutgifter
Kapitalutgifter

Omsattning
0 % 50 % 100 %
® Taxonomiférenlighet - fossilgas
Taxonomiférenlighet - kdrnenergi
® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass

eller karnenergi)
Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med ’statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Hur stor var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och mojliggorande

verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begransa klimatféréndringarna ("begransning av klimatforandringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmérkning i marginalen till

vanster. De fullstédndiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller
EU-taxonomin faststélls i kommissionens delegerande férordning EU 2022/1214.
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ar hallbara investeringar
med ett miljomal som
inte beaktar kriterierna
for miljomassigt hallbara
ekonomiska
verksamheter enligt
forordning (EU)
2020/852

@
@

ODIN

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var férenligt med
EU-taxonomin?

Fondens andel hdllbara investeringar med ett miljomdl som inte var forenliga med EU-taxonomin
var 83 %.

Dessa investeringar var i linje med den definition av hallbara investeringar som ursprungligen
gavs.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?

Fondens andel av socialt hallbara investeringar var 17 %. Dessa investeringar var i linje med den
definition av hallbara investeringar som ursprungligen gavs.

Vilka investeringar ingick under ”Inte hallbara”, vad var syftet med dem och fanns det
nagra miljorelaterade eller sociala minimigarantier?

Fonden hade inga investeringar under "Inte hallbara”. Fonden innehar en liten andel kontanter,
men detta riknas inte som en investering for detta rapporteringsdndamadl.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppna malet for hallbara investeringar under
referensperioden?

Forvaltaren gor en analys av ESG for alla de bolag som investerats i for att sckerstdlla att
investeringarna dr i linje med fondens hallbara investeringsmal. Férvaltaren utévar ett aktivt dgande
genom dialog med och réstning i bolagen i fonden. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och folja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till fondens hallbarhetsmdl.
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ODIN EIENDOM (FASTIGHET)

ODIN

Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intékter och portfoljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintékter 718 76  |.Fond
2.Utdelning 72876 67298  1.Aktier 11 3282298 6 895 872
3.Vinst/férlust salda vardepapper -60 110 483300 2.Konvertibler 11 0 (o]
4.Nettoférandring orealiserade kursvinster/kursférluster -3216 403 1186 377  3.Teckningsoptioner (warrants) 11 ] 0
5.Andra portfoljintakter/-kostnader 8 -1123 -2111  Il.Fordringar
I.Resultat -3204 042 1734940 1. Upplupna, icke mottagna intékter 7204 4729
2.Andra fordringar 2152 10 793
B. For ingsintakter och for d 1ll. Bankmedel 68770 216 237
6.Provisionsintékter vid teckning och inlésen av andelar 5 0 0 Summatillgangar 3360424 7127 631
7.Kostnader vid teckning och inlosen av andelar 6 0 0
8.Forvaltningsarvode 7 -48 361 -58 408  B. Eget kapital
9.Andra intakter 8 1 745 | Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -29 -54  1.Andelségarkapital, nominellt varde 1531024 1532230
ILForvaltningsresultat -48 389 57717  2.0verkurs/underkurs 1386 047 1892 642
lll.Resultat fore skatt -3252431 1677222  |l.Ackumulerat eget kapital 435 547 3687978
11.Skatt 12 0 0  Summa eget kapital 9,10 3352618 7112851
IV.Arets resultat -3252431 1677222
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 I Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 II. Andra skulder 7 806 14781
3.0verfort till/fran eget kapital -3252431 1677222 Il Skatteskuld 0 0
Summa skulder 7 806 14781
Summa skulder och eget kapital 3360424 7127 631
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 7112850 777
Kop under 2022 1962 328 995
Inlésningar under 2022 -2470 130 869
Avrets resultat 2022 -3 252 431 150
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat 6verfort fran eget kapital -3 252 431150
Eget kapital per 2022-12-31 3352617 753
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Eiendom A EUR 30 30 - 18,64 37,24 -
ODIN Eiendom A NOK 2367 184 2594 164 2904 784 196,17 371,18 246,71
ODIN Eiendom A SEK 38434 30 - 207,19 381,80 -
ODIN Eiendom B EUR 146 147 147 795 - 18,32 36,70 -
ODIN Eiendom B NOK 2526 357 2654 896 3251331 192,80 365,73 243,71
ODIN Eiendom B SEK 297 375 313 369 - 203,64 376,24 -
ODIN Eiendom C EUR 31096 40 868 - 121,09 243,85 B
ODIN Eiendom C NOK 899 612 1223733 1230986 1274,34 2429,77 1627,04
ODIN Eiendom C SEK 96 040 152 653 - 1 345,83 2499,42 -
ODIN Eiendom D EUR 30 30 - 18,46 36,88 -
ODIN Eiendom D NOK 4667 487 4247 009 7336 194,29 367,61 244,34
ODIN Eiendom D SEK 9651 14 551 - 205,19 378,13 -
ODIN Eiendom F NOK 1460 690 - - 62,26 - -
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Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings- Marknadsvard Oreali d % avfond- % agarandel i
varde vinst/forlust féormogenh 8
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Industrivaror och tjdnster
Self Storage Group NOK Oslo 5085778 24,00 123 473 122 059 -1414 3,6 5,37
Totalt Industrivaror och tjdnster 123 473 122 059 -1414 3,6
Fastighet
Alm Equity SEK Stockholm 119 000 525,00 76 935 59 158 -15 122 18 0,48
Annehem Fastigheter B SEK Stockholm 2916 432 19,80 95977 54 679 -38 922 1,6 4,94
Balder B SEK Stockholm 4769 869 48,52 375883 219 145 -143 494 6,5 0,43
Brinova B SEK Stockholm 3729658 25,80 107 852 91116 -9 856 2,7 3,82
Castellum SEK Stockholm 2051490 126,25 375189 245248 -120 874 73 0,59
Catena SEK Stockholm 370337 388,60 151 983 136 271 -9 769 4,1 0,74
Corem Property B SEK Stockholm 4411735 8,39 90811 35049 -54 534 1,0 0,39
Dios Fastigheter SEK Stockholm 1 586 565 75,45 129 922 113 350 -11 950 34 1,12
Eiendomsspar NOK Oslo (U) 87 034 325,00 30811 28 286 -2525 0,8 0,26
Entra NOK Oslo 256 527 105,80 37211 27141 -10 071 0,8 0,14
Fabege SEK Stockholm 1773873 88,70 237 062 148 988 -81 228 4.4 0,54
Fastighets AB Trianon ser. B SEK Stockholm 3268 248 20,85 149 971 64 525 -81 297 19 2,07
Fastighetsbolaget Emilshus B SEK Stockholm 2 500 000 27,25 67991 64 508 -1821 19 2,20
FastPartner A SEK Stockholm 1785099 71,30 179 258 120 519 -54 042 3,6 0,90
Fortinova Fastigheter B SEK Stockholm 3465 302 26,50 163 960 86 954 -70 797 2,6 6,75
K2A Knaust & Andersson B SEK Stockholm 3238190 13,88 98 108 42 559 -55 175 13 3,69
Klarabo Sverige B SEK Stockholm 4 257 143 18,24 154 365 73527 -76 830 2,2 3,23
Kojamo EUR Helsinki 147 172 13,80 30215 21377 -9 167 0,6 0,06
Neobo Fastigheter SEK Stockholm 768 988 14,64 29 366 10 660 -18 129 0,3 0,46
Nivika Fastigheter B SEK Stockholm 1120 000 41,50 95 888 44 012 -49 501 1,3 1,93
NP3 Fastigheter SEK Stockholm 818 077 198,60 134 502 153 843 26 339 4,6 0,88
Nyfosa SEK Stockholm 2544941 80,60 237 811 194 230 -32 454 5,8 1,33
Pandox SEK Stockholm 344 599 116,40 46 528 37981 -8273 11 0,19
Platzer Fastigheter SEK Stockholm 1747 034 82,30 183 821 136 146 -43 889 4,1 1,46
Sagax B SEK Stockholm 1315294 236,50 220 527 294 549 87 053 8,8 0,29
Samhallsbyggnadsbolaget i Norden SEK Stockholm 7 689 882 17,38 264 297 126 553 -130 891 38 0,47
Stendorren Fastigheter B SEK Stockholm 1077914 191,80 144 774 195 766 56 380 58 3,79
Swedish Logistic Property B SEK Stockholm 3075 400 24,40 87 558 71055 -17 970 21 1,69
Wallenstam B SEK Stockholm 2 809 308 43,90 175 980 116 780 -53 100 3,5 0,43
Wihlborgs SEK Stockholm 1967 732 78,50 178 618 146 265 -26 489 4.4 0,64
Totalt Fastighet 4 353 176 3160 240 -1 058 401 94,3
Summa vardepapper 4476 649 3282298 -1 059 815 97,9

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvardet ar berdknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portféljen totalt for alla fondens andelsklasser

U) Onoterade papper
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning

ODIN

(EU) 2020/852
Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Eiendom (Fastighet)
en investering i
ekonomisk verksamhet Identifieringskod for juridiska personer: 21.3800Y6Y2C6NW2HB829

som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal, I .
forutsatt att investeringen Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal .
och att - Ja . Nej
investeringsobjekten
foljer praxis for god

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,

styrning. Den gjorde hallbara investeringar med K ) . A !
ett miljdmal: och @ven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal sa var minst 35 % hallbara investeringar
EU-taxonomin ar ett i ekonomiska verksamheter som
klassificeringssystem som anses vara miljomassigt hallbara med ett miljdmal i ekonomiska
faststalis | forordning(EU) enligt EU-taxonomin verksamheter som anses vara miljomassigt

2020/852, dar det

faststalls en forteckning hallbara enligt EU-taxonomin

Over miljomassigt i ekonomiska verksamheter som S e .
. ; . ia med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
hallbara ekonomiska inte anses vara miljomassigt X . S o .
A . - som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
verksamheter. hallbara enligt EU-taxonomin

- . : o EU-taxonomin
Férordningen innehaller

inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljéegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdkter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt hdga utsldpp av vixthusgaser. Fonden tar hédnsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till vertrédelser av internationella normer och
konventioner relaterade till mdnskliga rdttigheter och arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr
risken att bidra till korruption och mutor dr hég. Fonden exkluderar dven bolag som producerar
vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel. Fonden tar hinsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till sociala fragor.

Héillbarhetsiandi(lj(atore:j Fonden hade en andel hillbara investeringar i bolag med intikter fiin verksamhet som bidrar till
mﬁjtg:elljzftzrr]:gg eﬁtefv © FN:s globala mal for hallbar utveckling pa miljéomrddet. Detta inkluderar mal nummer 11
sociala egenskaperna “Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar konsumtion och produktion” och mdl
som den finansiella nummer 13 "Bekdmpa klimatfordndringarna”.

produkten framjar.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - lag

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svar.(Fér mer information om
ESG-betyg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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ODIN il:l

Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

ODIN

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull férvaltning i ar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN.:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 2 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhdllande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 96 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utévade sin rostritt.

Bolagsdialog - 15
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet. Detta inkluderar mal nummer 11
"Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar konsumtion och produktion” och
mal nummer 13 ”Bekdmpa klimatfordndringarna”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN.s riktlinjer:

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdn sektorer som har
exkluderats.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag som bréot mot internationella normer och
konventioner.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pad de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
frdan extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pad ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sdkerstdlla béittre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
[forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for ndagon av fondens investeringar.
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ODIN
| EU-taxonomin faststéalls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken

taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada ar endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna fér miljémdssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miljiémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in frdn en oberoende uppgiftsldimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan overskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del 6verlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pa att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giiller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
lag. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantir eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfoljbolag for att scikerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pa de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 17
Scope 2 (tCO2-ekv.) 307
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 612
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 324
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 936
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 1
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 4
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 24
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 99
Exponering mot foretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj .
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-fornybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 50
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi -
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm) -
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anlaggning (GWh/EURM) -
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, anga och
luftkonditionering (GWh/EURmM) -
Industriell teknik (GWh/EURmM) )
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ODPIN

Férteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURmM) )
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURmM) 1
Transport och lager (GWh/EURm) )
Vattenforsoérjning, aviopp,
avfallshantering och sanering
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och )
motorcyklar (GWh/EURmM)
Verksamheter som negativt paverkar -
7 omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj -
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM )
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM )
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer fér multinationella Procentandel av portfolj )
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att dvervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 100
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella foretag
12 Ojusterade 16neklyfta mellan kénen % .
. L e I Procentandel kvinnliga
13 Jamnare konsfordelning i styrelsen styrelseledaméter 34
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfdlj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i féretag utan initiativ for .
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 66
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj 33
17 Inga I’Ik.t|lnjel’ for bekdmpning av Procentandel av portfdlj
korruption och mutor 3

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land

Sagax B Fastighet 8,8 % | Sverige
Castellum Fastighet 7,3 % | Sverige
Balder B Fastighet 6,5 % | Sverige
Stendorren Fastigheter B Fastighet 5,8 % | Sverige
Nyfosa Fastighet 5,8 % | Sverige
Np3 Fastigheter Fastighet 4,6 % | Sverige
Fabege Fastighet 4,4 % | Sverige
Wihlborgs Fastighet 4,4 % | Sverige

ODIN
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OPIN

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

ODIN

Catena Fastighet 4,1 % | Sverige
Platzer Fastigheter Fastighet 4,1 % | Sverige
Samhallsbyggnadsbolaget | Norden B Fastighet 3,8 % | Sverige
Self Storage Group Industrivaror og -tjdnster 3,6 % | Norge
Fastpartner A Fastighet 3,6 % | Sverige
Wallenstam B Fastighet 3,5 % | Sverige
Diés Fastigheter Fastighet 3,4 % | Sverige
15 storsta investeringarna totalt 73,7 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdir
att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Forenlig med

taxonomin
#1A Hallbara 0%

0,
35% Ovriga miljéfragor
35%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

65%

Investeringar

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas
av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljérelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara
investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara
investeringar.

| vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Intdkter kopplade till

0% T
Skl SlllEqnEay fossila branslen (J/N)
Fastighet 94,3 %
Industrivaror och -tjanster 3,6 %

Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till

0
fossila branslen 97,9 %

Totalt antal sektorer som_ar kopplade till o
. - 0,0 %
fossila branslen

De aterstaende investeringarna dr bankinldaning.
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ODIN

Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och évergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det géller karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. fér en
omstallining till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

a

ODIN

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte dtagit sig en minimiandel hallbara investeringar med ett miljomal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?:

JJa

L] T fossilgas U] I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &r*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar,

! ¢ o 2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer®

exklusive statsobligationer®

Driftsutgifter Driftsutgifter

Kapitalutgifter Kapitalutgifter

Omesattning Omeséttning
0% 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

® Taxonomiférenlighet - fossilgas m Taxonomiforenlighet - fossilgas

Taxonomiforenlighet - kérnenergi Taxonomiférenlighet - kérnenergi

m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
eller karnenergi)

m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller
karnenergi)

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Niir denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begransa klimatférandringarna ("begransning av klimatférdndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vénstra marginalen.
De fullsténdiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet, bland annat mal nummer 11 "Hallbara

stdder och samhdllen”, mdl nummer 12 "Hallbar konsumtion och produktion” och madl nummer
13 ”Bekdmpa klimatfordindringarna”. Andelen dr 35 %.

Q Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?

Fonden hade inte hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar
till FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala fragor.

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under “Annat”.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Forvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt dgande genom
dialog och rostning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for overtrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och folja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAI-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrékning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intékter och portféljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintakter 524 -30 l.Fondens vardepapperstillgangar
2.Utdelning 40478 36372  1.Aktier 11 1853 946 2064 166
3.Vinst/férlust salda vardepapper 18 303 71467  2.Konvertibler 11 (o] 0
4.Nettoférandring orealiserade kursvinster/kursforluster -270 291 18 241  3.Teckningsoptioner (warrants) 11 0 0]
5.Andra portféljintakter/-kostnader 8 -599 -5425 Il.Fordringar
I.Resultat -211 585 120625 1. Upplupna, icke mottagna intékter 2970 1055
2.Andra fordringar 1452 36
B. Forvaltni akter och for ' d 11l. Bankmedel 61237 36 887
6.Provisionsintakter vid teckning och inlésen av andelar 5 o] 0 Summatiligangar 1919 605 2102144
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0] 0
8.Forvaltningsarvode 7 -17 697 -18 927  B.Eget kapital
9.Andra intakter 8 0 0 I Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -240 -48  1.Andelségarkapital, nominellt virde 1261339 1210 424
I1.Frvaltningsresultat -17 937 -18975  2.0verkurs/underkurs 62144 63 849
lll.Resultat fore skatt -229 522 101650  |l.Ackumulerat eget kapital 591 576 825673
11.Skatt 12 -4 575 -3289 Summa eget kapital 9,10 1915 060 2099 946
IV.Arets resultat -234 097 98 361
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelségare under aret, netto 0 0 I.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 Il. Andra skulder 4 545 2199
3.0verfort till/fran eget kapital -234 097 98 361  III. Skatteskuld V] 0
Summa skulder 4 545 2199
Summa skulder och eget kapital 1919 605 2102144
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 2099 945603
Kop under 2022 650 397 646
Inlésningar under 2022 -601 186 774
Arets resultat 2022 -234 096 940
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat dverfort fran eget kapital -234 096 940
Eget kapital per 2022-12-31 1915 059 535
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Emerging Markets A EUR 65 65 B 13,27 15,71 -
ODIN Emerging Markets A NOK 9067 906 8642 899 6651535 139,66 156,53 148,28
ODIN Emerging Markets A SEK 64 64 - 147,49 161,01 -
ODIN Emerging Markets B EUR 8924 8924 - 13,06 15,49 -
ODIN Emerging Markets B NOK 258 682 348 260 413 537 137,44 154,43 146,65
ODIN Emerging Markets B SEK 65 65 - 145,14 158,84 -
ODIN Emerging Markets C EUR 12181 11 480 - 31,01 36,98 -
ODIN Emerging Markets C NOK 930 001 1038 236 1859 352 326,42 368,61 351,80
ODIN Emerging Markets C SEK 77780 75877 - 344,60 379,02 -
ODIN Emerging Markets D EUR 66 66 - 13,11 15,52 -
ODIN Emerging Markets D NOK 1896 612 1790 264 5331 138,01 154,68 146,69
ODIN Emerging Markets D SEK 1353 412 - 145,74 159,09 -
ODIN Emerging Markets F NOK 166 939 - - 101,67 - -
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings-  Marknadsvard. Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formoégenh bolag
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Fix Price Group usD London 1025 000 0,63 64 127 6412 -58 501 0,3 0,12
Wise Itech KRW Seoul Se 168 348 11 000,00 18 900 14 494 -4 701 0,8 2,56
Totalt 83 026 20907 -63 202 1,1

Sallankopsvaror och -tjanster

Alibaba HKD Hongkong 580 000 86,25 136 720 63272 -78 042 3,3 0,00
Garware Technical Fibres INR Mumbai 286 788 3115,80 39 457 106 282 65 847 5,5 1,41
Zhejiang Supor A CNY Shanghai 714 960 49,46 61133 50 493 -15 198 2,6 0,09
Totalt Sallankopsvaror och 237 310 220 047 -27 393 11,5

Dagligvaror

Alicorp PEN Lima 1650 000 6,75 26 058 28 804 2769 1,5 0,19
Allday Marts Inc PHP Manilla 458 333 000 0,23 45072 18 305 -28 170 1,0 2,01
Bid Corp ZAR Johannesburg 320 000 32 985,00 47 333 61273 16 084 3,2 0,10
Unilever Plc EUR Amsterdam 122 295 46,87 51 806 60 332 4 166 3,2 0,00
Vietnam Dairy Products VND Ho Chi Minh 1254 990 76 100,00 34 970 39 797 -995 2,1 0,06
Totalt Dagligvaror 205 240 208 511 -6 146 10,9

Finans

Asia Commercial Joint Stock Bank VND Ho Chi Minh 5203125 21 900,00 39 464 47 482 2526 25 0,15
Capitec Bank Holdings ZAR Johannesburg 55000 185 857,00 38111 59 339 25134 3,1 0,05
Crisil INR Mumbai 142 000 3067,30 32306 51 805 19 967 2,7 0,19
HDFC Bank - ADR usbD New York 130 000 68,41 44 504 87 753 30 465 4,6 0,01
Housing Development Finance INR Mumbai 80 000 2637,60 17 884 25 097 7237 1,3 0,00
MCB Group MUR Mauritius 479 648 307,00 36 436 33052 -209 1,7 0,19
Ping An Insurance H HKD Hongkong 800 000 51,65 79729 52 262 -32 758 2,7 0,01
Totalt Finans 288 433 356 791 52 361 18,6

Halsovard

Bioteque Corp TWD Taipei Se 1500 000 111,50 63 436 53 553 -11 186 2,8 2,16
Hartalega Holdings MYR Kuala Lumpur 2100 000 1,70 13 250 7965 -5 948 0,4 0,06
Vijaya Diagnostic Centre INR Mumbai 843 430 437,15 51171 43 854 -7 433 2,3 0,83
Totalt Halsovard 127 857 105 373 -24 567 55

Industrivaror och tjénster

Bidvest ZAR Johannesburg 548 557 21 439,00 55 687 68 270 16 957 3,6 0,16
Shanghai M&G Stationary CNY Shanghai 900 000 54,98 53 680 70 655 11 090 3,7 0,10
Sinmag Equipment TWD Taipei Se 187 966 90,90 7774 5471 -3 187 0,3 0,37
Teleperformance EUR Paris 37000 222,70 88472 86 730 -4 798 45 0,06
Totalt Industrivaror och tjanster 205613 231126 20 062 121

Informationsteknik

Digiworld VND Ho Chi Minh 4300000 37 750,00 44 193 67 641 15 900 3,5 2,64
Largan Precision TWD Taipei Se 23000 2 040,00 31509 15024 -17 353 0,8 0,02
Singia BRL Sao Paulo 1700 000 15,03 55644 47 678 -10 063 25 1,93
Taiwan Semiconductor ADR usb New York 140 000 74,49 102 542 102 902 -9 394 54 0,00
Travelsky Technology H HKD Hongkong 3350 000 16,50 73 167 69 912 -15 144 3,7 0,36
Vitrox Corp MYR Kuala Lumpur 3650 000 7,65 36 549 62301 24 657 33 0,39
Totalt Informationsteknik 343 604 365 457 -11.397 19,1

Material

Avia Avian PT IDR Jakarta 95 000 000 630,00 43 756 37945 -6 699 2,0 0,15
Corp.Moctezuma MXN Mexico City 2100 000 57,97 45954 61 806 6322 3,2 0,24
Mold-Tek Packaging INR Mumbai 954 493 941,95 32513 106 937 71932 5,6 2,88
Totalt Material 122 224 206 688 71554 10,8

Telekomoperatérer

Tencent Holdings HKD Hongkong 200 000 334,00 93 648 84 489 -21 116 4,4 0,00
TIME dotCom Berhad MYR Kuala Lumpur 3500 000 4,90 37797 38 265 475 2,0 0,19
Totalt Telekomoperatérer 131 445 122 754 -20 641 6,4
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Al _1 A 4 B o2t _Ll__. . ___AAAAN AN NA
NOU 11 - ronuens varaepdppersinnernayv per LuLL-1£-9.1

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings-  Marknadsvard Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust  formdgenh bolagi
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Kraftforsorjning
Soltec Power Holdings EUR Madrid 375000 4,13 21001 16 294 -4 484 0,9 0,41
Totalt Kraftforsorjning 21001 16 294 -4 484 0,9
1765 752 1853 946 -13 854 96,8

Summa vardepapper

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvardet ar berdknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portféljen totalt for alla fondens andelsklasser
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obIN Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852
Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Emerging Markets
en investering i
ekonomisk verksamhet Identifieringskod for juridiska personer: 21.3800E57T6PA97W9F14

som bidrar till ett

miljomal eller socialt mal, — .
forutsatt att investeringen Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
inte orsakar betydande
skada for nagot annat

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

miljomal eller socialt mal .

och att - Ja . Nej

investeringsobjekten

foljer praxis for god P i -

styring. Den gjorde hallbara investeringar med Den "framjade mllj‘orelaterade/seoclalg egenslfaper,
ett miljBmal: och aven om den inte hade en hallbar investering som

sitt mal sa var minst 6 % hallbara investeringar

EU-taxonomin ar ett i ekonomiska verksamheter som

kla33|f!cer_|ngssyst§m som anses vara miljomassigt hallbara med ett miljomal i ekonomiska

faststalls i forordning (EU) enligt EU-taxonomin verksamheter som anses vara miljomassigt

2020/852, dar det

faststalls en forteckning hallbara enligt EU-taxonomin

dver miljomassigt i ekonomiska verksamheter som Sk e .
. ; . ia med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
hallbara ekonomiska inte anses vara miljomassigt X . S o .
A . - som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
verksamheter. hallbara enligt EU-taxonomin

- . : o EU-taxonomin
Férordningen innehaller

inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

X ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljoegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdkter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt hoga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hinsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hdnsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till

Hallbarhetsindikatorer . .
sociala fragor.

mater uppnaendet av de

miljorelaterade eller o R , , . o , .
sociala egenskapsma Fonden hade en andel hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till

som den finansiella FN:s globala mdl for hdllbar utveckling pd miljéomradet. Detta inkluderar mdl nummer 7 "Hdllbar

produkten framjar. energi for alla” och mal nummer 13 ”Bekdmpa klimatfordndringarna”. Fonden har hallbara
investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for hallbar
utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ”God hdlsa och vdilbefinnande”.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Medel

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svar.(Fér mer information om
ESG-betveg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Exkluderingar
Ett bolag flaggades upp for att det brutit mot ODIN:s riktlinjer for ansvarsfull forvaltning
under 2022. Detta bolag ingar inte lingre i fonden.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN.:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 4,3 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 97 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utévade sin rostrtt.

Bolagsdialog - 5
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN.s
globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet. Detta inkluderar mal nummer 7 “Hallbar
energi for alla” och mal nummer 13 “Bekdmpa klimatfordindringarna”. Fonden hade ocksd
hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal
for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mdal nummer 3 ”God hdlsa och
vilbefinnande”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hallbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdan sektorer som har
exkluderats.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedéms inom ESG. Denna bedomning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in frdn oberoende analysleverantor och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
fran extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedomning som baserades pd ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portféljbolag for att sdkerstdlla bdttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pad de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var férenliga med OECD:s riktlinjer f6r multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga dvertrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.

ODIN
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken
taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftslimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del dverlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att scikerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 403
Scope 2 (tCO2-ekv.) 636
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 5436
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 1039
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 6476
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 16
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 99
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 50
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 249
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 5
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 86
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi 3
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm)
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm)
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, &nga och
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURmM) 6
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Forteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm) )
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURm) -
Transport och lager (GWh/EURm) )
Vattenforsoérjning, aviopp,
avfallshantering och sanering )
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och 0
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamheter som negativt paverkar .
! omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj -
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 0
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer for multinationella Procentandel av portf6lj 6
foretag
Inga processer och
efterlevhadsmekanismer for att dvervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portf6lj 83
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella foretag
12 Ojusterade |6neklyfta mellan kdnen % )
. . e o Procentandel kvinnliga
13 Jamnare kénsfordelning i styrelsen styrelseledamoter o8
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (ant|personella minor, klusterammunition, Procentandel av portfdlj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i foretag utan initiativ for -
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 81
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj 33
Inga riktlinjer for bekdmpning av .
17 Korruption och mutor Procentandel av portfolj 12
Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?
Storsta investeringarna Sektor % Tillgangar | Land
Mold-Tek Packaging Material 5,6 % | India
Garware Technical Fibres Kapitalvaror och -tjanster 5,5 % | India
Taiwan Semiconductor Adr Informationsteknik 5,4 % | USA
Hdfc Bank - Adr Finans 4,6 % | USA
Teleperformance Industrivaror och -tjanster 4.5 % | Frankrike
Tencent Holdings Kommunikationstjanster 4,4 % | Hong Kong
Shanghai M&G Stationary Industrivaror och -tjanster 3,7 % | Kina
Travelsky Technology H Informationsteknik 3,7 % | Hong Kong
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Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

ODIN

Bidvest Industrivaror och -tjdnster 3,6 % | Ser-Afrika
Digiworld Informasjonsteknologi 3,5 % | Vietnam
Alibaba Kapitalvaror och -tjanster 3,3 % | Hong Kong
Vitrox Corp Informationsteknik 3,3 % | Malaysia
Corp.Moctezuma Material 3,2 % | Mexico

Bid Corp Dagligvaror 3,2 % | Sgr-Afrika
Unilever Plc Dagligvaror 3,2 % | Nederland

15 storsta investeringarna totalt

60,6 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdir
att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Investeringar

#1A Hallbara

6%

94%

#2 Annat

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

Férenlig med
taxonomin

0%

Ovriga miljéfragor
1%

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas

av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara

investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara

investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Intakter kopplade till

ek FAElEERES fossila branslen (J/N)

Informationsteknik 19,8 % N
Finans 18,6 % N
Industrivaror och -tjanster 12,1 % N
Kapitalvaror och -tjanster 11,8 % N
Dagligvaror 10,9 % N
Material 10,8 % N
Kommunikationstjanster 6,4 % N
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och oévergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgéngliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
féljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. fér en
omstéllning till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Halsovard 5,5 %

Forsorjningsbolag 0,9 %

Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till
. w 96,8 %
fossila branslen

Totalt antal sektorer som ar kopplade till

0,
fossila branslen 0,0 %

a0

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte dtagit sig en minimiandel hdllbara investeringar med ett miljomal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?:

0 Ja
[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1. Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomifdrenlighet fér investeringar,
inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Driftsutgifter Driftsutgifter
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Omsattning Omsattning
0 % 50 % 100 % 0% 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - karnenergi Taxonomiférenlighet - kdrnenergi

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller ® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
karnenergi) eller karnenergi)
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begransa klimatférandringarna ("begransning av klimatférédndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vénstra marginalen.
De fullsténdiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststélls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.

ODIN
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet. Detta inkluderar mal nummer 7 Hdallbar

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

ar hallbara investeringar energi for alla” och mal nummer 13 “Bekdmpa klimatfordndringarna”. Andelen dr 1 %.
med ett miljomal som

inte beaktar kriterierna a Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?

for miljomassigt hallbara

ekonomiska

: Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s
verksamheter enligt o7 fue . . o » . . . s
férordning (EU) globala mal for sociala frdagor, bland annat mal nummer 3 ~God hilsa och vilbefinnande” pa

2020/852 5 %.

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under “Annat”.

[ T Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljérelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Foérvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt digande genom
dialog och rostning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for dvertridelser
av ODIN: s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och f6lja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAI-data) och en metod har
utvecklats for att bedéma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.

Under 2022 flaggades ett av fondens bolag upp for brott mot mdnskliga rdttigheter. Denna
overtrddelse foljdes upp i enlighet med rutinen i ODIN:s riktlinjer for ansvarsfull forvaltning.
Fonden évervigde aktivt dgande, men bestimde sig till slut for att silja av bolaget.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intakter och portféljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Réanteintakter 421 -164  |.Fondens vardepapperstillgangar
2.Utdelning 97 360 78 657  1.Aktier 11 4628 043 5903 657
3.Vinst/forlust salda vardepapper 136 923 306 567  2.Konvertibler 11 (o] 0
4.Nettoforandring orealiserade kursvinster/kursforluster -1 252 895 908 894  3.Teckningsoptioner (warrants) 11 (o] 0
5.Andra portféljintakter/-kostnader 8 3574 2582 Il.Fordringar
I.Resultat -1 014 617 1296 536 1. Upplupna, icke mottagna intakter 14 957 10 814
2.Andra fordringar 74 1142
B. Forvaltni akter och for ' 11l. Bankmedel 37932 195 593
6.Provisionsintakter vid ing och inlésen av andelar 5 0 0  Summatillgangar 4681007 6111206
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0] (0]
8.Forvaltningsarvode 7 -50 444 -65981  B.Eget kapital
9.Andra intakter 8 1 1 L Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -8 -9  1.Andelsagarkapital, nominellt varde 3235357 3408078
Il.Forvaltningsresultat -50 451 65988  2.0verkurs/underkurs -1983 272 -1.800 606
lll.Resultat fore skatt -1 065 068 1230548  Il.Ackumulerat eget kapital 3424210 4 494 295
11.Skatt 12 -5016 -3851 Summa eget kapital 9,10 4 676 295 6101767
IV.Arets resultat -1 070 085 1226 697
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 | Avsatt fér utdelning till andelsagare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 [Il.Andra skulder 4712 9439
3.0verfort till/fran eget kapital -1 070 085 1226 697  |II. Skatteskuld 0 0
Summa skulder 4712 9439
Summa skulder och eget kapital 4681 007 6111 206
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 6101 767 088
Kop under 2022 736 239 753
Inlésningar under 2022 -1 091 627 449
Arets resultat 2022 -1 070 084 643
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat 6verfort fran eget kapital -1 070 084 643
Eget kapital per 2022-12-31 4 676 294 749
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Europa A EUR 105931 105931 - 12,29 15,70 -
ODIN Europa A NOK 9 006 686 10 697 266 11 120 401 129,39 156,48 125,64
ODIN Europa A SEK 66 66 - 136,65 160,96 -
ODIN Europa B EUR 172672 159 903 - 12,08 15,47 -
ODIN Europa B NOK 480 535 502 102 876 812 127,15 154,16 124,09
ODIN Europa B SEK 86 193 104 085 - 134,29 158,58 -
ODIN Europa C EUR 437 689 451 494 - 19,94 25,67 -
ODIN Europa C NOK 6208 951 7497511 17 804 571 209,91 255,78 206,91
ODIN Europa C SEK 519 604 547 101 - 221,69 263,12 -
ODIN Europa D EUR 68 68 - 12,13 15,49 -
ODIN Europa D NOK 14 164 646 13 728 482 8314 127,68 154,41 124,07
ODIN Europa D SEK 965 946 - 134,87 158,87 -
ODIN Europa F NOK 933 288 - - 96,78 - -
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings-  Marknadsvard Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenhet 18

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Sallanképsvaror och -tjanster

Richemont CHF Ziirich Six 134 727 119,90 86 473 172078 50111 3,7 0,03

SEB EUR Paris 96 926 78,25 52 894 79 831 10 490 1,7 0,18

Totalt Sallankopsvaror och 139 367 251 909 60 601 54

Dagligvaror

Henkel EUR Frankfurt 75354 60,25 58 296 47 787 -15 897 1,0 0,03

Kerry Group EUR Dublin 199 678 84,24 133631 177 050 20929 38 0,11

Reckitt Benckiser Group GBP London 181 010 5 754,00 130 417 123 521 -14 674 2,6 0,03

Unilever Plc EUR Amsterdam 311251 46,87 82759 153 551 41 460 3,3 0,01

Totalt Dagligvaror 405 102 501 909 31818 10,7

Finans

Beazley GBP London 2950 000 679,50 161 596 237729 74 579 51 0,44

Burford Capital (US) usbD New York 1478 259 8,15 174 268 118 879 -73 815 25 0,68

Close Brothers Group GBP London 743892 1 047,00 119 922 92 369 -36 992 2,0 0,49

Totalt Finans 455 787 448 977 -36 228 9,6

Halsovard

EssilorLuxottica EUR Paris 106 700 169,20 134 110 190 025 48 627 4,1 0,02

Eurofins Scientific EUR Paris 163 000 67,06 135651 115 053 -27 301 25 0,08

Fresenius EUR Frankfurt 514 987 26,25 216 683 142 289 -90 360 3,0 0,09

Novo Nordisk B DKK Kgbenhavn 112 940 938,00 32016 149 955 90 091 3,2 0,00

Roche Holding CHF Ziirich Six 43 507 290,50 102 687 134 635 8537 2,9 0,01

Totalt Halsovard 621 147 731957 29 594 15,7

Industrivaror och tjénster

Bossard Holding CHF Ziirich Se 60 000 199,80 157 680 127 702 -44 655 2,7 0,90
Bunzl GBP London 924 865 2 759,00 191 935 302622 93834 6,5 0,27
Bureau Veritas EUR Paris 862 577 24,61 139 838 223438 37 360 4.8 0,19
DCC (GB) GBP London 247 000 4 080,00 180 932 119 516 63773 2,6 0,25
Howden Joinery Group GBP London 1502 528 561,60 69 855 100 074 23880 21 0,27
IMCD Group EUR Amsterdam 218 067 133,15 115218 305617 159 835 6,5 0,38
Porvair GBP London 1561 695 616,00 101 083 114 090 11892 24 3,37
Teleperformance EUR Paris 102 526 222,70 45 566 240 326 165 301 51 0,17
Volution Group GBP London 2252 500 365,00 125978 97 505 -30 766 21 1,14
Totalt Industrivaror och tjanster 1128 085 1630 890 352908 34,9

Informationsteknik

Cancom EUR Frankfurt 304 081 27,36 143 963 87 569 -53 298 1,9 0,86
Dassault Systemes EUR Paris 412 479 33,50 135 332 145 422 12 443 31 0,03
Halma GBP London 450 000 1974,00 127 049 105 349 -21012 23 0,12
Keywords Studios GBP London 515 000 2724,00 94 733 166 374 79588 3,6 0,66
Lectra EUR Paris 502 360 35,20 109 475 186 125 60973 4,0 1,33
SAP SE EUR Frankfurt 203 119 96,39 109 976 206 077 62344 4.4 0,02
Spectris GBP London 464 814 3002,00 101 064 165 485 42 529 35 0,44
Totalt Informationsteknik 821 592 1062 401 183 567 22,7

Summa vérdepapper 3571080 4628 043 622 259 99,0

Indelningen &ar baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvérdet ar beraknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portfoljen totalt for alla fondens andelsklasser
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning

ODIN

(EU) 2020/852
Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Europa
en investering i
ekonomisk verksamhet Identifieringskod for juridiska personer: 2138006QK8Y7U6PH2G65
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal, S B
forutsatt att investeringen Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
inte orsakar betydande o e e ) i
skada for nagot annat Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?
miljomal eller socialt mal
s - ® Nej
investeringsobjekten
foljer praxis for god . e X
styrning. Den gjorde hallbara investeringar med X Den frimjade miljérelaterade/sociala egenskaper, och
ett miljomal: dven om den inte hade en hallbar investering som sitt

mal s var minst 21 % hallbara investeringar

EU-taxonomin &r ett i ekonomiska verksamheter som
klassificeringssystem som anses vara miljomassigt hallbara med ett miljdmal i ekonomiska
faststalls i férordning (EU) enligt EU-taxonomin

verksamheter som anses vara miljomassigt

2020/852, dar det i
hallbara enligt EU-taxonomin

faststélls en férteckning

over miljdmassigt i ekonomiska verksamheter som e )
hallbara ekonomiska inte anses vara miljdmassigt X med ett miljdmal i ekonomiska verksamheter
verksamheter. hallbara enligt EU-taxonomin som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt

Forordningen innehaller EU-taxonomin

inte nagon forteckning

Over socialt hallbara X
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frdmjade miljéegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till évertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljé. Fonden exkluderar dven bolag med intdikter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt héga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hénsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljo och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rittigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hénsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till

Hallbarhetsindikatorer 3 .
sociala fragor.

mater uppnaendet av de

miljorelaterade eller . . . . s . . .
sociala egenskaperna Fonden hade en andel hdllbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till

som den finansiella FN:s globala mal for hdllbar utveckling pa miljéomrddet, bland annat madl nummer 6 “Rent vatten

produkten framjar. och sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stdder och samhdllen”, mal nummer 12 ”Hallbar
konsumtion och produktion” och mal nummer 13 ”Bekdmpa klimatfordndringarna”. Fonden hade
ocksa hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal
for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ”God hdlsa och vilbefinnande .

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Lag

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hég och svar.(For mer information om
ESG-betvg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pd grund av évertrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull férvaltning i dr.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtridelser av normkriterierna i ODIN.:s
riktlinjer for ansvarsfull férvaltning i dr.

Fondens koldioxidintensitet - 1,5 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Jjusterad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utovade sin rostritt.

Bolagsdialog - 25
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hade hdllbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mdl nummer 6 “Rent vatten
och sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12
“Hallbar konsumtion och produktion” och mdl nummer 13 ~Bekdmpa klimatfordndringarna”.
Fonden hade ocksa hdllbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till
FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ~God
héilsa och vilbefinnande”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hallbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster fran sektorer som har
exkluderats.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt vir bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedéms inom ESG. Denna bedomning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
fran extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pa ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sdkerstdilla bdttre information och god
riskhantering av bolagens pdverkan pd de relevanta och viktigaste negativa
hdllbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna férenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken
taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftsldmnare och en bedémning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del éverlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att sckerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 1768
Scope 2 (tCO2-ekv.) 1607
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 54 166
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 3345
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 57 510
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 8
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 145
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 18
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 278
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 3
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 69
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm)
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm)
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, &nga och
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURmM) 0
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Férteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm) 0
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURm) -
Transport och lager (GWh/EURmM) )
Vattenforsorjning, avlopp,
avfallshantering och sanering )
(GWh/EURm)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och 0
motorcyklar (GWh/EURmM)
Verksamheter som negativt paverkar .
7 omraden med kéanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj 3
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 0
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer for multinationella Procentandel av portfolj )
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att 6vervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfdlj 47
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella foretag
12 Ojusterade l6neklyfta mellan kénen % 26
. e S Procentandel kvinnliga
13 Jadmnare kénsfordelning i styrelsen styrelseledaméter 39
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfdlj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i féretag utan initiativ for s
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 50
16 Ingen policy fér manskliga rattigheter Procentandel av portfélj 2
17 Inga rlk_tllnjer for bekampning av Procentandel av portfolj
korruption och mutor 3

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

-

Storsta investeringarna Sektor % Tillgangar | Land

Imed Group Industrivaror och -tjanster 6,5 % | Nederland
Bunzl Industrivaror och -tjanster 6,5 % | Storbritannia
Teleperformance Industrivaror och -tjanster 5,1 % | Frankrike
Beazley Finans 5,1 % | Storbritannia
Bureau Veritas Industrivaror och -tjanster 4,8 % | Frankrike
Sap Se Informationsteknik 4,4 % | Tyskland
Essilorluxottica Helsetjenester 4,1 % | Frankrike
Lectra Informationsteknik 4,0 % | Frankrike
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Kerry Group Dagligvaror 3,8 % | Irland

o Richemont Kapitalvaror och - tjanster 3,7 % | Sveits
Keywords Studios Informationsteknik 3,6 % | Storbritannia
Spectris Informationsteknik 3,5 % | Storbritannia
Unilever Plc Dagligvaror 3,3 % | Nederland
Novo Nordisk B Halsovard 3,2 % | Danmark
Dassault Systemes Informationsteknik 3,1 % | Frankrike
15 storsta investeringarna totalt 64,6 %

- ‘ Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr
att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Forenlig med
taxonomin

0%

#1A Hallbara
21%

Ovriga miljofragor
7%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

79%

Investeringar

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas
av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara
investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara
investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Ty Intakter kopplade till
0
2l LY fossila branslen (J/N)
Industrivaror och -tjanster 34,9 % N
Informationsteknik 22,7 % N
Halsovard 15,7 % N
Dagligvaror 10,7 % N
Finans 9,6 % N
Kapitalvaror och -tjanster 5,4 % N
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till
. M 99,0 %

fossila branslen
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For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och oévergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. for en
omstallining till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Totalt antal sektorer som ar kopplade till

0,
fossila branslen 0,0 %

e

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte dtagit sig en minimiandel hdllbara investeringar med ett miljomdl som dr
forenligt med EU-taxonomin. Nér denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intdikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?

O Ja
[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &ér*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomiforenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Driftsutgifter Driftsutgifter
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Omsattning Omsattning
0% 50 % 100 % 0% 50 % 100 %

m Taxonomiférenlighet - fossilgas m Taxonomiférenlighet - fossilgas

Taxonomiforenlighet - kérnenergi Taxonomiférenlighet - kérnenergi

m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
karnenergi) eller karnenergi)
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med ’statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begrénsning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vénstra marginalen.
De fullsténdiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet fér fossilgas och kérnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 6 ~Rent vatten och

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

ar hallbara investeringar sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar
med ett miljomal som konsumtion och produktion” och mdl nummer 13 ”Bekdmpa klimatfordndringarna”. Andelen dr
inte beaktar kriterierna 7 %.

for miljomassigt hallbara
ekonomiska Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
verksamheter enligt

forordning (EU) Fonden har hdllbara investeringar i bolag med intdikter frdn verksamhet som bidrar till FN.:s
2020/852 globala mal for sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ”God hdlsa och vilbefinnande” pa
14 %.

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under “Annat”.

[ T Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Foérvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt digande genom
dialog och rostning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for dvertrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och f6lja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.

57



Arsrapport 2022

ODIN GLOBAL

ODIN

Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intékter och portfoljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintakter 4084 -125  I.Fondens vardepapperstillgangar
2.Utdelning 112 063 68 742  1.Aktier 11 9930 407 12297 022
3.Vinst/forlust salda vardepapper 261 873 456 596  2.Konvertibler 11 0] (0]
4.Nettoforandring orealiserade kursvinster/kursforluster -2613 545 2539507 3.Teckningsoptioner (warrants) 11 0 o
5.Andra portfoljintakter/-kostnader 8 -14 658 694  Il.Fordringar
I.Resultat -2 250 183 3065414 1. Upplupna, icke mottagna intakter 5208 4832
2.Andra fordringar 80 134
B. For ingsintékter och for ' 11l. Bankmedel 320989 390 279
6.Provisionsintékter vid teckning och inlésen av andelar 5 0 0 Summatillgangar 10 256 684 12 692 267
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0 0]
8.Forvaltningsarvode 7 -105 452 -118 702  B. Eget kapital
9.Andra intékter 8 0 163 I Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -14 -512 1 Andelségarkapital, nominellt varde 4703 067 4665 328
IL.Forvaltningsresultat -105 466 -119051  2.0verkurs/underkurs -1310 384 -1206 447
lil.Resultat fore skatt -2355649 2946362 Il Ackumulerat eget kapital 6852561 9216 314
11.Skatt 12 -8 105 -4986 Summa eget kapital 9,10 10245243 12 675 195
IV.Arets resultat -2363 754 2941376
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 I Avsatt for utdelning till andelsagare V] 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 Il.Andraskulder 11 440 17 072
3.0verfort till/fran eget kapital -2363 754 2941376  |Il. Skatteskuld 0 0
Summa skulder 11440 17072
Summa skulder och eget kapital 10 256 684 12 692 267
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 12 675 194 987
Kop under 2022 2708 206 617
Inlésningar under 2022 -2 774 404 390
Arets resultat 2022 -2363 753 754
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat dverfort fran eget kapital -2 363 753 754
Eget kapital per 2022-12-31 10 245 243 461
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Global A EUR 40 40 - 21,19 27,34 -
ODIN Global A NOK 10 198 940 10 015 040 11612689 223,01 272,48 203,86
ODIN Global A SEK 2402637 2666 699 - 235,53 280,29 -
ODIN Global B EUR 167 186 170 897 - 20,79 26,90 -
ODIN Global B NOK 3807973 3539975 3107 180 218,87 268,10 201,08
ODIN Global B SEK 117 146 132614 - 231,16 275,78 -
ODIN Global C EUR 302 261 306 386 - 37,79 49,13 -
ODIN Global C NOK 4825231 5998 302 14 529 068 397,69 489,57 369,01
ODIN Global C SEK 1228 300 1452908 - 419,97 503,55 -
ODIN Global D EUR 40 40 - 20,88 26,94 -
ODIN Global D NOK 17 479 321 16 317 059 42 345 219,78 268,53 201,06
ODIN Global D SEK 34292 35927 - 232,14 276,25 -
ODIN Global F NOK 1702183 - - 95,42 - -
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Not 11 - Fondens vérdepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris ~ Anskaffnings- Marknadsvarde Orealiserad % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formoégenh bolag
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Sallankdpsvaror och -tjénster

Etsy Inc usDb Nasdaq Ngs 330000 119,78 351857 390 029 -799 38 0,26
Totalt Sallankopsvaror och 351857 390 029 -799 38

Dagligvaror

Kerry Group EUR Dublin 318 864 84,24 260 428 282729 448 28 0,18
Totalt Dagligvaror 260 428 282 729 448 2,8

Finans

Beazley GBP London 5005 848 679,50 205 306 403 401 190 720 3,9 0,75
Burford Capital (US) usD New York 2950 000 8,15 313371 237 235 -103 208 23 1,35
First Republic Bank usbD New York 234 750 121,89 216 136 282 340 29 889 2,8 0,13
HDFC Bank - ADR usbD New York 534 263 68,41 255 493 360 639 64 337 35 0,03
Intercontinental Exchange usD New York 290 000 102,59 313 408 293 563 -44 570 29 0,05
Totalt Finans 1303714 1577178 137 168 15,4

Halsovard

Edwards Lifesciences Corp usD New York 380 000 74,61 287 664 279 756 -3947 2,7 0,06
Roche Holding CHF Ziirich Six 105 000 290,50 344 292 324 928 -31387 3,2 0,01
Thermo Fisher Scientific usbD New York 85761 550,69 386 482 466 010 39 206 4,5 0,02
Totalt Halsovard 1018 438 1070694 3873 10,5

Industrivaror och tjdnster

Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 2600 000 111,10 155 729 273 522 116 174 2,7 0,05
DCC (GB) GBP London 737784 4 080,00 497 001 356 993 -149 138 35 0,75
Diploma GBP London 920 000 2776,00 114 342 302 885 179 059 3,0 0,74
IMCD Group EUR Amsterdam 455 471 133,15 338928 638 335 256 928 6,2 0,80
Indutrade SEK Stockholm 1311599 211,10 85 550 262176 173 642 2,6 0,36
Judges Scientific GBP London 407 726 8 440,00 162 436 408 113 228 674 4,0 6,40
Lifco SEK Stockholm 1487 858 174,15 85344 245 352 164 072 2,4 0,35
Volution Group GBP London 5520 000 365,00 300 227 238 947 -61 957 2,3 2,79
Totalt Industrivaror och tjanster 1739 557 2726323 907 455 26,6

Informationsteknik

Accenture A usb New York 146 102 266,84 170 090 384 685 157 220 38 0,02
Constellation Software CAD Toronto 46 000 2113,96 313751 706 659 331962 6,9 0,22
Dassault Systemes EUR Paris 847 525 33,50 281568 298 799 24 276 2,9 0,06
Halma GBP London 1123083 1974,00 152 163 262923 99 348 2,6 0,30
Microsoft Corp usD Nasdaq Ngs 149 467 239,82 253 429 353 695 86 191 35 0,00
Roper Technologies usb New York 91107 432,09 207 430 388 440 136 619 38 0,09
SAP SE EUR Frankfurt 297 613 96,39 283431 301947 -4 007 2,9 0,02
Topicus CAD Toronto 272656 71,09 134173 140 857 -3103 1,4 0,33
Visa A usb New York 238881 207,76 442 949 489 713 21733 4,8 0,01
Totalt Informationsteknik 2238985 3327719 850 240 32,5

Material

Ball Corp usbD New York 458 477 51,14 172173 231354 18 427 23 0,15
Totalt Material 172173 231354 18 427 23

Telekomoperatérer

Alphabet C usb Nasdaq Ngs 370 500 88,73 135675 324 382 138 486 3,2 0,01
Totalt Telekomoperatorer 135675 324 382 138 486 3,2
Summa vardepapper 7 220 827 9 930 407 2 055 296 96,9

ndelningen &ar baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvardet ar beraknat enligt genomsnittsprincipen

“or fonder med andelsklasser visas portfdljen totalt for alla fondens andelsklasser
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852

ODIN

Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Global
en investering i
ekonomisk verksamhet
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal,
forutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal
och att - Ja
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning. Den gjorde hallbara investeringar med
ett miljomal:

Identifieringskod for juridiska personer: 21.3800MQPQ279J6NBS95

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

® B nej

Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,
och aven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal sa var minst 21 % hallbara investeringar

EU-taxonomin &r ett
klassificeringssystem som
faststalls i forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en férteckning
dver miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

i ekonomiska verksamheter som
anses vara miljdmassigt hallbara
enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

i ekonomiska verksamheter som

inte anses vara miljomassigt X
hallbara enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

X ettsocialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med

ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,

men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljéegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdkter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt héga utsldpp av vixthusgaser. Fonden tar hédnsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl for hdllbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hénsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till

Hallbarhetsindikatorer . .
sociala fragor.

mater uppnaendet av de
miljérelaterade eller

sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framjar.

Fonden hade en andel hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till
FN:s globala mal for hallbar utveckling pa miljéomrddet, bland annat mdl nummer 6 “Rent vatten
och sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar
konsumtion och produktion” och mdl nummer 13 "Bekdmpa klimatfordndringarna”. Fonden hade
ocksd hdllbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal
for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ~God hdlsa och vilbefinnande .

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - medel

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svar.(For mer information om
ESG-betyg: https.//www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN.:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 1,0 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utévade sin rostritt.

Bolagsdialog - 16
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hallbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mdl nummer 6 “Rent vatten
och sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hdllbara stider och samhdllen”, mal nummer 12
“Hallbar konsumtion och produktion” och mal nummer 13 “Bekdmpa klimatfordndringarna”.
Fonden hade ocksa hdllbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till
FN:s globala mdl for hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ~God
héilsa och vilbefinnande .

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN.s riktlinjer:

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdan sektorer som har
exkluderats.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag som bréot mot internationella normer och
konventioner.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pad de viktigaste negativa konsekvenserna pa hadllbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
frdan extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pad ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sdkerstdlla béittre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
[forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for ndagon av fondens investeringar.

ODIN
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken

taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftsldmnare och en bedémning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del éverlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att sckerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 1602
Scope 2 (tCO2-ekv.) 1695
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 34778
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 3208
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 38076
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 4
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 45
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 13
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 144
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 3
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 62
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm)
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm)
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, &nga och
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURmM) 0
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Forteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens stoérsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm) 0
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURm) -
Transport och lager (GWh/EURm) i
Vattenférsorjning, aviopp,
avfallshantering och sanering .
(GWh/EURm)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och 0
motorcyklar (GWh/EURmM)
Verksamheter som negativt paverkar .
7 omraden med kéanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj 3
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM i
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer for multinationella Procentandel av portfolj i
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att 6vervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 70
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella féretag
12 Ojusterade I6neklyfta mellan konen % 18
. e Lo Procentandel kvinnliga
13 Jamnare konsfordelning i styrelsen styrelseledaméter 35
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfolj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i foretag utan initiativ for -
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 54
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj 11
17 Inga rlk_tllnjer foér bekdmpning av Procentandel av portfolj
korruption och mutor 7

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % Tillgangar | Land
Constellation Software Informationsteknik 6,9 % | Canada
Imcd Group Industrivaror och -tjanster 6,2 % | Nederland
Visa A Informationsteknik 4,8 % | USA

Thermo Fisher Scientific Halsovard 4.5 % | USA

Judges Scientific Industrivaror och -tjanster 4,0 % | Storbritannia

Beazley Finans 3,9 % | Storbritannia
Etsy Inc Kapitalvaror och -tjanster 3,8 % | USA
Roper Technologies Informationsteknik 3,8 % | USA
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Accenture A Informationsteknik 3,8 % | USA

o Hdfc Bank - Adr Finans 3,5 % | USA
Dcc (Gb) Industrivaror och -tjanster 3,5 % | Storbritannia
Microsoft Corp Informationsteknik 3,5 % | USA
Roche Holding Halsovard 3,2 % | Sveits
Alphabet C Kommunikationstjanster 3,2 % | USA
Diploma Industrivaror och -tjanster 3,0 % | Storbritannia
15 storsta investeringarna totalt 61,5 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr
att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Forenlig med
taxonomin

0%

#1A Hallbara

21%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

79%

Investeringar

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas
av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara
investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara
investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Sektor % tillgangar :::ili‘:;e:);on'z:;da/t:;

Informationsteknik 32,5% N
Industrivaror och -tjanster 26,6 % N
Finans 15,4 % N
Halsovard 10,5 % N
Kapitalvaror och - tjanster 3,8% N
Kommunikationstjanster 32% N
Dagligvaror 2,8 % N
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och évergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande séakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de gréna
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. fér en
omstéalining till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Material 2,3% N

Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till
N M 96,9 %
fossila branslen

Totalt antal sektorer som ar kopplade till

0
fossila branslen 0,0 %

aa

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte atagit sig en minimiandel hallbara investeringar med ett miljémal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?*

0 Ja
[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Driftsutgifter Driftsutgifter
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Omsattning Omsattning
0% 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - karnenergi Taxonomiférenlighet - kdrnenergi

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller ® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
karnenergi) eller karnenergi)
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrédnsa klimatférandringarna ("begransning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmérkning i vanstra marginalen.
De fullstandiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststélls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.

ODIN
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 6 ~Rent vatten och

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

ar hallbara investeringar sanitet for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stidder och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar
med ett miljémal som konsumtion och produktion” och mdl nummer 13 ”Bekdmpa klimatfordndringarna”. Andelen dr
inte beaktar kriterierna 10 %.

for miljomassigt hallbara

ekonomiska

) Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
verksamheter enligt

forordning (EU)

2020/852 Fonden har hallbara investeringar i bolag med intéikter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ”God hélsa och vilbefinnande” pa
11 %.

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under “Annat”.

[ T Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Foérvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt digande genom
dialog och rostning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for dvertrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och f6lja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAI-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrékning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intakter och portféljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintakter 6593 -287  |.Fondens vardepapperstillgdngar
2.Utdelning 451 915 435952  1.Aktier 11 17 733 366 23 540 187
3.Vinst/férlust salda véardepapper 399 884 365441  2.Konvertibler 11 (0] 0]
4.Nettoférandring orealiserade kursvinster/kursforluster -5811 841 4520380 3.Teckningsoptioner (warrants) 11 0] 0]
5.Andra portféljintakter/-kostnader 8 -16 688 -10216  Il.Fordringar
I.Resultat -4 970 138 5311269 1. Upplupna, icke mottagna intakter 31088 21950
2.Andra fordringar 176 2744
B. For ingsinta och forvaltningsk 11l. Bankmedel 731687 662172
6.Provisionsintakter vid ing och inldsen av andelar 5 0 0 Summatillgangar 18 496 317 24 227 054
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0 o]
8.Forvaltningsarvode 7 -209 569 -288 080  B. Eget kapital
9.Andra intakter 8 4578 3627 I Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -47 -1343  1.Andelsagarkapital, nominellt varde 6971873 5636 852
IL.Frvaltningsresultat -205 039 -285796  2.0verkurs/underkurs -10 834 471 -8 968 396
lll.Resultat fore skatt -5175177 5025474  |l.Ackumulerat eget kapital 22339714 27 524219
11.Skatt 12 -9 329 <7792 Summa eget kapital 9,10 18 477 115 24192 675
IV.Arets resultat -5 184 505 5017 682
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 I Avsatt for utdelning till andelségare V] V]
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 II. Andra skulder 19 202 34379
3.0verfort till/fran eget kapital -5 184 505 5017682  |II. Skatteskuld 0 1]
Summa skulder 19 202 34379
Summa skulder och eget kapital 18 496 317 24 227 054
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 24 192 675 022
Kop under 2022 3391791832
Inlésningar under 2022 -3 922 846 229
Arets resultat 2022 -5 184 505 468
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat verfort fran eget kapital -5 184 505 468
Eget kapital per 2022-12-31 18 477 115 158
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Norden A EUR 45 45 - 17,02 22,77 -
ODIN Norden A NOK 13306 731 12 429 259 12 222 796 179,16 226,98 179,23
ODIN Norden A SEK 44 44 - 189,20 233,47 -
ODIN Norden B EUR 583 003 570571 - 16,76 22,48 -
ODIN Norden B NOK 2155 198 2297881 2641995 176,40 224,02 177,33
ODIN Norden B SEK 198 624 196 237 - 186,29 230,45 -
ODIN Norden C EUR 131412 136 006 - 355,63 479,43 -
ODIN Norden C NOK 1674993 2211127 4402901 3742,76 4778,14 3800,95
ODIN Norden C SEK 123 398 130 388 - 3952,83 4914,57 -
ODIN Norden D EUR 45 45 - 16,83 22,52 -
ODIN Norden D NOK 40331835 39 413 606 1101 177,16 224,46 177,38
ODIN Norden D SEK 2903 1331 - 187,10 230,88 -
ODIN Norden F NOK 12 576 520 - - 95,92 B -
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Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris  Anskaffnings- Marknadsvarde Orealiserad % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenhet bolaget
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Séllankdpsvaror och -tjénster
Dometic Group SEK Stockholm 4 080 837 67,28 304 404 259 980 -46 043 1,4 1,28
Thule Group SEK Stockholm 1712 024 217,70 184 364 352917 193 711 19 1,64
XXL NOK Oslo 15205 471 3,82 493 843 58 054 -435 788 0,3 6,02
Totalt Sallankopsvaror och 982 611 670951 -288 121 3,6
Dagligvaror
Axfood SEK Stockholm 1680 602 285,90 237 632 454 970 237 181 25 0,78
Essity B SEK Stockholm 1448 632 273,30 167 528 374 888 196 834 2,0 0,21
Olvi A EUR Helsinki 701878 33,15 244 481 244902 -6 946 13 3,39
SalMar NOK Oslo 270 154 384,80 162 941 103 955 -58 986 0,6 0,19
Schouw & Co DKK Kebenhavn 440776 524,00 333081 326 933 -32170 1,8 1,73
Totalt Dagligvaror 1145663 1 505 649 335912 8,1
Energi
Neste EUR Helsinki 984 557 43,02 299 258 445 819 127 222 2,4 0,13
Totalt Energi 299 258 445819 127 222 24
Finans
Protector Forsikring NOK Oslo 4 261 885 125,80 84071 536 145 452 074 29 517
Ringkjobing Landbobank DKK Kebenhavn 476 293 948,00 298 791 639 135 303 818 3,5 1,68
Sampo A EUR Helsinki 1303871 48,82 287 104 670 007 282 712 3,6 0,25
Tryg DKK Kgbenhavn 2350833 165,35 482 775 550 219 47 694 3,0 0,36
Totalt Finans 1152741 2395506 1086 298 13,0
Halsovard
Addlife B SEK Stockholm 3330008 108,60 212 067 342 436 119 307 19 2,72
Coloplast B DKK Kgbenhavn 188 978 812,00 125 504 217 209 72629 1,2 0,09
Medistim NOK Oslo 1200 000 231,00 198 495 277 200 78 705 15 6,54
Novo Nordisk B DKK Kobenhavn 984 863 938,00 436 009 1307 641 716 018 71 0,04
Ossur DKK Kgbenhavn 4975 000 33,55 268 245 236 263 -47 651 1,3 1,18
Totalt Halsovard 1240 320 2380748 939 008 12,9
Industrivaror och tjénster
Addtech B SEK Stockholm 4935 048 148,70 187 473 694 875 534 176 38 1,81
ASSA ABLOY AB ser. B SEK Stockholm 1766 529 223,70 207 759 374 189 154 440 2,0 0,16
Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 6061 760 111,10 249 854 637 701 367 733 3,5 0,12
Beijer Ref SEK Stockholm 5445371 147,10 162 291 758 480 613 224 4,1 1,42
DSV Panalpina DKK Kebenhavn 443 073 1 096,50 337 193 687 692 300 581 3,7 0,20
Indutrade SEK Stockholm 2684 955 211,10 80 868 536 697 432111 2,9 0,74
Instalco SEK Stockholm 11 755 515 39,63 237674 441 133 206 506 24 4,51
Kone B EUR Helsinki 679 106 48,30 177 368 345248 94 537 19 0,13
Munters Group SEK Stockholm 8117971 102,90 359 770 790 983 455 947 43 4,40
NCCB SEK Stockholm 2917681 97,25 403 297 268678 -138 844 15 2,69
NIBE Industrier B SEK Stockholm 6566 728 97,10 94 943 603771 544 087 3,3 0,33
Securitas B SEK Stockholm 6306 227 86,96 448 528 519 270 65641 28 1,10
Sweco B SEK Stockholm 3609 849 99,85 129 468 341 304 218 866 1,8 0,99
Totalt Industrivaror och tjanster 3076 487 7 000 020 3849007 37,9
Informationsteknik
Atea NOK Oslo 3656 029 114,00 383 547 416 787 33240 23 3,25
Bouvet NOK Oslo 5807 586 60,00 233103 348 455 115 352 19 5,59
Hexagon B SEK Stockholm 6 560 267 109,00 274711 677 099 421 123 3,7 0,24
Netcompany Group DKK Kobenhavn 682 384 294,20 247 554 284 172 20218 15 1,36
Simcorp DKK Kobenhavn 215691 478,20 141 820 146 000 -6 256 0,8 0,53
Vaisala Corporation A EUR Helsinki 944 055 39,45 248 143 392 005 123 533 2,1 2,59
Totalt Informationsteknik 1528 878 2264518 707 210 12,3
Material
Chr. Hansen Holding A/S DKK Kebenhavn 182 566 499,70 132 418 129 134 9531 0,7 0,14
Huhtamaki EUR Helsinki 1544 167 32,00 283 183 520 105 170 517 28 1,43
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Al_o A4 [ R LU I S T ANAA AN N4
NOU 1.1 - ronuens vdraepappersinnerndyv per LuLL-1£-9.1
Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris  Anskaffnings-  Mark a Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenh bolaget
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Material
SP Group DKK Kgbenhavn 1159 307 256,50 338720 420916 54 884 2,3 9,28
Totalt Material 754 322 1070 155 215870 58
Summa vardepapper 10 180 280 17 733 366 6 972 406 96,0

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvardet ar berdknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portfoljen totalt for alla fondens andelsklasser
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Hallbar investering:

en investering i
ekonomisk verksamhet
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal,
forutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal
och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin ar ett
klassificeringssystem som
faststalls i forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en férteckning
Over miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

Hallbarhetsindikatorer
mater uppnaendet av de
miljérelaterade eller
sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framjar.

ODIN

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852

Produktnamn: ODIN Norden
Identifieringskod for juridiska personer: 2138009E4AS8VKZTUCG9

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

B ©® PBA nej

Den gjorde hallbara investeringar med Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
ett miljomal: och aven om den inte hade en hallbar investering som

sitt mal sa var minst 34 % hallbara investeringar

i ekonomiska verksamheter som

anses vara miljomassigt hallbara med ett miljomal i ekonomiska

enligt EU-taxonomin verksamheter som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

i ekonomiska verksamheter som med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
inte anses vara miljomassigt X som inte anses vara miljpmassigt hallbara enligt
hallbara enligt EU-taxonomin EU-taxonomin

X ettsocialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,

men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljoegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdkter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt hoga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hinsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hdnsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till
sociala fragor.

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter frdn verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet, bland annat mal nummer 7 “Hallbar energi for
alla”, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 “Hallbar konsumtion och
produktion”, mal nummer 13 "Bekdmpa klimatfordndringarna”, mdl nummer 14 "Hav och marina
resurser” och mal nummer 15 “Ekosystem och biologisk mangfald”. Fonden har hallbara
investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for hallbar
utveckling i sociala fragor i sociala fragor, inklusive mal nummer 2 “Ingen hunger” och mal

nummer 3 "God hdlsa och vilbefinnande”.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Medel
Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svar.(For mer information om
ESG-betvg: https.://www.sustainalytics.com/esg-ratings)

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pd grund av overtridelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 2,5 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,

Jjusterad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstdmmorna ddr fonden utévade sin réstritt.

Bolagsdialog - 36
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

ODIN

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdikter frdn verksamhet som bidrar till FN:s

globala madl for hallbar utveckling pa miljdomradet, bland annat mdal nummer 7 “Hallbar

energi for alla”, mal nummer 11 "Hdllbara stéder och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar
konsumtion och produktion”, mal nummer 13 ~Bekdmpa klimatfordndringarna”, mal nummer

14 "Hav och marina resurser” och mal nummer 15 “Ekosystem och biologisk mangfald”.

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling i sociala frdgor, bland annat mal nummer 2 "Ingen
hunger”” och mal nummer 3 ~God hélsa och vilbefinnande .

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hallbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdn sektorer som har
exkluderats.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en

betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedéms inom ESG. Denna bedomning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer

enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data

fran extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedomning som baserades pa ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portféljbolag for att sdkerstdlla bdttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella

bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga dvertrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken

taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atféljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgifislimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del overlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brét mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta gdller
sdarskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att sckerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 13019
Scope 2 (tCO2-ekv.) 12 453
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 196 079
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 25 473
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 221 551
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 17
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 155
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 27
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 236
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 3
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 59
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi 46
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURmM) -
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm) 0
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, anga och
luftkonditionering (GWh/EURmM) -
Industriell teknik (GWh/EURm) 0
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Forteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURmM) 1
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURmM) -
Transport och lager (GWh/EURm) 0
Vattenforsorjning, aviopp,
avfallshantering och sanering )
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och 0
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamheter som negativt paverkar .
! omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj -
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 0
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer fér multinationella Procentandel av portfolj i
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att dvervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 52
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella foretag
12 Ojusterade |6neklyfta mellan kénen % i
u L e I Procentandel kvinnliga
13 Jamnare konsfoérdelning i styrelsen styrelseledaméter 35
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfdlj
kemiska vapen _
och biologiska vapen)
Investeringar i féretag utan initiativ for -
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfol] 51
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj i
17 Inga rlk_tllnjer for bekdmpning av Procentandel av portfdlj
korruption och mutor -

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % Tillgangar | Land
Novo Nordisk B Halsovard 7,1 % | Danmark
Munters Group Industrivaror och -tjanster 4,3 % | Sverige
Beijer Ref Industrivaror och -tjanster 4,1 % | Sverige
Addtech B Industrivaror och -tjanster 3,8 % | Sverige
Dsv Panalpina Industrivaror och -tjdnster 3,7 % | Danmark
Hexagon B Informationsteknik 3,7 % | Sverige
Sampo A Finans 3,6 % | Finland
Ringkjgbing Landbobank Finans 3,5 % | Danmark
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Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

ODIN

Atlas Copco Ab Ser. B Industrivaror och -tjanster 3,5 % | Sverige

Nibe Industrier B Industrivaror och -tjanster 3,3 % | Sverige

Tryg Finans 3,0 % | Danmark
Indutrade Industrivaror och -tjanster 2,9 % | Sverige
Protector Forsikring Finans 2,9 % | Norge
Huhtamaki Material 2,8 % | Finland
Securitas B Industrivaror och -tjanster 2,8 % | Sverige

15 storsta investeringarna totalt 54,8 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr

att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Férenlig med
taxonomin

0%

#1A Hallbara
34%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

66%

Investeringar

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens

investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas

av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara
investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara
investeringar.

| vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Sektor % tillgangar ::tsili(lzelr);onps'::aa:ld(j;:l)

Industrivaror och -tjdnster 37,9% N
Finans 13,0 % N
Halsovard 129% N
Informationsteknik 12,3 % N
Dagligvaror 8,1% N
Material 5,8 % N
Kapitalvaror och -tjanster 3,6 % N
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och évergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande séakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de gréna
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. fér en
omstallining till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

ODIN

Energi 2,4 % J
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till o

. w 93,6 %
fossila branslen
Totalt antal sektorer som ar kopplade till 249
fossila bréanslen g2 el

aa

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte atagit sig en minimiandel hallbara investeringar med ett miljémal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?*

0 Ja
[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomiforenlighet for investeringar,

inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Driftsutgifter Driftsutgifter
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Omsattning Omsattning
0% 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - kérnenergi Taxonomiférenlighet - kérnenergi

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller ® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
karnenergi) eller karnenergi)

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begrénsning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se forklarande anmérkning i vanstra marginalen.

De

fullsténdiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kérnenergi som uppfyller EU-

taxonomin faststalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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A
ar hallbara investeringar
med ett miljomal som

inte beaktar kriterierna

for miljomassigt hallbara

ekonomiska
verksamheter enligt

forordning (EU)
2020/852

A Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med
EU-taxonomin?
Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hdallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 7 "Hadllbar energi
for alla”, mal nummer 11 "Hallbara stdder och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar
konsumtion och produktion”, mdl nummer 13 ~Bekdmpa klimatfordndringarna”, madl nummer 14
"Hav och marina resurser” och mal nummer 15 “Ekosystem och biologisk mangfald”. Andelen dr

23 %.

Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for sociala fragor, bland annat mal nummer 3 "God hélsa och vilbefinnande” pa 11

procent.
Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra

miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

5

Inga investeringar har inkluderats under "Annat”.
Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljérelaterade eller sociala egenskaperna

under referensperioden?
Férvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt dgande genom
dialog och réstning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for overtrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och folja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedéma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intakter och portféljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintakter 1770 116 l.Fondens vardepapperstiligangar
2.Utdelning 409 161 359757  1.Aktier 11 9264 032 10 187 156
3.Vinst/férlust salda vardepapper 415691 290944  2.Konvertibler 11 0 0
4.Nettoforandring orealiserade kursvinster/kursforluster -1418 505 1645989  3.Teckningsoptioner (warrants) 11 o] 0]
5.Andra portféljintakter/-kostnader 8 716 141 Il.Fordringar
I.Resultat -591 166 2296947 1. Upplupna, icke mottagna intakter 15 0]
2.Andra fordringar 159 850
B. For ingsinta och for 1ll. Bankmedel 171 449 160 360
6.Provisionsintakter vid teckning och inlésen av andelar 5 0] 0 Summatiligangar 9 435 655 10 348 365
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0 0
8.Forvaltningsarvode 7 -102 135 -116 516  B.Eget kapital
9.Andra intékter 8 71 385 | Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -23 -30  1.Andelségarkapital, nominellt virde 3864835 3242622
IL.Frvaltningsresultat -102 088 -116 161 2.0verkurs/underkurs -5 603 214 -4 764 167
lll.Resultat fore skatt -693 254 2180785 Il.Ackumulerat eget kapital 11 162 259 11 855 689
11.Skatt 12 -176 -130  Summa eget kapital 9,10 9423879 10 334 143
IV.Arets resultat -693 430 2180 656
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 | Avsatt for utdelning till andelsagare V] V]
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 Il.Andra skulder 11776 14 222
3.0verfort till/fran eget kapital -693 430 2180656 |lI. Skatteskuld V] 0
Summa skulder 11776 14 222
Summa skulder och eget kapital 9 435 655 10 348 365
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 10 334 143 365
Kop under 2022 2236 320230
Inlésningar under 2022 -2 453 154 664
Arets resultat 2022 -693 429 726
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat 6verfort fran eget kapital -693 429 726
Eget kapital per 2022-12-31 9423 879 205
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Norge A EUR 51 51 - 18,82 21,22 -
ODIN Norge A NOK 11781 514 11671223 11 303 552 198,13 211,53 165,99
ODIN Norge A SEK 50 50 - 209,23 217,58 -
ODIN Norge B EUR 31609 31609 - 18,48 20,89 -
ODIN Norge B NOK 1118783 1080573 1084 453 194,48 208,16 163,75
ODIN Norge B SEK 11052 11 052 - 205,39 214,11 -
ODIN Norge C EUR 13 607 13 007 - 440,86 500,88 -
ODIN Norge C NOK 578 362 772873 1510 749 4 640,34 4991,68 3946,17
ODIN Norge C SEK 41 464 43 041 - 4900,91 5134,73 -
ODIN Norge D EUR 52 52 - 18,57 20,94 -
ODIN Norge D NOK 17 156 190 16 697 923 33929 195,44 208,67 163,87
ODIN Norge D SEK 21418 45038 - 206,41 214,65 -
ODIN Norge F NOK 5927 745 - - 95,68 - -
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris ~ Anskaffnings- Mar ardi Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenh bolag

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Sallanképsvaror och -tjénster

Elektroimportgren NOK Oslo 1989 012 46,60 150 470 92 688 -57 782 1,0 9,22

XXL NOK Oslo 7721839 3,82 309 039 29 482 -279 557 0,3 3,06

Totalt Sallankopsvaror och 459 509 122 170 -337 339 1,3

Dagligvaror

Bakkafrost NOK Oslo 174 561 616,00 96 157 107 530 11372 11 0,30

Lergy Seafood Group NOK Oslo 4263903 55,15 231831 235 154 3323 25 0,72

Masgval NOK Oslo 9907 218 30,30 344 440 300 189 -44 251 3,2 8,09

Mowi NOK Oslo 1755381 167,20 190 478 293 500 103 022 31 0,34

Orkla A NOK Oslo 6071102 70,94 507 046 430 684 -76 362 4,6 0,61

SalMar NOK Oslo 403 965 384,80 174 906 155 446 -19 460 1,6 0,28

Totalt Dagligvaror 1544 858 1522 502 -22 356 16,2

Energi

Aker BP NOK Oslo 1697 758 304,10 396 840 516 288 119 448 5,5 0,27

Equinor NOK Oslo 1948 107 351,80 268 539 685 344 416 805 73 0,06

Subsea 7 NOK Oslo 4931442 113,05 492 541 557 500 64 958 59 1,64

TGS Nopec Geophysical NOK Oslo 1239 606 132,00 167 408 163 628 -3780 1,7 0,99

Totalt Energi 1325328 1922 760 597 432 204

Finans

DNB NOK Oslo 2024 415 194,45 230939 393 647 162 709 4,2 0,13

Gjensidige Forsikring NOK Oslo 1400972 192,20 158 164 269 267 111 103 29 0,28

Sparebank 1 @stlandet NOK Oslo 871218 121,20 69 488 105 592 36 104 11 0,75

Sparebank 1 SMN, NOK Oslo 2987 707 127,40 155 124 380 634 225510 4,0 2,30

Sparebank 1 SR-Bank NOK Oslo 3019485 120,70 149 898 364 452 214 554 3,9 1,18

Sparebanken Vest, NOK Oslo 1008 521 92,40 55 362 93187 37825 1,0 0,92

Totalt Finans 818 975 1606 779 787 804 17,1

Industrivaror och tjénster

Kongsberg Gruppen NOK Oslo 1358923 415,60 121 615 564 768 443 153 6,0 0,77
Multiconsult NOK Oslo 2621242 139,00 230024 364 353 134 329 3,9 9,52
Tomra Systems NOK Oslo 1644876 165,60 50472 272391 221920 2,9 0,56
Veidekke NOK Oslo 4622958 96,80 390 698 447 502 56 804 4,7 3,43
Totalt Industrivaror och tjanster 792 808 1649 015 856 206 17,5

Informationsteknik

Atea NOK Oslo 2191692 114,00 151 963 249 853 97 890 2,7 1,95
Bouvet NOK Oslo 1270570 60,00 44 970 76 234 31264 0,8 1,22
Kitron NOK Oslo 13 287 652 28,05 267 331 372719 105 388 4,0 6,72
Totalt Informationsteknik 464 263 698 806 234 542 74

Material

Borregaard NOK Oslo 4225 896 152,00 307 407 642 336 334929 6,8 4,23
Norsk Hydro NOK Oslo 1468 062 73,32 90 313 107 638 17 325 11 0,07
Yara International NOK Oslo 866 130 430,60 282 469 372956 90 486 4,0 0,34
Totalt Material 680 190 1122930 442 740 11,9

Telekomoperatérer

Schibsted NOK Oslo 1266 765 185,50 168 457 234985 66 528 2,5 0,54
Schibsted B NOK Oslo 970 787 179,10 261317 173 868 -87 449 1,8 0,41
Telenor NOK Oslo 2294954 91,60 331174 210 218 -120 956 2,2 0,16
Totalt Telekomoperatérer 760948 619 071 -141 877 6,6
Summa vardepapper 6 846 879 9 264 032 2447 153 98,3

Indelningen ar baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvardet ar beraknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portféljen totalt for alla fondens andelsklasser
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852

ODIN

Hallbar investering:

en investering i
ekonomisk verksamhet
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal,
férutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal
och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

Produktnamn: ODIN Norge
Identifieringskod for juridiska personer: 213800L4RT4KOHQJVM12

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

® B ne

B

X Den frimjade miljérelaterade/sociala egenskaper, och
dven om den inte hade en hallbar investering som sitt

Den gjorde hallbara investeringar med
ett miljomal:
mal s var minst 26 % hallbara investeringar

EU-taxonomin &r ett
klassificeringssystem som
faststalls i forordning (EU)
2020/852, dar det
faststélls en férteckning
over miljdmassigt
hallbara ekonomiska
verksambheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

i ekonomiska verksamheter som
anses vara miljomassigt hallbara
enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

i ekonomiska verksamheter som

inte anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

X med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,

men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljéegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till Gvertridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdkter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt héga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hdnsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertrddelser av internationella normer och
konventioner relaterade till mdnskliga rdttigheter och arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr
risken att bidra till korruption och mutor dr hég. Fonden exkluderar dven bolag som producerar
vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel. Fonden tar héinsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till sociala fragor.

Hallbarhetsindikatorer Fonden hade hdllbara investeringar i bolag med intdikter ficin verksamhet som bidrar till FN:s

mater uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framjar.

globala mal for hallbar utveckling pa miljéomrddet, bland annat mdl nummer 11 “Hdallbara stider
och samhdllen”, mal nummer 12 ”Hadllbar konsumtion och produktion”, mal nummer 13 ”Bekdmpa
klimatfordndringarna”, mal nummer 14 "Hav och marina resurser” och mal nummer 15
"Ekosystem och biologisk mdngfald”.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - medel

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hég och svar.(For mer information om
ESG-betvg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull férvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 10,8 tCO2ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 93 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utovade sin rostriitt.

Bolagsdialog - 110
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 11 “Hallbara
stdder och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar konsumtion och produktion”, mal nummer
13 ”Bekdmpa klimatforindringarna”, mal nummer 14 “Hav och marina resurser” och madl
nummer 15 "Ekosystem och biologisk mangfald”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN.s riktlinjer:

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster fran sektorer som har
exkluderats.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag som bréot mot internationella normer och
konventioner.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pad de viktigaste negativa konsekvenserna pd hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
frdan extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pa ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sdkerstdilla bdttre information och god
riskhantering av bolagens pdaverkan pad de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
[forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for ndagon av fondens investeringar.
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken
taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftslimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del dverlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att scikerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 66 590
Scope 2 (tCO2-ekv.) 6872
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 353 435
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 73 462
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 426 898
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 112
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 648
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 129
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 752
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 14
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 68
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi 36
Jordbruk, skogsbruk och fiske )
(GWh/EURm)
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm) 0
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, &nga och )
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURmM) 5
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Férteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm) 1
Fastighetsverksamhet )
(GWh/EURmM)
Transport och lager (GWh/EURmM) -
Vattenforsorjning, aviopp,
avfallshantering och sanering -
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och -
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamheter som negativt paverkar .
7 omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj 9
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 1
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 3
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer foér multinationella Procentandel av portfolj )
foretag
Inga processer och
efterlevhadsmekanismer for att 6vervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 75
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella féretag
12 Ojusterade I6neklyfta mellan kdnen % 26
- . e I Procentandel kvinnliga
13 Jamnare kénsférdelning i styrelsen styrelseledaméter 40
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (ant|persone||a minor, klusterammunition, Procentandel av portfolj
kemiska vapen R
och biologiska vapen)
Investeringar i féretag utan initiativ for .
15 | minskning av koldioxidutsi&pp Procentandel av portfolj 28
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj .
17 Inga rlk.tlmjer for bekdmpning av Procentandel av portfd|;
korruption och mutor -

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

4

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar | Land

Equinor Energi 7,3 % | Norge
Borregaard Material 6,8 % | Norge
Kongsberg Gruppen Industrivaror och -tjdnster 6,0 % | Norge
Subsea 7 Energi 5,9 % | Norge
Aker Bp Energi 5,5 % | Norge
Veidekke Industrievaror och -tjanster 4,7 % | Norge
Orkla A Dagligvaror 4,6 % | Norge
Dnb Finans 4,2 % | Norge
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Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.
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Sparebank 1 Smn, Egenkapitalbevis Finans 4,0 % | Norge

Yara International Material 4,0 % | Norge

Kitron Informationsteknik 4,0 % | Norge

Sparebank 1 Sr-Bank Finans 3,9 % | Norge

Multiconsult Industrivaror och -tjdnster 3,9 % | Norge
Masgval Dagligvaror 3,2 % | Norge
Mowi Dagligvaror 3,1 % | Norge

15 storsta investeringarna totalt 71,0 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr

att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Investeringar

#1A Hallbara

#2 Annat

26%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

74%

Férenlig med
taxonomin

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas

av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara

investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara

investeringar.

| vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Sektor % tillgangar ::tsili(lzelr);onps'::aa:ld(j;:l)

Energi 20,4 % J
Industrivaror och -tjanster 17,5 % N
Finans 17,1 % N
Dagligvaror 16,2 % N
Material 11,9 % N
Informationsteknik 7,4 % N
Kommunikationstjanster 6,6 % N
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och évergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgéngliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. fér en
omstallning till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Kapitalvaror och -tjanster 1,3% N
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till o

. w 779 %
fossila branslen
Totalt antal sektorer som ar kopplade till o

. « 20,4 %
fossila branslen

aa

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte atagit sig en minimiandel hallbara investeringar med ett miljémal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?*

Ja

[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar,

2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer®

exklusive statsobligationer®

Driftsutgifter Driftsutgifter

Kapitalutgifter Kapitalutgifter

Omsattning Omsattning

0 % 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - kérnenergi Taxonomiférenlighet - kérnenergi

® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
eller karnenergi)

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller
karnenergi)

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begrénsning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vénstra marginalen.
De fullsténdiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet fér fossilgas och kérnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hdallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 11 “Hallbara

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

ar hallbara investeringar stider och samhdllen”, mal nummer 12 "Hallbar konsumtion och produktion”, mdl nummer 13
med ett miljomal som "Bekdmpa klimatfordndringarna”, mdl nummer 14 "Hav och marina resurser” och mdl nummer
inte beaktar kriterierna 15 "Ekosystem och biologisk mangfald”. Andelen dr 26 %.

for miljomassigt hallbara
ekonomiska Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
verksamheter enligt

1‘20(;;:;1 /négi(EU) Fonden hade inte hallbara investeringar i bolag med intdkter frdan verksamhet som bidrar

till FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala fragor.

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under "Annat”.

[ T Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljérelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Forvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt dgande genom
dialog och réstning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for dvertrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och f6lja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedéma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansréakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intakter och portféljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Réanteintakter 2537 -163  |.Fondens vardepapperstillgangar
2.Utdelning 238 062 243711  1.Aktier 11 15413 418 25 528 995
3.Vinst/férlust salda vardepapper 364 843 3581855 2.Konvertibler 11 0 0]
4.Nettoférandring orealiserade kursvinster/kursforluster -9 583 244 3586010 3.Teckningsoptioner (warrants) 11 0 0]
5.Andra portfoljintakter/-kostnader 8 9532 -48 284  Il.Fordringar
I.Resultat -8 987 334 7363130 1. Upplupna, icke mottagna intakter 5970 6105
2.Andra fordringar 2003 25977
B. For och for i d 11l. Bankmedel 345658 558 151
6.Provisionsinta vid och inlésen av andelar 5 o] 0 Summatillgangar 15 767 048 26 119 228
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 (0] 0
8.Forvaltningsarvode 7 -180 633 -225527  B.Eget kapital
9.Andra intakter 8 560 2191 |l Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -55 -96  1.Andelségarkapital, nominellt varde 15182 259 16 535 788
11.Forvaltningsresultat -180 128 -223433  2.0verkurs/underkurs -12 566 808 -12 748 941
I1l.Resultat fore skatt -9 167 462 7139698  Il.Ackumulerat eget kapital 13 131658 22299 120
11.Skatt 12 o 0  Summa eget kapital 9,10 15747 110 26 085 967
IV Arets resultat -9 167 462 7139 698
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelsagare under aret, netto 0 0 |. Avsatt for utdelning till andelségare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 Il.Andra skulder 19 938 33261
3.0verfort till/fran eget kapital -9 167 462 7139698  |II. Skatteskuld 0 4]
Summa skulder 19938 33261
Summa skulder och eget kapital 15 767 048 26 119 228
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 26 085 967 148
Kop under 2022 3175912 197
Inlésningar under 2022 -4 347 307 247
Arets resultat 2022 -9 167 462 253
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat éverfort fran eget kapital -9 167 462 253
Eget kapital per 2022-12-31 15 747 109 845
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN Sverige A EUR 61591 61591 - 21,53 35,07 -
ODIN Sverige A NOK 4027 081 2838925 21 570 786 226,60 349,46 248,77
ODIN Sverige A SEK 16 642 589 18 721 999 - 239,32 359,54 -
ODIN Sverige B EUR 212 085 234892 - 21,15 34,54 -
ODIN Sverige B NOK 1491041 1542116 1514 528 222,60 344,22 245,59
ODIN Sverige B SEK 147 530 149 822 - 235,11 354,08 -
ODIN Sverige C EUR 36 604 38 462 - 723,50 1183,90 -
ODIN Sverige C NOK 444 830 500 014 1286779 7 613,92 11 797,39 8434,83
ODIN Sverige C SEK 700 785 766 792 - 8 042,57 12 136,83 -
ODIN Sverige D EUR 30 30 - 21,50 35,02 -
ODIN Sverige D NOK 7076 427 6884 192 160 107 226,26 348,98 248,29
ODIN Sverige D SEK 148 482 178 101 - 238,97 358,96 -
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris ~ Anskaffnings-  Marlk a Oreali: d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formoégenh ag

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

Sallanképsvaror och -tjanster

Byggmax Group SEK Stockholm 5 800 000 49,74 333983 273173 -61 723 1,7 9,89

Dometic Group SEK Stockholm 5800 000 67,28 479 948 369 503 -96 600 2,3 1,82

Dustin Group SEK Stockholm 8500 000 41,28 615763 332248 -270 740 2,1 7,51

Fenix Outdoor B SEK Stockholm 775 000 852,00 652 777 625 238 6984 4,0 2,21

MIPS SEK Stockholm 700 000 429,90 241 890 284 951 43 847 1,8 2,67

Thule Group SEK Stockholm 1300 000 217,70 255 244 267 982 24 926 1,7 1,24

Totalt Sallankopsvaror och 2 579 606 2 153 095 -353 305 13,7

Dagligvaror

Axfood SEK Stockholm 1100 000 285,90 227 564 297 791 86 265 19 0,51

Essity B SEK Stockholm 3000 000 273,30 785681 776 363 18 928 4,9 0,43

Totalt Dagligvaror 1013 245 1074 154 105 193 6,8

Finans

Avanza Bank Holding SEK Stockholm 1250 000 223,60 230 789 264 659 33164 1,7 0,80

Totalt Finans 230789 264 659 33164 1,7

Halsovard

Addlife B SEK Stockholm 3250 000 108,60 70 846 334 208 273521 21 2,65

Astra Zeneca (SEK) SEK Stockholm 270 000 1 403,50 321193 358 823 36 554 23 0,02

Biotage AB SEK Stockholm 3000 000 185,50 337 351 526 950 191 153 3,3 4,55

Totalt Halsovard 729 390 1219981 501 227 7,7

Industrivaror och tjénster

Addtech B SEK Stockholm 2850 000 148,70 31868 401291 343201 2,5 1,04
AQ Group SEK Stockholm 1700 000 309,50 356 524 498 211 154 291 3,2 9,29
ASSA ABLOY AB ser. B SEK Stockholm 4000 000 223,70 883 070 847 286 -13 787 54 0,36
Atlas Copco AB ser. B SEK Stockholm 10 000 000 111,10 945 368 1052 006 124 649 6,7 0,20
Beijer Alma B SEK Stockholm 3100 000 163,40 260 448 479 643 208 980 3,0 514
Beijer Ref SEK Stockholm 2200 000 147,10 37764 306 436 269 556 1,9 0,58
Electrolux Professional B SEK Stockholm 10 500 000 43,82 617 529 435678 -155 954 2,8 3,65
Indutrade SEK Stockholm 1700 000 211,10 189 472 339814 167 115 2,2 0,47
Lifco SEK Stockholm 2250 000 174,15 138 434 371031 246 687 2,4 0,53
Munters Group SEK Stockholm 7 000 000 102,90 359 450 682 052 341 366 43 3,79
NIBE Industrier B SEK Stockholm 4700 000 97,10 167 470 432137 280 220 2,7 0,23
Sweco B SEK Stockholm 2500 000 99,85 62186 236 370 168 846 15 0,69
Totalt Industrivaror och tjanster 4 049 583 6 081 955 2135171 38,6

Informationsteknik

Addnode Group B SEK Stockholm 6 500 000 98,40 163 400 605 637 459 386 3,8 4,83
Cint Group SEK Stockholm 8 000 000 41,88 654 250 317 249 -333 848 2,0 3,76
Fortnox SEK Stockholm 5500 000 47,29 262 389 246 284 -20 552 1,6 0,90
Hexagon B SEK Stockholm 7 000 000 109,00 501 007 722 485 253910 4,6 0,26
Lagercrantz Group B SEK Stockholm 4 330 000 103,30 81130 423 538 351 148 2,7 2,07
Sinch SEK Stockholm 13 500 000 38,23 986 188 488 700 -475 440 31 1,61
Vitec Software Group B SEK Stockholm 500 000 418,20 101 989 197 997 102 925 13 1,34
Totalt Informationsteknik 2750353 3001 890 337 529 19,1

Fastighet

Sagax B SEK Stockholm 2100 000 236,50 265 867 470 278 250 590 3,0 0,47
Totalt Fastighet 265 867 470 278 250 590 3,0

Telekomoperatérer

Embracer Group B SEK Stockholm 15 000 000 47,29 1073172 671684 -366 331 4,3 1,19
Hemnet SEK Stockholm 4 000 000 125,60 569 347 475723 -87 078 3,0 3,96
Totalt Telekomoperatérer 1642519 1147 406 -453 409 73
Summa vardepapper 13 261 351 15413 418 2 556 160 97,9

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvardet ar beréknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portfoljen totalt fér alla fondens andelsklasser
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852

ODIN

Hallbar investering:
en investering i
ekonomisk verksamhet
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal,
forutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljomal eller socialt mal
och att M
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning. Den gjorde hallbara investeringar med
ett miljomal:

Produktnamn: ODIN Sverige
Identifieringskod for juridiska personer: 213800F110744UHCWX43

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

©® B nej

Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,
och aven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal sa var minst 23 % hallbara investeringar

EU-taxonomin &r ett
klassificeringssystem som
faststalls i forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en férteckning
dver miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
Over socialt hallbara X
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

i ekonomiska verksamheter som
anses vara miljdmassigt hallbara
enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska
verksamheter som anses vara miljomassigt
hallbara enligt EU-taxonomin

i ekonomiska verksamheter som

inte anses vara miljomassigt X
hallbara enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med

ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,

men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljéegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertrddelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljé. Fonden exkluderar dven bolag med intdikter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt hdga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hénsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hinsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till

Hallbarhetsindikatorer 3 .
sociala fragor.

mater uppnaendet av de
miljérelaterade eller

sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framjar.

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet, bland annat mdl nummer 7 “Hallbar energi for
alla”, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 13 ~Bekdmpa
klimatfordndringarna”, mal nummer 14 "Hav och marina resurser” och mal nummer 15
"Ekosystem och biologisk mangfald”. Fonden har ocksa hdllbara investeringar i bolag med intdikter
fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for hdllbar utveckling i sociala frdgor, bland
annat mdl nummer 3 "God hdlsa och vilbefinnande”.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Medel

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svdr.(For mer information om
ESG-betyg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

ODIN

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av évertrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i dr.

Inga nya bolag exkluderades pd grund av évertridelser av normkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i dar.

Fondens koldioxidintensitet - 1,8 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdikter,
Jjusterad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstidmmorna ddr fonden utovade sin rostrditt.

Bolagsdialog - 80
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?
Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljoomrddet, bland annat mal nummer 7 ~Hallbar
energi for alla”, mal nummer 11 “Hallbara stider och samhdllen”, mal nummer 13 ”Bekdmpa
klimatfordandringarna”, mal nummer 14 "Hav och marina resurser” och mdal nummer 15
“Ekosystem och biologisk mdngfald”. Fonden har ocksa hdllbara investeringar i bolag med
intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala
fragor, bland annat mdal nummer 3 “God hdlsa och vdilbefinnande”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdn sektorer som har
exkluderats.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hdllbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedéms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
fran extern leverantér inte var tillgdangligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pd ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sikerstdlla bdttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hdllbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och ménskliga rdttigheter. Det
forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.
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ODIN
| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken

taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atfoljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftslimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del dverlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att scikerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 7 869
Scope 2 (tCO2-ekv.) 7 149
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 125 240
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 1502
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 140 258
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) 10
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 96
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 23
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 159
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 67
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi 52
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURm)
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm) 0
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, &nga och
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURmM) 0
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q

Férteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm)

Fastighetsverksamhet
(GWh/EURm)

Transport och lager (GWh/EURmM)

Vattenforsorjning, aviopp,
avfallshantering och sanering
(GWh/EURm)

Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och

motorcyklar (GWh/EURmM) 0
Verksamheter som negativt paverkar -
! omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfolj -
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 0
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer for multinationella Procentandel av portfolj i
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att Gvervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 69
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella féretag
12 Ojusterade l6neklyfta mellan kénen % i
. .o S Procentandel kvinnliga
13 Jamnare kénsfordelning i styrelsen styrelseledaméter 32
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portfdlj
kemiska vapen -
och biologiska vapen)
Investeringar i foretag utan initiativ for -
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 72
16 Ingen policy for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj 3
17 Inga rlkftllnjerfor bekdmpning av Procentandel av portfdlj
korruption och mutor 2

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % Tillgangar | Land

Atlas Copco Ab Ser. B Industrivaror och -tjanster 6,7 % | Sverige
Assa Abloy Ab Ser. B Industrivaror och -tjanster 5,4 % | Sverige
Essity B Dagligvaror 4,9 % | Sverige
Hexagon B Informationsteknik 4,6 % | Sverige
Munters Group Industrivaror och -tjanster 4,3 % | Sverige
Embracer Group B Kommunikationstjanster 4,3 % | Sverige
Fenix Outdoor B Kapitalvaror och - tjanster 4,0 % | Sverige
Addnode Group B Informationsteknik 3,8 % | Sverige

91



Arsrapport 2022

ODIN

Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.
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Biotage Ab Halsovard 3,3 % | Sverige
Aq Group Industrivaror och -tjanster 3,2 % | Sverige
Sinch Informationsteknik 3,1 % | Sverige
Beijer Aima B Industrivarer og -tjenester 3,0 % | Sverige
Hemnet Kommunikationstjanster 3,0 % | Sverige
Sagax B Fastighet 3,0 % | Sverige
Electrolux Professional B Industrivaror och -tjanster 2,8 % | Sverige
15 storsta investeringarna totalt 59,4 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdir

att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Férenlig med
taxonomin

0/
#1A Hallbara 0%

23,1%

#1B Andra
miljorelaterade/sociala
egenskaper

76,9%

Investeringar

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens

Ovriga miljéfragor
8,6%

investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas

av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara
investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara
investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Sektor % Tillgangar :::ilij:;e:);onil::;anda/t:l)

Industrivaror och -tjanster 38,6 % N
Informationsteknik 19,1 % N
Kapitalvaror och - tjdnster 13,7 % N
Hélsovard 7,7 % N
Kommunikationstjanster 7,3 % N
Dagligvaror 6,8 % N
Fastighet 3,0% N
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och oévergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sékerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
féljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intékterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. for en
omstallining till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

ODIN

Finans 1,7 % N
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till o

. w 97,9 %
fossila branslen
Totalt antal sektorer som ar kopplade till 0.0 %
fossila bréanslen i

aa

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte atagit sig en minimiandel hallbara investeringar med ett miljémal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?*

Ja

[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &ar*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar,

2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer®

exklusive statsobligationer®

Driftsutgifter Driftsutgifter

Kapitalutgifter Kapitalutgifter

Omsattning Omsattning

0 % 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - kérnenergi Taxonomiférenlighet - kérnenergi

® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
eller karnenergi)

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller
karnenergi)

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begransning av klimatférédndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vénstra marginalen.
De fullstédndiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet fér fossilgas och kérnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststélls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet. Andelen dr 14,5 %.

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

ar hallbara investeringar
med ett miljomal som Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
inte beaktar kriterierna

for miljomassigt hallbara Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdikter frdn verksamhet som bidrar till FN:s
ekonomiska globala mal for sociala fragor, bland annat mal nummer 3 ”God hdlsa och vilbefinnande” pa
verksamheter enligt 8,6 %.

forordning (EU)

2020/852
@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under "Annat”.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Foérvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt digande genom
dialog och rostning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksa kvartalsvis for dvertrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och f6lja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Bokslut
NOK 1000 NOK 1000
Resultatrakning Balansrakning
Not 2022 2021 Not 2022 2021
A. Intakter och portfdljens kostnader A.TILLGANGAR
1.Rénteintakter 1123 67 L.Fond papp
2.Utdelning 33090 28 723  1.Aktier 11 3883299 4 659 057
3.Vinst/forlust salda vardepapper 208 666 49811  2.Konvertibler 11 (0] (0]
4.Nettoforandring orealiserade kursvinster/kursforluster -829 278 1102681 3.Teckningsoptioner (warrants) 11 (0] (0]
5.Andra portfoljintakter/-kostnader 8 639 -898 Il. Fordringar
I.Resultat -585 760 1180385 1. Upplupna, icke mottagna intakter 2224 1696
2.Andra fordringar 6 421
B. Forvaltni akter och for ' 11l. Bankmedel 79 166 57 195
6.Provisionsinté vid teckning och inlésen av andelar 5 0] 0 Summatillgangar 3964 695 4718 369
7.Kostnader vid teckning och inlésen av andelar 6 0] 0
8.Forvaltningsarvode 7 -32 000 -29 845  B.Eget kapital
9.Andra intakter 8 0 0 I Insatt eget kapital
10.Andra kostnader 8 -6 -11  1.Andelsagarkapital, nominellt vérde 1678812 1727703
IL.Forvaltningsresultat -32 006 29856  2.0verkurs/underkurs 908 110 989 262
lll.Resultat fére skatt -617 766 1150529  Il.Ackumulerat eget kapital 1375 040 1998 159
11.Skatt 12 -5353 -4600 Summa eget kapital 9,10 3961962 4715124
IV.Arets resultat -623 119 1145929
Disposition av arets resultat C. Skulder
1.Utdelat till andelségare under aret, netto 0 0 | Avsatt for utdelning till andelségare 0 0
2.Avsatt for utdelning till andelsagare 0 0 Il.Andraskulder 2733 3245
3.0verfort till/fran eget kapital -623 119 1145929  |II. Skatteskuld V] 0
Summa skulder 2733 3245
Summa skulder och eget kapital 3964 695 4718 369
Not 9 - Eget kapital
Eget kapital per 2021-12-31 4715123 694
Kop under 2022 1444 103 207
Inlésningar under 2022 -1574 145759
Arets resultat 2022 -623 119 390
Utdelning 2022 0
2022 ars resultat 6verfort fran eget kapital -623 119 390
Eget kapital per 2022-12-31 3961961751
Not 10 - Andelar i fonden
Antal andelar NAV 31-12
2022 2021 2020 2022 2021 2020
ODIN USA A EUR 41 41 - 22,67 27,58 -
ODIN USA A NOK 15 866 304 16 373 093 14 262 332 238,63 274,88 205,57
ODIN USA A SEK 40 40 - 252,02 282,75 -
ODIN USA B EUR 40 22326 - 22,17 27,23 -
ODIN USA B NOK 46 271 63 127 90 129 235,04 271,43 203,49
ODIN USA B SEK 41 41 - 248,90 279,95 -
ODIN USA C EUR 21067 17 882 - 21,32 26,13 -
ODIN USA C NOK 211 087 256 703 498 848 224,41 260,46 196,21
ODIN USA C SEK 75194 93 795 - 236,99 267,88 -
ODIN USA D EUR 42 42 - 22,42 27,28 -
ODIN USA D NOK 352 680 348 310 1648 236,00 271,85 203,48
ODIN USA D SEK 2600 2282 - 249,24 279,63 -
ODIN USA F NOK 123 554 - - 98,04 - -
ODIN USA F NOK 123 554 - - 98,04 - -
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Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris Anskaffnings-  Marknadsvard Oreali d % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenh: bolagi
Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000
Transcat usb New York 111 655 70,87 77984 78 080 -8121 2,0 1,48
Totalt 77984 78 080 8121 2,0

Sallankopsvaror och -tjénster

Booking Holdings usb Nasdaq Ngs 4987 2015,28 81771 99 168 4607 2,5 0,01
Dollar General Corp usbD New York 51953 246,25 53421 126 237 57 604 3,2 0,02
Etsy Inc usb Nasdaq Ngs 80 000 119,78 113 402 94 552 -32071 2,4 0,06
Frontdoor usbD Nasdaq Ngs 348 128 20,80 136 933 71450 -73 940 1,8 0,43
Totalt Sallankopsvaror och 385 526 391 407 -43 800 9,9

Finans

Berkshire Hathaway B usbD New York 73199 308,90 150 834 223111 62 063 5,6 0,01
CULLEN FROST BANKERS (TX) usbD New York 95 000 133,70 120 750 125 330 3852 3,2 0,15
First Republic Bank usbD New York 75159 121,89 64 594 90 396 13 057 23 0,04
Hingham Institution for Savings usbD New York 40123 275,96 114 764 109 254 -15 609 2,8 1,87
Intercontinental Exchange usD New York 123 023 102,59 111 506 124 534 4 605 3,1 0,02
Marsh & McLennan Cos usbD New York 81124 165,48 61418 132 463 52778 3,3 0,02
OTC Market Group usb New York 257 533 56,90 90 122 144 592 41412 3,6 2,33
S&P Global Inc usb New York 47 541 334,94 93 380 157 121 47 176 4,0 0,02
Totalt Finans 807 368 1106 800 209 333 27,9

Hélsovard

Henry Schein usbD Nasdaq Ngs 108 811 79,87 55 840 85 754 17 630 2,2 0,08
Medtronic usbD New York 52634 77,72 40 115 40 364 -5 192 1,0 0,00
National Research Corp usD New York 95731 37,30 38 586 35234 -1648 0,9 0,39
Thermo Fisher Scientific usD New York 28173 550,69 62 148 153 087 71523 3,9 0,01
UnitedHealth Group usb New York 27 497 530,18 56 241 143 849 69 660 3,6 0,00
Totalt Halsovard 252 930 458 288 151973 11,6

Industrivaror och tjdnster

Copart usbD Nasdaq Ngs 296 660 60,89 166 218 178 239 -3147 4,5 0,06
IDEX Corp usb New York 43661 228,33 74 176 98 368 12 090 25 0,06
Siteone Landscape Supply usb New York 76 225 117,32 73252 88 240 6143 2,2 0,17
W.W. Grainger usb New York 25553 556,25 98 469 140 252 18 597 3,5 0,05
Totalt Industrivaror och tjanster 412 116 505 100 33683 12,7

Informationsteknik

Accenture A usb New York 44732 266,84 63 949 117 779 37779 3,0 0,01
Ansys usD Nasdaq Ngs 37758 241,59 60 634 90 009 18 028 2,3 0,04
Broadridge Financial Solutions usbD New York 73113 134,13 78 699 96 765 8664 2,4 0,06
CDW Corp usb Nasdaq Ngs 78048 178,58 68 772 137 529 51367 3,5 0,06
Mastercard A usD New York 37321 347,73 108 343 128 054 10 212 3,2 0,00
Microsoft Corp usD Nasdaq Ngs 57 737 239,82 87 806 136 627 38 606 34 0,00
Roper Technologies usbD New York 31526 432,09 77 152 134 413 39242 3,4 0,03
Visa A usb New York 63 086 207,76 72820 129 328 39908 3,3 0,00
Totalt Informationsteknik 618 175 970 505 243 806 245

Material

Ball Corp usD New York 129 460 51,14 58 044 65 327 -1322 1,6 0,04
Sherwin-Williams Co usb New York 36351 237,33 45 683 85127 28103 21 0,01
Totalt Material 103 727 150 454 26781 38

Telekomoperatdrer

Alphabet C usb Nasdaq Ngs 188 880 88,73 94 956 165 369 48 354 4,2 0,00
Meta Platforms A usbD Nasdaq Ngs 48 251 120,34 84 227 57 295 -33 700 1,4 0,00
Totalt Telekomoperatorer 179 183 222 664 14 654 5,6
Summa vardepapper 2 837 009 3883299 628 308 98,0

Indelningen ar baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's

Anskaffningsvardet ar beraknat enligt genomsnittsprincipen
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Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning

ODIN

(EU) 2020/852
Hallbar investering: Produktnamn: ODIN USA
en investering i
ekonomisk verksamhet Identifieringskod for juridiska personer: 21.3800Y4N89P1LB7HI72
som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal, — .
forutsatt att investeringen Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper
inte orsakar betydande ) i e e o e i )
skada fér nagot annat Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?
miljomal eller socialt mal )
och att - Ja . Nej
investeringsobjekten
foljer praxis for god P i -
st;rnir?g. g Den gjorde hallbara investeringar med Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,
ett miljBmal: och aven om den inte hade en hallbar investering som
sitt mal sa var minst 12 % hallbara investeringar
EU-tg)font_)min ar ett i ekonomiska verksamheter som
kla33|f!cer_|ngssyst§m som anses vara miljomassigt hallbara med ett miljomal i ekonomiska
faststalls i forordning (EU) enligt EU-taxonomin verksamheter som anses vara miljomassigt

2020/852, dar det

faststalls en forteckning hallbara enligt EU-taxonomin

dver miljomassigt i ekonomiska verksamheter som Sk e .
. ; . ia o med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
hallbara ekonomiska inte anses vara miljomassigt X . S o .
o ) - som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
verksamheter. hallbara enligt EU-taxonomin

- . : o EU-taxonomin
Férordningen innehaller

inte nagon forteckning
Over socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

X ett socialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning fraimjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frdmjade miljoegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till 6vertrddelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljé. Fonden exkluderar dven bolag med intdikter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt hdga utslipp av véixthusgaser. Fonden tar hénsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljo och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden frimjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
madl for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till ménskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar hinsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till

Hallbarhetsindikatorer 3 .
sociala fragor.

mater uppnaendet av de

miljorelaterade eller . . . . - o , . .
sociala egenskaperna Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdikter fran verksamhet som bidrar till FN:s

som den finansiella globala mal for hallbar utveckling pa miljéomradet, bland annat mdl nummer 7 “Hallbar energi for

produkten framjar. alla”, mal nummer 11 "Hdallbara stdder och samhdllen” och mal nummer 12 “Hallbar konsumtion
och produktion”. Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter frdn verksamhet som
bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling i sociala frdgor, bland annat mdal nummer 3
“God hdilsa och vilbefinnande .

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Lag

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk.

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hog och svar.(For mer information om
ESG-betyg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av overtrddelser av normkriterierna i ODIN.:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 2,3 tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utévade sin rostritt.

Bolagsdialog - 9
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mdl nummer 7 “Hallbar
energi for alla” och mal nummer 11 “Hallbara stider och samhdllen”. Fonden hade hallbara
investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for
hdllbar utveckling i sociala frdagor, bland annat mal nummer 3 ”God hdlsa och
vilbefinnande”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hallbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN:s riktlinjer:

e Ingen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster frdan sektorer som har
exkluderats.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedomning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedéms inom ESG. Denna bedomning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in frdn oberoende analysleverantor och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
fran extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedomning som baserades pd ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sdkerstdilla bdttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pad de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna forenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var férenliga med OECD:s riktlinjer f6r multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga dvertrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken
taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada for EU-taxonomins mal,
och atféljs av sarskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada é&r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for milijéméssigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada fér
miliémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgifislimnare och en bedomning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trésklar som bolagen
inte kan éverskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del overlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brét mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta gdller
sdarskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedomning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog och rostning har fonden engagerat portfolibolag for att sckerstdlla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (tCO2-ekv.) 2497
Scope 2 (tCO2-ekv.) 777
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (tCO2-ekv.) 15 682
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv.) 3974
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv.) 18 956
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURmM) 10
2 Koldioxidavtryck
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURmM) 60
Scope 1 + 2 (tCO2-ekv./EURm) o8
3 Vaxthusgasintensitet
Scope 1 + 2 + 3 (tCO2-ekv./EURm) 165
Exponering mot féretag som ar
4 verksamma inom sektorn for fossila Procentandel av portfolj 9
branslen
Procentandel av konsumtion av
5 Andel av icke-férnybar energiférbrukning | icke-fornybar energi 76
och energiproduktion Procentandel av produktionen av
icke-férnybar energi -
Jordbruk, skogsbruk och fiske
(GWh/EURmM) -
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Bygg och anldggning (GWh/EURm) -
med stor klimatpaverkan Elektricitet, gas, anga och
luftkonditionering (GWh/EURmM) -
Industriell teknik (GWh/EURm) 0
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Férteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Gruvdrift (GWh/EURm) )
Fastighetsverksamhet
(GWh/EURmM) -
Transport och lager (GWh/EURmM) )
Vattenfoérsérjning, aviopp,
avfallshantering och sanering )
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och 0
motorcyklar (GWh/EURmM)
Verksamheter som negativt paverkar -
7 omraden med kanslig biologisk mangfald Procentandel av portfdlj -
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM )
9 Farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Brott mot FN:s Global Compact och
10 OECD:s riktlinjer for multinationella Procentandel av portfélj )
foretag
Inga processer och
efterlevnadsmekanismer for att dvervaka
11 efterlevnaden av FN:s Global Procentandel av portfolj 77
Compact-principer och OECD:s riktlinjer
for multinationella féretag
12 Ojusterade I6neklyfta mellan kénen % 18
. L Lo Procentandel kvinnliga
13 Jamnare konsfoérdelning i styrelsen styrelseledaméter 31
Exponering mot kontroversiella vapen
14 (antlpersonella minor, klusterammunition, Procentandel av portflj
kemiska vapen R
och biologiska vapen)
Investeringar i foretag utan initiativ for .
15 minskning av koldioxidutslapp Procentandel av portfolj 67
16 Ingen policy fér manskliga rattigheter Procentandel av portfolj 30
17 Inga rlk‘tlmjer for bekampning av Procentandel av portflj
korruption och mutor 5

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar | Land
Berkshire Hathaway B Finans 5,6 % | USA
Copart Industrivaror och -tjanster 4,5 % | USA
Alphabet C Kommunikationstjanster 4,2 % | USA
S&P Global Inc Finans 4,0 % | USA
Thermo Fisher Scientific Hélsovard 3,9 % | USA
Otc Market Group Finans 3,6 % | USA
Unitedhealth Group Halsovard 3,6 % | USA
W.W. Grainger Industrivaror och -tjanster 3,5 % | USA
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Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Cdw Corp Informationsteknik 3,5 % | USA
Microsoft Corp Informationsteknik 3,4 % | USA
Roper Technologies Informationsteknik 3,4 % | USA
Marsh & Mclennan Cos Finans 3,3 % | USA
Visa A Informationsteknik 3,3 % | USA
Mastercard A Informationsteknik 3,2 % | USA
Dollar General Corp Kapitalvaror och -tjanster 3,2 % | USA
15 storsta investeringarna totalt 56,3 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tiligangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr

att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedoms.

Investeringar

#1A Hallbara

#1B Andra

12%

miljorelaterade/sociala

egenskaper

Férenlig med
taxonomin

0%

88%
#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas
av den finansiella produkten.

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara

investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara

investeringar.

| vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

ODIN

Sektor % tillgangar ::tsili(lzelr);onps'::aa:ld(j;:l)

Finans 27,9 % N
Informationsteknik 24,5 % N
Industrivaror och -tjanster 14,7 % N
Halsovard 11,6 % N
Kapitalvaror och -tjanster 9,9 % N
Kommunikationstjanster 5,6 % N
Material 3,8% N
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For att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och 6vergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det galler karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sakerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det annu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intakterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de gréna
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. for en
omstallning till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till

0
fossila branslen 98,0 %

Totalt antal sektorer som ar kopplade till

0
fossila branslen 0,0 %

aa

De dterstdende investeringarna dr bankinldning.

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte datagit sig en minimiandel hdllbara investeringar med ett miljomal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intdikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin??

Ll Ja
[J I fossilgas  [J I kdrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var forenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &r*
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte &r statsobligationer.

1. Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomifdrenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Driftsutgifter Driftsutgifter
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Omsattning Omsattning
0 % 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

lTaxonomif{jrenIighet - fossilgas ™ Taxonomift’)renlighet _ fossilgas

Taxonomiforenlighet - karnenergi Taxonomiférenlighet - kdrnenergi

= Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller ® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
karnenergi) eller karnenergi)
Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med “statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndr denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begrénsning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmarkning i vdnstra marginalen.
De fullstédndiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet fér fossilgas och kérnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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EU-taxonomin?

Fonden hade hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for hallbar utveckling pa miljoomradet, bland annat mal nummer 7 "Hadllbar energi
ar hallbara investeringar for alla”, mal nummer 11 “Hallbara stider och samhdllen” och mdal nummer 12 "Hdallbar
med ett miljomal som konsumtion och produktion”. Andelen dr 5 %.

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med

inte beaktar kriterierna
for miljomassigt hallbara e Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?

ekonomiska

verksamheter enligt Fonden har hdllbara investeringar i bolag med intdiikter frdn verksamhet som bidrar till FN:s
forordning (EU) globala mdl for sociala frdgor, bland annat mdl nummer 3 ”God hdlsa och vilbefinnande” pd
2020/852 705

@ Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under "Annat”.

[ T Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljérelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Férvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utovar ett aktivt dgande genom
dialog och réstning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksd kvartalsvis for overtrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och folja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAl-data) och en metod har
utvecklats for att bedoma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling.
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Till styrelsen i ODIN Forvaltning AS

Rapport fran oberoende revisor

Uttalande

Vi har reviderat arsrapporterna for ODINs norska aktiefonder som marknadsférs i Sverige ("de
finansiella rapporterna”), som ingar i Arsrapport 2022 péa sidorna 17-103. De finansiella rapporterna
bestar av balansrakningen per den 31 December 2022 och resultatrakningen for rakenskapsaret
avslutade per detta datum, samt noterna till de finansiella rapporterna, daribland en sammanfattning
av betydelsefulla redovisningsprinciper.

Vi har reviderat de finansiella rapporterna for dessa norska aktiefonderna:
e ODIN Beerekraft
e ODIN Eiendom
e ODIN Emerging Markets
e ODIN Europa
e ODIN Global
e ODIN Norden
e ODIN Norge
e ODIN Sverige
e ODINUSA

Enligt var uppfattning ger de bifogade finansiella rapporterna en i alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av aktiefondernas finansiella stallning per den 31 December 2022 och av dess
finansiella resultat for rakenskapsaret avslutade per detta datum enligt den norska Lov om
arsregnskap m.v. (LOV-1998-07-17-56) och Forskrift om arsregnskap m.m. for verdipapirfond (FOR-
1999-05-28-654).

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA). Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs narmare i avsnittet "Revisorns ansvar for revisionen av de finansiella rapporterna’
i var rapport. Vi ar oberoende i forhallande till aktiefonderna enligt de yrkesetiska krav som ar
relevanta for revisionen av de finansiella rapporterna i Norge, som inkluderar International Code of
Ethics for Professional Accountants (inklusive internationella oberoendestandarder) som utfardats av
the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglerna), och har i ¢vrigt fullgjort
vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga
och andamalsenliga som grund for vart uttalande.

2

Upplysningar av sarskild betydelse — Redovisningsgrund

De finansiella rapporterna som &r inkluderat i Arsrapport 2022 &r baserad pa och &r en dversatt
version av den norska arsredovisningen som gavs ut den 24 April 2023. De andringar som har gjorts
av den norska arsredovisningen beskrivs under "Innehall” pa sida 3 i Arsrapport 2022. Denne
omstandighet paverkar inte var slutsats om de finansiella rapportarna.

Offices in

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated Oslo Elverum Mo i Rana Stord

with KPMG International Cooperative (‘KPMG International”), a Swiss entity Alta Finnsnes Molde Straume
Arendal Hamar Skien Tromse

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening Bergen Haugesund Sandefjord Trondheim
Bodo Knarvik Sandnessjgen Tynset
Drammen Kristiansand ~ Stavanger Alesund

Penneo document key: XZL6T-40EBG-ANHQO-17FP3-7ES31-3KE6I
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Ovriga upplysningar

Det har uppréattats en officiell arsredovisning som omfattar ODINs norska aktiefonder for det
rakenskapsar som slutade den 31 December 2022 enligt den norska Lov om arsregnskap m.v. (LOV-
1998-07-17-56) och Forskrift om arsregnskap m.m. for verdipapirfond (FOR-1999-05-28-654), och det
ar lamnats en separat revisionsrapport avseende dessa aktiefonderna till styrelsen i foretaget daterad
den 24 April 2023.

Annan information

Det ar styrelsen och verkstallande direktoren (féretagsledningen) som har ansvaret for informationen i
styrelsens arsberattelse for ODINs aktiefonder 2022 och den andra informationen som publiceras
tilsammans med de finansiella rapporterna. Denna andra informationen ar VD’s arskommentar, 2022
— ett historiskt svagt ar for finansmarknaderna, ESG i hetluften som aldrig forr, vart férvaltarteam och
styrelsens arsberattelse for ODINS aktiefonder 2022, dessutom arsrapporterna for ODINs svenske
aktiefonder som ingar i Arsrapport 2022 pa sidorna 107-144. Vart uttalande avseende de finansiella
rapporterna omfattar inte denna information och vi gor inget uttalande med bestyrkande avseende
denna andra information.

| samband med var revision av de finansiella rapporterna ar det vart ansvar att lasa den information
som identifieras ovan och évervaga om informationen i vasentlig utstrackning ar oférenlig med
arsredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi &ven den kunskap vi i 6vrigt inhdmtat under
revisionen samt bedémer om informationen i dvrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utforts avseende denna information, drar slutsatsen att den
andra informationen innehaller en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget
att rapportera i det avseendet.

Foretagsledningens ansvar for de finansiella rapporterna

Det ar styrelsen og verkstallande direktor (foretagsledningen) som har ansvaret for att uppratta
finansiella rapporter som ger en rattvisande bild enligt bestdmmelserna i den norska Lov om
arsregnskap m.v. (LOV-1998-07-17-56) och Forskrift om arsregnskap m.m. for verdipapirfond (FOR-
1999-05-28-654), och for sadan intern kontroll som féretagsledningen bedémer ar nédvandig for
upprattandet av finansiella rapporter som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller pa misstag.

Penneo document key: XZL6T-40EBG-ANHQO-17FP3-7ES31-3KE6!

Vid uppréattandet av de finansiella rapporterna ar féretagsledningen ansvarig for att bedéma
aktiefondernas formaga att fortsatta verksamheten och 1amna upplysningar, i tillampliga fall, om fragor
som ror aktiefondernas fortsatta drift samt utga fran antagandet om fortsatt drift savida inte
foretagsledningen antingen avser att likvidera aktiefonderna eller upphdra med verksamheten, eller
inte har nagot realistiskt alternativ till att gora detta.

Revisorns ansvar for revisionen av de finansiella rapporterna

Vara mal med revisionen ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida de finansiella
rapporterna som helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att Iamna en revisors rapport som innehaller vart uttalande. Rimlig
sakerhet ar en hog grad av sékerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utférs enligt
International Standards on Auditing (ISA) alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet nar en
sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i dessa finansiella rapporterna.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Dessutom:

Identifierar och beddémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder med anledning av
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dessa risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och &ndamalsenliga for att utgéra en
grund for vart uttalande. Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till fljd av oegentligheter
ar hogre an for en som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidoséattande av intern kontroll.

Skaffar vi oss en forstaelse av den del av aktiefondernas interna kontroll som har betydelse for var
revision for att utforma granskningsatgarder som ar Iampliga med hansyn till omstandigheterna, men
inte for att uttala oss om effektiviteten i aktiefondernas interna kontroll.

Utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i
foretagsledningens uppskattningar i redovisningen samt tillhérande upplysningar.

Drar vi en slutsats om det riktiga i féretagsledningens anvandning av antagandet om fortsatt drift och,
baserat pa de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns en vasentlig osakerhetsfaktor
avseende handelser eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om aktiefondernas férmaga
att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor maste vi i
revisors rapport fasta uppmarksamheten pa de relevanta upplysningarna i de finansiella rapporterna,
eller, om dessa upplysningar ar otillrackliga, modifiera uttalandet. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhamtades fram till datumet fér revisors rapport. Dock kan framtida handelser
eller férhallanden gora att aktiefonderna inte langre kan fortsatta verksamheten.

Utvarderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i de finansiella rapporterna,
daribland upplysningar, och om de finansiella rapporterna aterger de underliggande transaktionerna
och handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vi kommunicerar med styrelsen avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och
inriktning samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som vi identifierar under revisionen.

Oslo, 24 April 2023
KPMG AS

Geir Moen
Auktoriserad revisor
(elektroniskt signerad)

Penneo document key: XZL6T-40EBG-ANHQO-17FP3-7ES31-3KE6I
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Forvaltarkommentar

Fondens tillgdngar ska placeras i sma och medelstora foretag
baserade i Norden med tonvikt pa Sverige och vars aktier ar
upptagna till handel pa en handelsplats inom EES. Med smi
och medelstora féretag baserade i Norden avses féretag som
har site eller huvudkontor i ett land inom Norden, och som
vid fondens férvirvstillfille har ett marknadsviarde som hogst
motsvarar en (1) procent av det totala marknadsvirdet for
samtliga aktier noterade vid Nasdaqg OMX Stockholm (Stock-
holmsbérsen). Urvalet av aktier och férdelningen mellan oli-
ka branscher och regioner &r i 6vrigt inte férutbestimt, vilket
innebir att fondens innehav fran tid till annan exempelvis kan
vara koncentrerad till ett fatal branscher.

Fonden ar en UCITS fond vilket innebér att vi féljer 5/10/40-
regeln. Siledes far ett enskilt innehav inte utgéra mer dn 10
procent av fonden. De innehav som har en vikt 6ver 5 procent
far ej tillsammans viga mer dn 40 procent.

Fondens mal 4r att pa lang sikt 6vertriffa sitt jamforelseindex
som utgors av Carnegie Small Cap Return Index.

ODIN Small Cap {61l med -37,6 procent (andelsklass C) under
2022. Under samma period f6ll jamforelsesindexet med -31,4
procent.

Forvaltarens investeringsfilosofi 4r indexoberoende och fond-
en investerar i aktier efter en fundamental analys. Fonden vill
dirfor ha relativ risk till fondens jamfoérelseindex. Det ar for-
valtarens uppfattning att den stérsta forlustrisken kan upp-
komma som ett resultat av brister i den bolagsspecifika inves-
teringsanalysen.

Den svaga relativa avkastningen fér fonden jamfért med index
kan forstas foérklaras av hur individuella aktier har utvecklats
under dret. Vir bedémning ar dock att den 6verordnade for-
klaringen till underavkastningen 4r att fondens genomsnittliga
bolagsstorlek 4r betydligt mindre 4n i jamfoérelseindex, vilket
gjort att arets "negativa smabolagseffekt” drabbat fonden dnnu
hardare 4n index.

Vart fokus har dock alltid varit, och fortsitter att vara, den fun-
damentala utvecklingen i vara portféljbolag, snarare an vilka
makrotrender som for tillfallet driver bérsen och allokeringen
mellan olika tillgdngsslag och kategorier av bolag. Vi vill 4ga
bolag som skapar hallbara fundamentala virden éver tid. Aven
om 2022 blev ett uselt ir aktiekursmissigt, sa var det ett myck-
et gott ar intjiningsmassigt for vira portféljbolag.

Var 6vertygelse ar att den langsiktiga avkastningen pa en in-
vestering styrs av det fundamentala virdeskapandet som sker
i de bolag vi valjer att investera i. Dessa fundamentala virden
skapas inte av aktiekurserna utan av de manniskor som jobbar
inne i bolagen. Det ar deras harda arbete, och férméga att se
och ta de mojligheter som uppstar, dven i tuffa perioder, som
skapar virde.

Positiva bidragsgivare
Engcon (45%) ar ett nytt innehav som vi kopte in i samband
med bolagets bérsnotering 17 juni, vilket var efter det varsta

ODIN

bérsfallet under det forsta halvaret. Engcon 4r varldsledande pa
tiltrotatorer som kraftigt 6kar gravmaskiners produktivitet. Bo-
laget har en lang historik av l6nsam tillvixt, som hittills fraimst
drivits av Norden dir penetrationen kommit langt. Men man
har ocksa borjat bygga positioner i manga fler lander dir tiltro-
tatorer nastan inte anviands idag. Det tror vi ger bolaget goda
mojligheter for fortsatt l6nsam tillvixt under manga ar, dven
om byggbranschen kommer ha sina utmaningar den nirmsta
tiden. Vi har i princip latit innehavet ligga still under aret och
har vid utgangen av 2022 en portféljvikt om strax 6ver 2%.

MedCap (+22%) ar den enda aktien som faktiskt sett en sti-
gande aktiekurs under helaret 2022 (+22%). Detta beror troli-
gen delvis pa att sjukvardssektorn éverlag anses vara defensiv
och tryggare i oroliga tider, men dven pa att bolaget 6verlag
levererat fina rapporter under aret och dven gjort ett par for-
varv under aret som vi tror kommer skapa virde for aktiedgar-
na. Vid utgangen av aret har MedCap ocksa en portféljvikt om
strax 6ver 2%.

Avanza (+20% sedan forsta dag for innehav 2022-10-19) kop-
te vi in i oktober. Avanza har en stark position pi den svenska
sparmarknaden och uppvisade ca. 15 procent arlig omsitt-
ningstillvixt med god l6nsamhet under aren 2001- 2019. Om-
sittningen tredubblades under pandemin, med en kraftigt sti-
gande aktiekurs som féljd. Fran toppen strax innan arsskiftet
till oktober backade dock aktien nistan 60 procent och virde-
rades i oktober till under P/E 15x (NTM), vilket 4r den ligsta
virderingen Avanza haft pa over tio ar. Aven om handelsakti-
viteten minskat och vi sett utfléden, si tror vi bolagets struk-
turella tillvaxtdrivare 4r intakta. Avanza dr ocksd en vinnare pa
stigande rantor, som numera blivit den stérsta intiktsraden,
vilket gor att Avanza bidrar med ytterligare en ny drivkraft till
portféljen.

Axfood (+20% tills 2022-06-17), som varit en av fa aktier
som gatt bra under 2022, silde vi i samband med att Engcon
koptes in i juni. Axfood 4r ett mycket fint och vilskétt bolag
som vi girna skulle fortsitta att 4ga pa lang sikt, men efter-
som ODIN Small Cap ska vara en riktig smabolagsfond saljer vi
konsekvent av bolag som bérjar bli for stora. Eftersom Axfood
med sin positiva aktiekursutveckling blev allt stérre och borja-
de hamna mycket nira den yttre gransen fér nar man fortsatt
kan kalla ett bolag for ett smabolag, s var det den naturliga
kandidaten att silja for att ge plats at Engcon.

CTT (-1%) trots att innehavet hade en svagt negativ avkast-
ning under iret sd bidrog den positivt till avkastningen efter-
som vi 6kade var position under &ret nir aktien var ner mer in
vad den slutade aret pa. CTT 4r ocksé fondens andra stoérsta
innehav. Efter nagra tuffa pandemiar foér flygbranschen har
CTT’s affar gynnats allt eftersom resandet har aterhamtat sig.
Det giller i synnerhet den lénsamma eftermarknadsaffaren,
vilket bidragit till en god resultatutveckling i 2022.

Negativa bidragsgivare

CTEK (-80% tills 2022-12-18) képte vi in i samband med bérs-
noteringen under det tredje kvartalet 2021. Aktien fick en
extremt stark kursutveckling — upp 99% redan férsta dagen,
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och fortsatte sedan upp, trots att férsta kvartalsrapporten som
slapptes var en besvikelse.

Under 2022 tviarviande dock sentimentet, och aktien har rasat
80% i ar, forstarkt av tva riktigt svaga kvartalsrapporter. En
stark rapport efter det andra kvartalet har inte varit tillrackligt
for att bromsa den svaga utvecklingen. Bolaget har drabbats av
en mingd extraordinira omstandigheter och virt huvudfokus
under aret har varit pd att bedéma vad som faktiskt bara ar
tillfalligt, och vad (om néigot) som 4r en permanent forsvag-
ning av affaren. Slutsatsen blev till slut att valdigt mycket av
det som hint i ar troligen har varit olyckliga tillfalligheter, men
vi har ocksa fatt dnnu stérre respekt fér den extrema konkur-
rensen som rader pa marknaden for elbilsladdare. I dagsliget
bedémer vi darfor CTEKs langsiktiga position som svagare dn
vad vi gjorde for ett ar sedan.

Vi beslutade darfor till slut att sdlja ut innehavet under decem-
ber, trots att aktien blivit vasentligt mycket billigare. Vi tycker
om bolaget och dess hart arbetande medarbetare och vi hoppas
verkligen att de lyckas vinda utvecklingen och dterigen forstar-
ka sina positioner.

SwedenCare (-80%) har ocksd haft en mycket svag kursut-
veckling under aret — 4ven det med en nedgang pa 80%, efter
en uppgang pa 137% forra dret. Bolaget genomférde flera stora
forvarv under 2021 och 4ven ett mycket stort férvarv i januari
2022. Vi valda da att stotta bolaget i den riktade nyemission
som genomfoérdes i samband med férvarvet och 6kade dirmed
var position, men sedan har vi successivt minskat positionen
under aret eftersom kvartalsrapporterna (sdrskilt Q1 och Q3)
inte levde upp till férvintningarna, samtidigt som férvirven
okat skuldsittningen vilket 6kat den finansiella risken. Vid ut-
gangen av aret har vi darfoér nistan lika minga aktier som vid
ingdngen av aret, men en portféljvikt pa laga 1,1%.

Troax (-61%) har haft en svag kursutveckling under &ret efter
ett starkt 2021 dar Troax gynnades av de kraftiga investering-
arna inom e-handeln under 2021. Under 2022 blev kunderna
mer avvaktanande samtidigt som stalpriserna 6kade kraftigt
vilket paverkade marginalen negativt. Vir bedémning ar att
Troax fortfarande har en stark position inom sina produktom-
raden och att den langsiktiga potentialen 4r intakt.

Sdiptech (-52%) har ocksa varit en svag bidragsgivare under
aret. Det ar flera aktier som utvecklats simre under aret, men
vi har haft en relativt hég portféljvikt i Sdiptech, trots att vi
minskade positionen med 25% under januari, varfér det bli-
vit en av de svagare bidragsgivarna. Sdiptech kan klassificeras
som en serieférvirvare, och eftersom iven detta bolag ¢kat
sin skuldsittning i samband med f6rvirv det senaste aret har
aktiemarknaden varit mycket skeptisk till det. Ett av fjolar-
ets forvarv, Rolec, som erbjuder elbilsladdare har ocksa haft
utmaningar pa grund av stora oférutsedda dndringar pa den
brittiska marknaden. Detta 4r dock endast ett av manga port-
foljbolag, och de flesta dotterbolagen gar mycket bra varfér

ODIN

Sdiptech som helhet dnda uppvisade en god vinstékning under
2022 varfor vi anda dr komfortabla med en fortsatt relativt hog
portféljvikt om ca. 4%.

MIPS (-64%). Den nuvarande konsumentsituation idr utma-
nande och Q3- rapporten var svag, vi bedomer dock de ling-
siktiga drivarna som intakta. Penetrationen av MIPS-hjilmar
ar endast ca. 6 procent sa vi tror det finns gott om fortsatt po-
tential, samtidigt som lénsamheten 4r mycket god och balans-
rakningen urstark.

Andringar

Under 2022 har vi képt in fyra nya, och salt ut sex bolag, vilket
har d4ndrat antalet innehav fran 35 till 33 bolag. Det 6verordna-
de syftet med dndringarna har varit att 6ka kvaliteten pa port-
foljen ytterligare. Vi har forsokt passa pa att kopa in riktigt fina
bolag som blivit visentligt billigare under &ret, och finansiera
inképen genom att silja bolag med svagare marknadspositio-
ner — dven om dessa i vissa fall varit 4nnu lagre virderade. Pa
lang sikt tror vi det kommer vara virdeskapande, men som all-
tid férutsatter det att de nya bolagen fortsitter att leverera och
utvecklas val.

Nya innehav genom aret 4r: Chemometec, Fortnox, Engcon och
Avanza. I férsta kvartalet salde vi ut Eolus Vind och Afry. Andra
kvartalet salde vi ut Axfood och Cary Group. Under fjirde kvar-
talet salde vi ut NP3 fastigheter och CTEK.

Omsattningshastighet

ODIN Small Cap (SEK)  |A/B/C/D/E/U 32,0%
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Fondfakta
Fondformogenhet, tkr Antal andeler, tkr
Fond 2022.12.31  2021.12.31 2020.12.31 Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
ODIN Small Cap A EUR 6,80 10,83 - ODIN Small Cap A EUR - - -
ODIN Small Cap A NOK 410 765,50 880 223,50 630 177,71 ODIN Small Cap A NOK 2823 3802 4384
ODIN Small CapASEK | 1917 072,54 | 3560938,41 | 1829 882,80 ODIN Small Cap A SEK 13175 15 379 12730
ODIN Small Cap B EUR 6,79 10,82 - ODIN Small Cap B EUR - - -
ODIN Small Cap B NOK 191 381,79 335 310,44 130 976,06 ODIN Small Cap B NOK 1325 1455 913
ODIN Small Cap B SEK 9763,51 20 502,94 5 674,16 ODIN Small Cap B SEK 68 89 40
ODIN Small Cap C EUR 1126,61 1201,21 - ODIN Small Cap C EUR 17 11 -
ODIN Small Cap C NOK 270 514,00 586 650,54 194 314,97 ODIN Small Cap C NOK 1902 2572 1362
ODIN Small Cap C SEK 541 210,49 | 1010914,02 92 874,18 ODIN Small Cap C SEK 3802 4429 651
ODIN Small Cap D EUR 6,80 10,83 - ODIN Small Cap D EUR - - -
ODIN Small Cap D NOK 224 658,92 382 371,65 15,14 ODIN Small Cap D NOK 1544 1651 -
ODIN Small Cap D SEK 17 183,14 30 295,55 9 046,65 ODIN Small Cap D SEK 118 131 63
ODIN Small Cap E EUR 6,82 10,83 - ODIN Small Cap E EUR - - -
ODIN Small Cap E NOK 15,40 24,46 15,16 ODIN Small Cap E NOK - - -
ODIN Small Cap E SEK 14,61 23,22 14,39 ODIN Small Cap E SEK - - -
ODIN Small Cap U EUR 6,81 10,83 - ODIN Small Cap U EUR - - -
ODIN Small Cap U NOK 6,98 11,10 - ODIN Small Cap U NOK - - -
ODIN Small Cap U SEK 2 223,72 3646,78 - ODIN Small Cap U SEK 34 34 -
Andelskurs Utdelning per andel, kr
Fond 2022.12.31  2021.12.31 2020.12.31 Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
ODIN Small Cap A EUR 6,14 10,60 - ODIN Small Cap A EUR - - -
ODIN Small Cap A NOK 137,80 225,10 150,04 ODIN Small Cap A NOK - - -
ODIN Small Cap A SEK 145,51 231,54 143,74 ODIN Small Cap A SEK - - -
ODIN Small Cap B EUR 6,13 10,59 - ODIN Small Cap B EUR - - -
ODIN Small Cap B NOK 136,78 224,07 149,71 ODIN Small Cap B NOK - - -
ODIN Small Cap B SEK 144,46 230,45 143,42 ODIN Small Cap B SEK - - -
ODIN Small Cap C EUR 6,09 10,58 - ODIN Small Cap C EUR - - -
ODIN Small Cap C NOK 134,70 221,75 148,87 ODIN Small Cap C NOK - - -
ODIN Small Cap C SEK 142,34 228,23 142,73 ODIN Small Cap C SEK - - -
ODIN Small Cap D EUR 6,14 10,60 - ODIN Small Cap D EUR - - -
ODIN Small Cap D NOK 137,78 225,11 150,04 ODIN Small Cap D NOK - - -
ODIN Small Cap D SEK 145,49 231,51 143,73 ODIN Small Cap D SEK - - -
ODIN Small Cap E EUR 6,15 10,60 - ODIN Small Cap E EUR - - -
ODIN Small Cap E NOK 138,39 225,76 150,25 ODIN Small Cap E NOK - - -
ODIN Small Cap E SEK 146,15 232,20 143,94 ODIN Small Cap E SEK - - -
ODIN Small Cap U EUR 5,96 10,60 - ODIN Small Cap U EUR 2,39 - -
ODIN Small Cap U NOK 62,76 105,57 - ODIN Small Cap U NOK 2,39 - -
ODIN Small Cap U SEK 66,21 108,59 - ODIN Small Cap U SEK 2,39 - -
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Fondfakta
Totalavkastning, % Genomsnittlig arsavkastning 2 ar, %*)

Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31 Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
ODIN Small Cap A EUR -42,04 5,60 - ODIN Small Cap A EUR - - -
ODIN Small Cap A NOK -38,79 50,00 58,10 ODIN Small Cap A NOK -4,0 - -
ODIN Small Cap A SEK -37,16 61,10 43,70 ODIN Small Cap A SEK 0,8 - -
ODIN Small Cap B EUR -42,13 5,60 0,00 ODIN Small Cap B EUR - - -
ODIN Small Cap B NOK -38,96 49,70 57,70 ODIN Small Cap B NOK -4,2 - -
ODIN Small Cap B SEK -37,31 60,70 43,40 ODIN Small Cap B SEK 0,5 - -
ODIN Small Cap C EUR -42,44 5,50 - ODIN Small Cap C EUR - - -
ODIN Small Cap C NOK -39,26 49,00 56,80 ODIN Small Cap C NOK 4,7 - -
ODIN Small Cap C SEK -37,63 60,00 42,70 ODIN Small Cap C SEK 0,0 - -
ODIN Small Cap D EUR -42,04 5,60 - ODIN Small Cap D EUR - - -
ODIN Small Cap D NOK -38,79 50,00 58,10 ODIN Small Cap D NOK -4,0 - -
ODIN Small Cap D SEK -37,16 61,10 43,70 ODIN Small Cap D SEK 0,8 - -
ODIN Small Cap E EUR -41,96 5,70 - ODIN Small Cap E EUR - - -
ODIN Small Cap E NOK -38,70 50,30 58,30 ODIN Small Cap E NOK -3,9 - -
ODIN Small Cap E SEK -37,06 61,30 43,90 ODIN Small Cap E SEK 0,9 - -
ODIN Small Cap U EUR -43,70 5,60 - ODIN Small Cap U EUR - - -
ODIN Small Cap U NOK -40,55 7,90 - ODIN Small Cap U NOK - - -
ODIN Small Cap U SEK -39,03 8,60 - ODIN Small Cap U SEK - - -
Indeks EUR -36,77 3,40 -
Indeks NOK -33,23 27,70 33,60 *) Dd fonden dppnade fior teckning den 28 januari 2020 sd limnas detta
Indeks SEK 31,44 37,10 21,50 nyckeltal endast fér 2022 da fondens historik i 2022 éverstiger 24

mdnader.
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Risk- och avkastningsberakninger

Totalrisk, %

Aktiv risk, %

ODIN

Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31 Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
ODIN Small Cap A EUR - - ODIN Small Cap A EUR 7,7 - -
ODIN Small Cap A SEK 21,3 -

ODIN Small Cap A SEK 7.7 - -
ODIN Small Cap B EUR - -
ODIN Small Cap B NOK 21,3 - ODIN Small Cap B EUR o ] ]
ODIN Small Cap B SEK 21,3 - ODIN Small Cap B NOK 7 - -
ODIN Small Cap C EUR - - ODIN Small Cap B SEK 7,7 - -
ODIN Small Cap C NOK 21,3 - ODIN Small Cap C EUR 77 ) -
ODIN Small Cap C SEK 21,3 -

ODIN Small Cap C NOK 17,7 - -
ODIN Small Cap D EUR - -
ODIN Small Cap D NOK 21,3 - ODIN Small Cap € SEK o7 ) )
ODIN Small Cap D SEK 21,3 - ODIN Small Cap D EUR r - -
ODIN Small Cap E EUR - - ODIN Small Cap D NOK 17,7 - -
ODIN Small Cap E NOK 21,3 - ODIN Small Cap D SEK 77 ~ R
ODIN Small Cap E SEK 21,3 -

ODIN Small Cap E EUR 1,7 - -
ODIN Small Cap U EUR - -
ODIN Small Cap U NOK _ _ ODIN Small Cap E NOK 7,7 - -
ODIN Small Cap U SEK R - ODIN Small Cap E SEK 1,7 - -
Indeks EUR - - ODIN Small Cap U EUR 1,7 - -
Indeks NOK - - ODIN Small Cap U NOK 7,7 - -
Indeks SEK - -

ODIN Small Cap U SEK 7.7 - -

* Dd fonden dppnade for teckning den 28 januari 2020 sd lidmnas detta
nyckeltal endast for 2022 dd fondens historik i 2022 éverstiger 24

mdnader.
Totalrisk for jamforelsesindexen, %*
Fond 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
Indeks EUR 20,5 -
Indeks NOK 20,5 -
Indeks SEK 20,5 -

* Dd fonden dppnade for teckning den 28 januari 2020 sd limnas detta
nyckeltal endast for 2022 dd fondens historik i 2022 éverstiger 24

mdnader.

* Da fonden éppnade for teckning den 28 januari 2020 sd limnas detta

nyckeltal endast for 2022 da fondens historik i 2022 éverstiger 24

mdnader.
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Kostnader
Forvaltningskostnad, % 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31 Arlig kostnad, % 2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31
ODIN Small Cap A EUR 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap A EUR 0,75 0,75 -
ODIN Small Cap A NOK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap A NOK 0,75 0,75 0,75
ODIN Small Cap A SEK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap A SEK 0,75 0,75 0,75
ODIN Small Cap B EUR 1,00 1,00 1,00 | | ODIN Small Cap B EUR 1,00 1,00 -
ODIN Small Cap B NOK 1,00 1,00 1,00 | | ODIN Small Cap B NOK 1,00 1,00 1,00
ODIN Small Cap B SEK 1,00 1,00 1,00 | | ODIN Small Cap B SEK 1,00 1,00 1,00
ODIN Small Cap C EUR 1,50 1,50 1,50 | | ODIN Small Cap C EUR 1,50 1,50 -
ODIN Small Cap C NOK 1,50 1,50 1,50 | | ODIN Small Cap C NOK 1,50 1,50 1,50
ODIN Small Cap C SEK 1,50 1,50 1,50 | | ODIN Small Cap C SEK 1,50 1,50 1,50
ODIN Small Cap D EUR 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap D EUR 0,75 0,75 -
ODIN Small Cap D NOK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap D NOK 0,75 0,75 0,75
ODIN Small Cap D SEK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap D SEK 0,75 0,75 0,75
ODIN Small Cap E EUR 0,60 0,60 0,60 | | ODIN Small Cap E EUR 0,60 0,60 -
ODIN Small Cap E NOK 0,60 0,60 0,60 | | ODIN Small Cap E NOK 0,60 0,60 0,60
ODIN Small Cap E SEK 0,60 0,60 0,60 | | ODIN Small Cap E SEK 0,60 0,60 0,60
ODIN Small Cap U EUR 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap U EUR 0,75 0,75 -
ODIN Small Cap U NOK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap U NOK 0,75 0,75 -
ODIN Small Cap U SEK 0,75 0,75 0,75 | | ODIN Small Cap U SEK 0,75 0,75 -
Godtgjgrelse til depotbank - - -
Transaksjonskostnader, tkr 3 258,00 3 597,00 2 205,00
Transaksjonskostnader % 0,10 0,09 0,09

Forvaltningskostnad for engangsinsattning 10 000 kr* Lopande sparande
2022.12.31 2021.12.31 2020.12.31  100krpermanad* 5455 1531 2021.12.31 2020.12.31

ODIN Small Cap A EUR 75 75 - ODIN Small Cap A EUR 9 9 -
ODIN Small Cap A NOK 75 75 75 ODIN Small Cap A NOK 9 9 9
ODIN Small Cap A SEK 75 75 75 ODIN Small Cap A SEK 9 9 9
ODIN Small Cap B EUR 100 100 - ODIN Small Cap B EUR 12 12 -
ODIN Small Cap B NOK 100 100 100 ODIN Small Cap B NOK 12 12 12
ODIN Small Cap B SEK 100 100 100 ODIN Small Cap B SEK 12 12 12
ODIN Small Cap C EUR 150 150 - ODIN Small Cap C EUR 18 18 -
ODIN Small Cap C NOK 150 150 150 ODIN Small Cap C NOK 18 18 18
ODIN Small Cap C SEK 150 150 150 ODIN Small Cap C SEK 18 18 18
ODIN Small Cap D EUR 75 75 - ODIN Small Cap D EUR 9 9 -
ODIN Small Cap D NOK 75 75 75 ODIN Small Cap D NOK 9 9 9
ODIN Small Cap D SEK 75 75 75 ODIN Small Cap D SEK 9 9 9
ODIN Small Cap E EUR 60 60 - ODIN Small Cap E EUR 7,2 7,2 -
ODIN Small Cap E NOK 60 60 60 ODIN Small Cap E NOK 7,2 7,2 7,2
ODIN Small Cap E SEK 60 60 60 ODIN Small Cap E SEK 7,2 7,2 7,2
ODIN Small Cap U EUR 75 75 - ODIN Small Cap U EUR 9 9 -
ODIN Small Cap U NOK 75 75 - ODIN Small Cap U NOK 9 9 -
ODIN Small Cap U SEK 75 75 - ODIN Small Cap U SEK 9 9 -

* Dd fonden dppnade for teckning den 28 januari 2020 sd limnas detta * Dd fonden dppnade for teckning den 28 januari 2020 sd limnas detta

nyckeltal endast fér 2022 da fondens historik i 2022 jverstiger 24 mdnader. nyckeltal endast for 2022 da fondens historik i 2022 jverstiger 24

mdnader.
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Bokslut

SEK 1000
Resultatrakning

2022 2021
Intékter och portféljens kostnader
Ranteintékter 572 8
Utdelning 68 104 61358
Véardeforandring pa verlatbara vardepapper -2504 188 2147 198
Valutakursvinster och -forluster netto 2 857 -29
Resultat -2432 655 2208 535
Kostnader
Forvaltningsarvode- Ersattning till fondbolaget -41 441 -39 637
Andra kostnader 47 =77
Summa kostnader -41 394 -39714
Arets resultat -2474 049 2168 821

SEK 1000

Balansrakning

2022 2021
Tillgangar
Fondens vardepapperstillgangar
Aktier / rantebarende vardepapper 3544922 6 654 044
Upplupna, icke mottagna intakter 3791 2019
Andra fordringar 413 10 264
Bankmedel 85776 159 077
Summa tilgangar 3634902 6 825404
Skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda Intékter 48 931 13 236
Fondformogenhet 3585971 6812168

2022 2021

Forandring av fondformégenhet i SEK

Fondférmoégenhet vid drets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlésen

Periodens resultat enligt resultatrakning
Utdelning till andelsdgarna

6812 167 958

1639187509

-2391254723
-2474 048 746
-80 746

2892991234
3192 858 486
-1442 502 849
2168 821 086

Fondférmégenhet vid arets slut

3 585971 252

6812 167 958

Vardeforandring pa dverlatbara virdepapper - SEK 1 000 2022 2021
Realisationsvinster 393 260 332849
Realisationsforluster -270 149 -64 192
Orealiserad vinst/férlust -2 627 299 1878 541

-2504 188 2147 198

Summa

ODIN
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Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

Vardepapper (Bolag) Valuta Marknad Antal aktier Marknadspris ~ Anskaffnings-  Marknadsvarde Orealiserad % av fond- % agarandel i
varde vinst/forlust formogenh bolag
Lokal valuta SEK 1000 SEK 1000 SEK 1000

Sallankopsvaror och -tjénster

MIPS SEK Stockholm 380 000 429,90 159 009 163 362 4353 4,6 1,45
Thule Group SEK Stockholm 250 000 217,70 81886 54 425 -27 461 15 0,24
Totalt Sallankopsvaror och 240 895 217 787 -23108 6,1

Finans

Avanza Bank Holding SEK Stockholm 500 000 223,60 102 255 111 800 9545 31 0,32
Totalt Finans 102 255 111 800 9 545 3,1

Halsovard

Chemometec DKK Kebenhavn 150 000 690,50 161 472 154 844 -13 650 43 0,86
MedCap SEK Stockholm 350 000 216,50 63 759 75775 12 016 2,1 2,36
Medistim NOK Oslo 600 000 231,00 211 685 146 372 -70 372 4,1 3,27
Sectra B SEK Stockholm 300 000 148,80 31538 44 640 13 102 1,2 0,15
SwedenCare SEK Stockholm 1300 000 30,75 104 996 39975 -65 021 11 0,82
Totalt Halsovard 573 449 461 606 -123 924 12,9

Industrivaror och tjénster

Absolent Group SEK Stockholm 500 000 408,00 211 610 204 000 -7 610 57 4,42
Bravida Holding SEK Stockholm 1300 000 111,40 143 636 144 820 1184 4,0 0,64
Bufab SEK Stockholm 450 000 234,00 104 905 105 300 395 29 1,18
Coor Service Management SEK Stockholm 1 900 000 64,30 152 283 122 170 -30 113 34 1,98
CTT Systems SEK Stockholm 1100 000 213,50 212 193 234 850 22 657 6,5 8,78
Engcon B SEK Stockholm 1100 000 66,55 51026 73 205 22179 2,0 0,72
Green Landscaping Group SEK Stockholm 700 000 63,50 25285 44 450 19 165 12 1,26
Nimbus Group SEK Stockholm 1750 000 30,80 105 846 53 900 -51 946 1,5 9,03
OEM Intl B SEK Stockholm 2000 000 72,30 110 670 144 600 33930 4,0 1,44
Sdiptech B SEK Stockholm 640 000 226,00 121 248 144 640 23392 4,0 1,69
Troax Group A SEK Stockholm 800 000 182,60 135772 146 080 10 308 41 1,33
Totalt Industrivaror och tjanster 1374 476 1418 015 43 539 39,5

Informationsteknik

Admicom EUR Helsinki 210 000 46,50 178 531 108 513 -78 783 3,0 4,21
Fortnox SEK Stockholm 2800 000 47,29 134 764 132412 -2 352 3,7 0,46
HMS Networks SEK Stockholm 200 000 339,60 48 199 67 920 19721 1,9 0,43
Lagercrantz Group B SEK Stockholm 705 000 103,30 44923 72827 27903 2,0 0,34
Lemonsoft EUR Helsinki 850 000 7,96 123 205 75 186 -54 375 21 4,62
Lime Technologies SEK Stockholm 400 000 230,00 79 746 92 000 12 254 2,6 3,01
NCAB Group SEK Stockholm 3800 000 64,95 99 763 246 810 147 047 6,9 2,03
Thunderful Group SEK Stockholm 2800 000 14,80 141 251 41 440 -99 811 1,2 3,98
Vaisala Corporation A EUR Helsinki 250 000 39,45 115729 109 596 -14 177 31 0,69
Vitec Software Group B SEK Stockholm 96 000 418,20 22982 40 147 17 165 11 0,26
Totalt Informationsteknik 989 093 986 851 -25 407 27,5

Material

Borregaard NOK Oslo 250 000 152,00 25554 40 131 13 382 11 0,25
Totalt Material 25554 40131 13 382 11

Fastighet

Alm Equity SEK Stockholm 160 000 525,00 105 334 84 000 -21 334 23 0,64
Totalt Fastighet 105 334 84 000 -21 334 2,3

Telekomoperatdrer

Bredband 2 SEK Stockholm 87 000 000 1,36 144 709 117 972 -26 737 33 9,09
Hemnet SEK Stockholm 850 000 125,60 125 156 106 760 -18 396 3,0 0,84
Totalt Telekomoperatorer 269 865 224 732 -45 133 6,3
Summa véardepapper 3680920 3544922 -172 439 98,9

Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor's
Anskaffningsvardet ar berdknat enligt genomsnittsprincipen

For fonder med andelsklasser visas portféljen totalt for alla fondens andelsklasser
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Hallbar investering:

en investering i
ekonomisk verksamhet
som bidrar till ett
miljémal eller socialt mal,
férutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljémal eller socialt mal
och att
investeringsobjekten
foljer praxis for god
styrning.

EU-taxonomin &r ett
klassificeringssystem som
faststalls i forordning (EU)
2020/852, dar det
faststalls en forteckning
over miljomassigt
hallbara ekonomiska
verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning
oOver socialt hallbara
ekonomiska
verksamheter. Hallbara
investeringar med ett
miljomal kan vara
forenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

Hallbarhetsindikatorer
mater uppnaendet av de
miljorelaterade eller
sociala egenskaperna
som den finansiella
produkten framjar.

Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
8.1, 8.2 och 8.2a i forordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 forsta stycket i forordning
(EU) 2020/852

Produktnamn: ODIN Small Cap

Identifieringskod for juridiska personer: 213800P566PM350G3440

Miljorelaterade och/eller sociala egenskaper

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

B ® B ne

Den gjorde hallbara investeringar med X Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper, och
ett miljdmal: dven om den inte hade en hallbar investering som sitt
mal sa var minst 34 % hallbara investeringar

i ekonomiska verksamheter som

anses vara miljdmassigt hallbara med ett miljidmal i ekonomiska

sz Bl rEney verksamheter som anses vara miljomassigt

hallbara enligt EU-taxonomin
i ekonomiska verksamheter som

inte anses vara miljomassigt X
hallbara enligt EU-taxonomin

med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

X ettsocialt mal

Den gjorde hallbara investeringar med
ett socialt mal: Den framjade miljorelaterade/sociala egenskaper,
men gjorde inte nagra hallbara investeringar

I vilken utstrackning framjades de miljorelaterade och/eller sociala egenskaperna av denna
finansiella produkt?

Fonden frimjade miljoegenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mdl. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till overtridelser av internationella normer och
konventioner relaterade till miljo. Fonden exkluderar dven bolag med intdikter fran fossil energi och
bolag med oacceptabelt héga utslipp av vixthusgaser. Fonden tar hdnsyn till de viktigaste negativa
konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer (PAl-indikatorer) relaterade till miljé och klimat i sin analys
av enskilda bolag.

Fonden friamjade sociala egenskaper genom investeringar i bolag som anses bidra till FN:s globala
mal for hallbar utveckling i sociala fragor. Fonden exkluderar bolag som dr kopplade till
overtrddelser av internationella normer och konventioner relaterade till mdnskliga rdttigheter och
arbetstagares rdttigheter, samt bolag ddr risken att bidra till korruption och mutor dr hog. Fonden
exkluderar dven bolag som producerar vapen, tobak, alkohol, cannabis, pornografi och spel.
Fonden tar héinsyn till de viktigaste negativa konsekvenserna av hallbarhetsfaktorer relaterade till
sociala fragor.

Fonden har hdllbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar miljé. Detta inkluderar mdl nummer 9 “Hallbar industri, innovation och
infrastruktur”’, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mdl nummer 12 ”Hdallbar
konsumtion och produktion” och mal nummer 13 “Bekdmpa klimatfordndringarna”. Fonden har
hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s globala mal for
sociala fragor, bland annat mdl nummer 3 ”God hdélsa och vilbefinnande”. For 2022 finns det inte
data om investeringar som dr i linje med miljomdlen i taxonomin.

Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Medel
Sustainalytics dr dataleverantor och bedémer bolagens ESG-risk.

ODIN
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Huvudsakliga negativa
konsekvenser &r
investeringsbesluts mest
negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer som
ror miljo-, sociala fragor
och personalfragor,
respekt for manskliga
rattigheter samt fragor
rérande bekampning av
korruption och mutor.

ODIN

Det finns fem riskkategorier: obetydlig, lag, medel, hég och svar.(For mer information om
ESG-betyg: https://www.sustainalytics.com/esg-ratings)

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pd grund av évertridelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i dar.

Inga nya bolag exkluderades pd grund av overtridelser av normkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 1,1 tCO2ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhallande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Anvandning av rostratt - 100 %
Siffrorna ovan visar den andel av bolagsstimmorna ddr fonden utovade sin rostrdtt.

Bolagsdialog - 81
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Vilka var malen med de hallbara investeringar som den finansiella produkten delvis
gjorde, och hur bidrog den hallbara investeringen till dessa mal?

Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for hallbar utveckling, bland annat mal nummer 9 “Hdllbar industri, innovation
och infrastruktur”’, mal nummer 11 "Hallbara stider och samhdllen”, mdl nummer 12
“Hallbar konsumtion och produktion” och mal nummer 13 ~Bekdmpa klimatfordndringarna”.
Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s

globala mal for sociala fragor, bland annat mal nummer 3 "God hdlsa och vdilbefinnande”.

Pa vilket satt orsakade de hallbara investeringar den finansiella produkten delvis
gjorde inte nagon betydande skada for nagot miljomal eller socialt mal med de
hallbara investeringarna?

Fondens hdllbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN.:s riktlinjer:

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster fran sektorer som har
exkluderats.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
konventioner.

e [ngen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedémning har en
betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pa hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantér och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
fran extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedomning som baserades pd ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sikerstdlla bttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna férenliga med OECD:s riktlinjer
formultinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och
manskliga rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s vigledande principer for foretag och mdnskliga rdttigheter. Det
forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for ndgon av fondens investeringar.
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| EU-taxonomin faststélls en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken
taxonomiférenliga investeringar inte far orsaka betydande skada fér EU-taxonomins mal,
och atféljs av sdrskilda unionskriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada &r endast tillamplig pa av den finansiella
produktens underliggande investeringar som beaktar EU-kriterierna for miljomassigt
hallbara ekonomiska verksamheter. Den aterstaende delen av denna finansiella produkt
har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna for miljémdassigt hallbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hallbara investeringar far heller orsaka betydande skada for
miljémal eller sociala mal.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftslimnare och en bedémning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trosklar som bolagen
inte kan overskrida. Detta gdller indikatorer som till stor del overlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brot mot dessa
indikatorer i ar. For ovriga indikatorer fokuserar fonden pd att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta gdller
sdarskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tickningen i de rapporterade siffrorna dr mycket
ldg. Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har

forvaltaren gjort en separat bedémning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.

Genom dialog och réstning har fonden engagerat portfolibolag for att sikerstdilla bdttre information
och god riskhantering av deras konsekvenser pd de relevanta och huvudsakliga negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (ton koldioxidekv.) 647
Scope 2 (ton koldioxidekv.) 310
1 Utslapp av vaxthusgaser Scope 3 (ton koldioxidekv.) 6765
Scope 1 + 2 (ton koldioxidekv.) 976
Scope 1 +2 + 3 (ton
koldioxidekv.) 774t
Scope 1 + 2 (ton 4
) . koldioxidekv./EURmM)
2 Klimatpaverkan Scope 1 + 2 + 3 (ton =
koldioxidekv./EURmM)
Scope 1 + 2 (ton 13
. ) . koldioxidekv./EURm)
3 Véaxthusgasintensitet Scope 1+ 2 + 3 (ton 100
koldioxidekv./EURm)
4 _Exponerln_g m.ot bolag som &r verksamma Procentandel av portfolj 0
inom fossilbranslesektorn
Procentandel av konsumtion av 64
5 Andel av konsumtion och produktion av icke-fornybar energi
icke-fornybar energi Procentandel av produktionen av 57
icke-férnybar energi
Jordbruk, skogsbruk och fiske )
(GWh/EURm)
Bygg och anlaggning (GWh/EURm) -
6 Energiférbrukningsintensitet per sektor Elektricitet, gas, anga och

med hog klimatpaverkan Iuftkonditionering (GWh/EURM) .

Industriell teknik (GWh/EURm) 1
Gruvdrift (GWh/EURm) -
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Foérteckningen
innehaller de
investeringar som utgor
den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
under referensperioden,
som ar foljande:
2022-01-01 -
2022-12-31

Fastighetsverksamhet .
(GWh/EURm)
Transport och lager (GWh/EURmM) -
Vattenforsorjning, avlopp,
avfallshantering och sanering -
(GWh/EURmM)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och -
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamhet som har negativ effekt pa
7 omraden som ar kansliga for biologisk Procentandel av portfdlj 0
mangfald
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM -
9 Andel farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 0
Bristande efterlevnad av principerna i
10 FN:s Global Compact-initiativ och OECD:s | Procentandel av portfolj 0
riktlinjer for multinationella bolag
Bristande processer och arrangemang for
att 6vervaka efterlevnaden av FN:s Global -
11 Compact-principer och OECD:s riktlinjer Procentandel av portfoj o7
for multinationella bolag
Ojusterade I6neskillnader mellan kvinnor
12 . % -
och mén
13 Kénsmangfald i styrelsen Procentandel lfvmnllga 31
styrelseledamoter
Exponering for kontroversiella vapen
14 (truppminor, klusterammunition eller Procentandel av portfolj 0
kemiska och biologiska vapen)
15 Inyesterlngar i I_oolagvgtan atgarder for att Procentandel av portfdlj 87
minska koldioxidutslappen
Bristande riktlinjer for manskliga .
16 rittigheter Procentandel av portfolj 5
17 BrlstanQe riktlinjer for att bekdmpa Procentandel av portfdlj 5
korruption och mutor

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land
NCAB Group Informationsteknik 6,9 % | Sverige
CTT Systems Industrivaror och -tjanster 6,5 % | Sverige
Absolent Group Industrivaror och -tjdnster 5,7 % | Sverige
MIPS Kapitalvaror och -tjanster 4,6 % | Sverige
Chemometec Hélsovard 4,3 % | Danmark
Medistim Halsovard 4,1 % | Norge
Troax Group A Industrivaror och -tjdnster 4,1 % | Sverige
Bravida Holding Industrivaror och -tjanster 4,0 % | Sverige
Sdiptech B Industrivaror och -tjanster 4,0 % | Sverige
OEM Intl B Industrivaror och -tjanster 4,0 % | Sverige

ODIN
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Tillgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Fortnox

Informationsteknik

3,7 % | Sverige

Coor Service Management

Industrivaror och -tjdnster

3,4 % | Sverige

Bredband 2

Kommunikationstjanster

3,3 % | Sverige

Avanza Bank Holding

Finans

3,1 % | Sverige

Vaisala Corporation A

Informationsteknik

3,1 % | Finland

15 storsta investeringarna totalt

64,8 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

Vad var tillgangsallokeringen?

Alla fondens investeringar omfattas av ODIN.s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Det innebdr

att det finns tydliga exkluderingskriterier for vad fonden inte kan investera i. ESG-risken i alla
befintliga och potentiella investeringar i fonden bedéms.

Investeringar r

Forenlig med
taxonomin

#1A Hallbara
33,5%

#1B Andra
miljérelaterade/sociala
egenskaper

66,5%

#2 Annat

#1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens
investeringar som anvands for att uppna de miljorelaterade eller sociala egenskaper som framjas

av den finansiella produkten.

0%

#2 Annat omfattar den finansiella produktens aterstaende investeringar som varken ar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaperna eller anses som hallbara

investeringar.

Kategori #1 Anpassade till miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar:

- Underkategorin #1A Hallbara omfattar miljomassigt och socialt hallbara investeringar.

- Underkategori #1B Andra miljorelaterade/sociala egenskaper omfattar investeringar
anpassade till de miljorelaterade eller sociala egenskaper som inte anses vara hallbara

investeringar.

I vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

Ovriga miljofragor
17,2%

Intakter kopplade till

el % Wllgangar fossila branslen (J/N)

Industrivaror och -tjanster 39,5% N
Informationsteknik 275% N
Halsovard 12,9 % N
Kommunikationstjanster 6,3 % N
Kapitalvaror och -tjanster 6,1 % N
Finans 3,1% N
Fastigheter 2,3 % N
Material 1,1% N
Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till 98,9 % 0%

fossila branslen

ODIN
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och 6vergang till helt
férnybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.
Nar det géller karnenergi
inkluderar kriterierna
omfattande sékerhets- och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt méjligt for andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
er ar verksamheter som
det &nnu inte
finnskoldioxidsnala
alternativ tillgangliga och
som bland annat har
vaxthusgasutslapp pa
nivaer som motsvarar
basta prestanda.

Verksamheter som ar
forenliga med kraven i
taxonomin uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intékterna fran
investeringsobjekten
s grona
verksamheter
kapitalutgifter, som
visar de gréna
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten
, t.ex. for en
omstéllning till en
gron ekonomi.
driftsutgifter, som
aterspeglar
investeringsobjekten
s grona operativa
verksamheter.

o
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De aterstaende investeringarna dr bankinlaning.

| hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Fonden har inte dtagit sig en minimiandel hdllbara investeringar med ett miljomdal som dr
forenligt med EU-taxonomin. Ndr denna rapport skrevs rapporterade heller ingen av bolagen om
andel av intikterna, Capex eller Opex i linje med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som ar forenligt med EU-taxonomin?*

[ Ja

L1 T fossilgas L] I kédrnenergi

Nej

Diagrammen nedan visar i gront procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon lamplig metodik for att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer ar*
visar det forsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet endast
med avseende pa de investeringar for den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar,

! ( orin 2. Taxonomiférenlighet fér investeringar,
inklusive statsobligationer®

exklusive statsobligationer®

Driftsutgifter Driftsutgifter

Kapitalutgifter Kapitalutgifter

Omséttning Omséttning
0% 50 % 100 % 0 % 50 % 100 %

B Taxonomiférenlighet - fossilgas m Taxonomiférenlighet - fossilgas

Taxonomiforenlighet - kdrnenergi Taxonomiforenlighet - karnenergi

m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgass
eller kérnenergi)

m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller
karnenergi)

Ovriga investeringar Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med "statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Ndir denna rapport skrevs rapporterade inget av bolagen om andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggorande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den
bidrar till att begrénsa klimatférandringarna ("begransning av klimatféréndringar”) och inte orsakar
betydande skada fér ndgot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmérkning i vanstra marginalen.
De fullsténdiga kriterierna fér ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som uppfyller EU-
taxonomin faststélls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.
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ar hallbara investeringar
med ett miljomal som
inte beaktar kriterierna
for miljomassigt hallbara

ekonomiska
verksamheter enligt
forordning (EU)
2020/852

@

Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenligt med
EU-taxonomin?

Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter eller annan verksamhet som bidrar till
FN:s globala mal for hallbar utveckling, bland annat mal nummer 9 "Hadllbar industri, innovation
och infrastruktur”, mal nummer 11 "Hdllbara stider och samhdllen”, mal nummer 12 ”Hdallbar
konsumtion och produktion” och mal nummer 13 ”Bekdmpa klimatférdndringarna”. Andelen dr

17 procent.
Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?

Fonden har hallbara investeringar i bolag med intdkter fran verksamhet som bidrar till FN:s
globala mal for sociala fragor, bland annat mdl nummer 3 "God hiilsa och viilbefinnande” pa 16
procent.

Vilka investeringar ingick i kategorin "annat”, vad var deras syfte och fanns det nagra
miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Inga investeringar har inkluderats under "Annat”.

Vilka atgarder har vidtagits for att uppfylla de miljorelaterade eller sociala egenskaperna
under referensperioden?

Forvaltaren gor en ESG-analys for alla bolag man investerar i, och utévar ett aktivt dgande genom
dialog och réstning med bolagen i fonden. Investeringar screenas ocksd kvartalsvis for évertrddelser
av ODIN:s riktlinjer for ansvarsfulla investeringar. Under 2022 har dven en process etablerats for att
samla in och folja upp investeringarnas viktigaste negativa konsekvenser (PAI-data) och en metod har
utvecklats for att bedéma vilka bolag i fonden som bidrar till FN:s globala mal for hdllbar utveckling.

ODIN
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Ersattningsmodell

ODIN Forvaltning omfattas av féreskrift till den norska
lagen om virdepappersfonder av den 21. december 2011 nr
1467, och ESMAs riktlinjer for foérsvarliga ersittningsmodel-
ler enligt UCITS-direktivet (ESMA/2016/575). Foreskrifterna
har faststillts av Finansdepartementet i enlighet med lagen
om virdepappersfonder § 2-16. I enlighet med féreskriften
har styrelsen f6r ODIN Forvaltning AS en ersiattningskom-
mitté som bestar av tre styrelsemedlemmar. Ersattningsmo-
dellerna beslutas av styrelsen f6r ODIN Forvaltning AS efter
behandling i ersattningskommittén.

Det &r styrelsen som pa forslag frin kommittén faststaller
kriterier for rorlig ersattning och som bedémer maluppfyllel-
se samt beslutar om utbetalning av den rérliga ersittningen.

Kriterierna for tilldelning av rorlig ersittning 4r delvis av fi-
nansiell karaktir och delvis relaterade till andra prestationer
som &r relevanta fér den aktuella befattningskategorin. Nir
det galler kriterier av finansiell karaktar liggs tonvikten pa
uppnadda avkastningsresultat éver tid, samt utveckling inom
nettonyférsiljning av ODIN:s olika fonder. Andra presta-
tioner ir individens bidrag till féretagets ¢évergripande mal,
samt kompetens, arbetsinsats och samarbetsférmaga. Den
rorliga ersittningen skall d&ven beaktas ut ifrdn bidragen till
fondbolagets méal och dtagande avseende hallbarhetsrisker,
inklusive integration av hallbarhetsrisker inom férvaltning-
en av fonderna och inom investeringsrddgivningen. For varje
befattningskategori anges ett 6vre tak for rorlig ersiattning.
Den fasta och rérliga ersittningen ir inte av en rent finansiell
karaktar som kan hanvisas till en enda fond. Fast och rérlig
ersittning fordelas darfor inte mellan de olika fonderna.

Tillampningen av ersittningsmodellen utvirderas arligen av
en oberoende kontrollfunktion. Slutsatsen av funktionens
granskning ar att det inte kommit fram omstindigheter som
ger anledning att anse att bolagets ersittningar inte éverens-
stimmer med ersittningspolicyn. Det har inte skett nigra
vasentliga férandringar i ersattningspolicyn i 2022.

ODIN

Alla anstéllda inom ODIN Forvaltning far fast ersattning.
Dessutom har vd, anstillda inom férvaltning, férsiljning och
distribution rérlig ersittning. Totalt 54 av bolagets anstillda
ingick i detta system under 2022, varav 23 inom férvaltning
och 18 inom férséljning och distribution. Anstéllda inom
kontrollfunktioner fir endast fast ersittning.

Fyra anstillda pa ledande befattningar och 14 férvaltare
omfattades under 2022 av reglerna om villkorad utbetal-
ning av rorlig ersittning. Fér dessa befattningar upparbetas
den rorliga ersittningen under en tvidrsperiod och betalas
darefter ut 6ver en tredrsperiod. Om den rorliga ersittningen
uppgar till ett sarskilt hogt belopp ska minst 60 procent beta-
las ut jamnt 6ver en tredrsperiod. Vid varje utbetalning, vare
sig den som betalas ut direkt eller den som betalas ut under
en tredrsperiod, ska betalningen besta av minst 50 procent
fondandelar med en bindningstid pa 6 manader. Resterande
betalas ut kontant.

Den totala ersattningen under 2022 var 123,8 miljoner NOK,
dar 79,6 miljoner NOK utgjorde fast ersittning och 44,2
miljoner NOK var total rérlig ersiattning.

Anstillda i ledningsposition/férvaltare (risktagare): Total
ersattning var NOK 55,5 miljoner, varav 10,6 miljoner NOK
for anstillda i ledningsposition och 44,8 miljoner NOK for
forvaltare . Av total ersattning var 22,0 miljoner NOK fast
ersattning och 33,4 miljoner NOK total rérlig ersittning.

Anstillda inom sdlj och distribution: Den totala l6neutbetal-
ningen var 30,3 miljoner NOK, dir 18,9 miljoner NOK ut-
gjorde fast ersittning och 11,4 miljoner NOK var total rérlig
ersittning.

Anstillda i kontrollfunktioner: Den totala l6neutbetalningen
var 12,9 miljoner NOK.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Fondens arsberittelse har upprittats enligt lag (2004:46)
om virdepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrif-
ter om virdepappersfonder (FFES 2013:9) och ansluter till
Fondbolagens forenings riktlinjer fér redovisning av nyckel-
tal avseende svenska virdepappersfonder och specialfonder.

Finansiella instrument

Finansiella instrument, som omfattar aktier, obligationer,
certifikat och derivat, virderas till verkligt virde (marknads-
varde).

Faststallande av verkligt varde

Det verkliga vardet pa aktier och aktiebevis i fondens portfélj
bestims utifrin slutkurser fran Bloomberg. I den hindelse
betalkurs saknas gors en uppskattning av marknadsvirdet.

Utlandsk valuta

Vardepapper och banktillgodohavanden i utlandsk valuta
virderas till aktuell viaxelkurs vid tidpunkten fér kursbe-
staimningen 2022-12-31.

Behandling av transaktionskostnader
Transaktionskostnader vid kép av virdepapper (courtage till
maklare) ar inkluderade i anskaffningskostnaden.

Utdelning till andelsagare

ODIN Small Cap har aktieklasser som delar ut arlig utdel-
ning. Storleken p& utdelningen bestidms varje ar av fondbola-
get. Betalningen sker i form av kontant betalning och betalas
ijuni till de andelsigare som innehar andelar pd betalnings-
dagen.

ODIN

Féljande utdelningar betaladea ut under 2022:

Fond Andels- Utbetalnings- Valuta Utbetalnings-
klass belopp datum
ODIN Small Cap | U SEK 80 263,87 | SEK 09.06.2022
ODIN Small Cap | UNOK 235,97 | NOK 09.06.2022
ODIN Small Cap | U EUR 22,68 | EUR 09.06.2022
Anskaffningskostnad

Vid foérsiljning av vardepapper i fonderna beraknas reavin-
ster/-forluster pa genomsnittlig anskaffningskostnad pa
silda virdepapper.

Réanteintakter
I ranteintdkter ingar realiserad bankranta.

Sektorindelning
Indelningen &r baserad pa Global Industry Classification
Standard (GICS) fran Morgan Stanley och Standard & Poor’s.

Omsattningshastighet

Omsittningshastigheten (32,0 %) beraknas enligt Fondbo-
lagens Forenings rekommendation, d.v.s, det minsta virdet
av summa kopta virdepapper eller summa silda virdepapper
under perioden, dividerat med genomsnittlig fondférmégen-
het under perioden.

Avkastningssiffror och riskmatt

Berikningarna av samtliga avkastningssiffror 4r baserade pa
stangningskurser per 2022-12-31. Fonden blev registrerad
hos Finansinspektionen som aktiv den 19 december 2019,
som startdatum har dock anvints det datum da den forsta
kunden férvirvade innehav i fonden.

Oslo, 19 April 2023
Styrelsen och Verkstillande direktéren i ODIN Forvaltning AS

Sigurd Aune
Styrelsesordférande, sign

Christian S. Jansen Dan Hianninen

Styrelseledamot, sign

Bjorn E. Kristiansen
VD, sign

Nils Erik Joachim Hgegh-Krohn
Styrelsens vice ordférande, sign

Styrelseledamot, sign

Marianne Heien Blystad
Styrelseledamot, sign

Kari Gisnas
Styrelseledamot, sign
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Denna revisionsberéattelse &r en kopia av ett original av
revisionsberéttelse med andra sidhédnvisningar. Originalet av
revisionsberéttelsen uttalade sig om ett dokument som endast
innehéll arsberéattelsen fér ODIN Small Cap och ingen annan

ODIN

Revisionsherattelse

Till andelséagarna i Odin Small Cap, org.nr 515603-0735

Rapport om arsberattelse

information. Denna kopia av revisionsberéattelsen innebar dar-
for inget mer omfattning av granskad information &n det som

originalet av revisionsberattelsen omfattade.

Uttalande

Vi har i egenskap av revisorer i ODIN Fonder, filial till ODIN forvaltning AS, Norge, organisationsnummer 516402-8044, utfért en revision av
arsberattelsen for Odin Small Cap fér ar 2022 med undantag for hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16.

Enligt var uppfattning har arsberéattelsen uppréttats i enlighet med lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrifter om
vardepappersfonder och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av Odin Small Caps finansiella stéllning per den 31 december
2022 och av dess finansiella resultat for aret enligt lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrifter om
vardepappersfonder. Vart uttalande omfattar inte hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16.

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till fondbolaget enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt

fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund for vart uttalande.

Annan information an arsberattelsen

Detta dokument innehaller &ven annan information an arsberattelsen och &terfinns pa sidorna 10-16. Det &r fondbolaget som har ansvaret for

denna andra information.

Vart uttalande avseende arsberéattelsen omfattar inte denna information och vi gér inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra

information.

| samband med var revision av arsberattelsen ar det vart ansvar att I&sa den information som identifieras ovan och évervédga om informationen
i vésentlig utstrackning ar oférenlig med arsberéttelsen. Vid denna genomgang beaktar vi &ven den kunskap vi i évrigt inhadmtat under
revisionen samt beddmer om informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller en vésentlig
felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Fondbolagets ansvar

Det &r fondbolaget som har ansvaret for att arsberattelsen uppréattas
och att den ger en rattvisande bild enligt lagen om
vardepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrifter om
vardepappersfonder.

Fondbolaget ansvarar aven foér den interna kontroll som det bedémer
ar nddvandig for att uppratta en arsberéattelse som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Revisorns ansvar

Véara mal ar att uppné en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsberattelsen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att lamna en revisionsberéattelse som innehaller vart uttalande.
Rimlig sékerhet ar en hég grad av sékerhet, men ar ingen garanti fér
att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om en sadan
finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsberattelsen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omddéme
och har en professionellt skeptisk installning under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och beddmer vi riskerna fér vasentliga felaktigheter i
arsberattelsen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat
utifrdn dessa risker och inh&dmtar revisionsbevis som ar
tillrackliga och &ndamalsenliga for att utgéra en grund for vart
uttalande. Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet
till f6ljd av oegentligheter ar hégre an for en vasentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller &sidosattande av intern kontroll.

Revisionsberattelse Odin Small Cap, org. nr 515603-0735, 2022

— skaffar vi oss en forstaelse av den del av fondbolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som &r lampliga med hénsyn fill
omstéandigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i fondbolagets uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

— utvarderar vi den évergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsberattelsen, daribland upplysningarna, och om
arsberéttelsen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vi maste informera fondbolaget om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Penneo document key: YIX8I-ZEZE7-GT1WY1-XDSHX-XL43E-32B5D
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REVISIONSBERATTELSE ODIN SMALL CAP

Denna revisionsberéttelse &r en kopia av ett original av

ODIN

revisionsberéttelse med andra sidhédnvisningar. Originalet av
revisionsberéttelsen uttalade sig om ett dokument som endast
innehdll arsberéattelsen f6r ODIN Small Cap och ingen annan
information. Denna kopia av revisionsberéttelsen innebar dar-
for inget mer omfattning av granskad information &n det som
originalet av revisionsberattelsen omfattade.

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade hallbarhetsinformationen
Det ar fondbolaget som har ansvaret fér hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16 och fér att den &r uppréttad i enlighet med EUs

disclosureférordning.

Var granskning av hallbarhetsinformationen fér fonden har skett med vagledning i tilldmpliga fall av FARs rekommendation RevR 12 Revisorns

yttrande om den lagstadgade hallbarhetsrapporten. Detta innebér att var granskning av hallbarhetsinformationen har en annan inriktning och
en vasentligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillrcklig grund for vart uttalande.

Hallbarhetsinformation har lamnats i arsberattelsen.

Stockholm den
KPMG AB

Anders Tagde
Auktoriserad revisor

(digital signering)
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ODIN SUSTAINABLE CORPORATE BOND

Forvaltarkommentar

ODIN Sustainable Corporate Bond startade den 31 maj och
har saledes haft sju manaders férvaltning under 2022. Fonden
har sedan starten levererat bittre avkastning dn sitt jamfo-
relseindex. Fonden f6ll med -1,27 % och jamfoérelsesindexet,
Morningstar Eurozone 1-5 Yr Corporate Bond TR, 61l med
-2,69 %.

Volatila finansmarknader 2022

Den makroekonomiska bilden det senaste aret har praglats

av ihallande hég inflation, stigande centralbanksrantor och
geopolitisk osikerhet. Mot denna bakgrund har finansmark-
naderna haft en volatil resa under aret. Obligationsmark-
naden har paverkats av stigande marknadsrintor och héjda
riskpremier, vilket har resulterat i negativ avkastning f6r flera
obligationer under aret. Det langsiktiga utfallet av denna
utveckling kommer dock att bidra till en mer attraktiv inves-
teringsprofil f6r obligationer och rintefonder, som pa sikt kan
generera hogre avkastning pa sina investeringar genom hogre
rantenivaer och obligationsriskpremier.

ODIN Sustainable Corporate Bond klassificeras som en artikel
9-fond enligt EU:s handlingsplan fér hallbar finansiering
(Sustainable Finance Disclosure Regulation). Det innebir att
fonden, férutom att fokusera pa att generera avkastning, har
hallbara investeringar som mal. Fondens mandat innebir att
varje investering ska bidra till minst ett av fondens sju utvalda
hallbarhetsteman, samtidigt som den inte orsakar visentlig
skada pa 6vriga teman. Fondens sju utvalda héllbarhetsteman
ar:

1) E6rnybar energi och energieffektiviseringar
2) Lagt koldioxidavtryck

3) Cirkular ekonomi

4) Héllbara transporter och infrastruktur

5) Vattenférvaltning

6) Skydd av den biologiska mingfalden

7) Hilsa, livskvalitet och social delaktighet

Fondens storsta sektorexponeringar

ODIN Sustainable Corporate Bond &r vid utgingen av 2022
investerad i 42 obligationer i 42 bolag. Fondens stérsta
sektorexponering finns i banker som star f6r 50,2 procent

av portféljen. Bankerna spelar en viktig roll fér en hall-

bar utveckling genom sin finansieringsverksamhet, och de
obligationer vi investerat i bidrar till fondens utvalda héllbar-
hetsfrigor, till exempel genom finansiering av energieffektiva
byggnader och férnybar energiproduktion. Ett exempel pa en
bankobligation dar fonden 4r investerad dr en grén obliga-
tion fran den hollindska banken ING Groep. ING Groep ar

en global bank med majoriteten av sin verksamhet i Europa.
Obligationens gréna ramverk informerar om att lanebelop-
pet kommer att férdelas till finansiering av energieffektiva
byggnader i Nederlinderna, Tyskland, Polen och Belgien, samt
finansiering av férnybar energi i form av vind- och solkraft.
Obligationen utgoér 3,6 procent av fondens portfslj och bidrar
framst till fondens hallbarhetstema "Férnybar energi och en-
ergieffektivisering”. En st6rre andel av obligationen férvantas
vara i enlighet med EU:s taxonomi.

ODIN

Fondens nist storsta sektorexponering ar infrastruktur. De
obligationer som fonden har investerat i bidrar till produktio-
nen av férnybar energi samt utvecklingen av elnitsinfrastruk-
turen. Ett exempel pa ett elbolag dar fonden &r investerad

ar en gron obligation frin det danska energibolaget Jrsted.
Lanebeloppet f6r obligationen kommer huvudsakligen att
fordelas mot produktion av vindkraft, men delar kan ocksa
distribueras till produktion av solenergi. I likhet med den
grona obligationen fran ING Groep férvintas obligationen
fran Qrsted vara i enlighet med EU:s taxonomi. Obligationen
star for 2,2 procent av fondens portfolj och bidrar framst till
fondens héllbarhetstema "Férnybar energi och energieffekti-
vitet”.

Investeringar i grona obligationer

Vid arsskiftet var 69,4 procent av fonden investerad i gréna
obligationer, dar lanebeloppet riktar sig till specifika hallbara
aktiviteter. Férnybar energiproduktion genom vind- och sole-
nergi dr fondens storsta investering i gréna obligationer, f6ljt
av investeringar i energieffektiva byggnader.

Det har varit en solid tillvaxt i emissionen av gréna obligatio-
ner de senaste dren och det 4r en positiv utveckling att fler
foretag allokerar mer kapital till en méangfald av hallbara verk-
samheter. Men 4ven om en obligation klassificeras som grén
betyder det inte att vi anser att obligationen 4r en ansvarsfull
investering fér fonden. En groén obligation kan vara otilldten
for fonden, vilket kan vara pa grundval av de aktiviteter mot
vilka obligationens lanebelopp ska foérdelas, svagheter i det
grona ramverket som téicker obligationen eller féretagsspeci-
fika faktorer som exempelvis paverkar sociala éverviganden
eller bolagsstyrning.

Det finns darfor flera exempel pa gréna obligationer som
fonden inte har investerat i efter att ha bedémt det emitte-
rande bolaget och obligationens gréona ramverk. Som aktiva
investerare forsoker vi ocksd kommunicera med det bolag som
emitterar obligationen om varfor vi viljer att inte investera
ien obligation och vad vi tror kan férbattras i deras grona
ramverk.

Investeringar i vanliga obligationer

Hallbara investeringar 4r mer 4n gréna obligationer. Dessut-
om stravar fonden efter att investera i vanliga obligationer ut-
givna av foretag som vi anser har en ansvarsfull féretagsprofil
och bidrar till fondens utvalda hallbarhetsteman. Vid arsskif-
tet var 22,8 procent av fonden investerad i vanliga obligatio-
ner. Fondens ordinarie obligationer inkluderar investeringar

i banker och telebolag. Bland telebolag ar fonden investerad i
svenska Telia, spanska Telefonica och brittiska BT Group.

En effektiv och ansvarsfull drift av telenitet 4r nédvandig f6r
samhillets 6kade behov av dataéverfoéring, och vi anser att de
telekommunikationsféretag som fonden &r investerad i ar le-

dande inom denna bransch. Férutom ansvarsfull verksamhet
har telekommunikationsfoéretag ocksa potential att digitalise-
ra och minska koldioxidutslippen inom olika delar av ekono-

min genom tjanster dar dataéverforing krivs, till exempel
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genom effektivisering av byggnader genom digitala l6sningar,
molnlagring och konferenssamtal.

Investeringar i sociala obligationer

Vid arsskiftet placerade fonden i en social obligation som
utgér 2,9 procent av fonden. En social obligation finansie-
rar projekt med sociala syften. Obligationen som fonden 4r
investerad i emitteras av den belgiska banken KBC-gruppen
och gar till att finansiera tillgadngen till hilso- och sjukvard och
utvecklingen av sjukhus i Belgien. Obligationen syftar till att
stédja en 6kad andel av den &ldrande befolkningen, brist p&
lakare och sjukskéterskor, samt klyftor mellan olika inkomst-
grupper i Belgien, och bidrar till fondens héllbarhetstema
"Halsa, livskvalitet och social delaktighet”.

Omsattningshastighet 2022.05.31 - 2022.12.31

ODIN Sustainable Corporate Bond |A/B/C/D/E/U 129,8 %
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ODIN

Fondfakta
Fondformogenhet, tkr Antal andeler, tkr

Fond 2022.12.31 Fond 2022.12.31

ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 10,90 ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 0,11
ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 676 379,25 ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 6 745,91
ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 370871,18 ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 3770,81
ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 10,90 ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 0,11
ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 10,44 ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 0,10
ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 9,83 ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 0,10
ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 120,99 ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 1,17
ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 125,22 ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 1,25
ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 943,38 ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 9,60
ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 10,90 ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 0,11
ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 10,44 ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 0,10
ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 9,84 ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 0,10
ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 10,91 ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 0,11
ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 10,45 ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 0,10
ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 9,84 ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 0,10

Andelskurs

Fond 2022.12.31

ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 9,34

ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 94,94

ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 98,35

ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 9,33

ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 94,83

ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 98,30

ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 9,32

ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 94,72

ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 98,23

ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 9,34

ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 94,88

ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 98,36

ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 9,34

ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 94,92

ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 98,38
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ODIN

Fondfakta Risk- och avkastningsberakninger
Totalavkastning, % 2022.12.31%)

Fond 2022.12.31 Vardepappersfondets Duration, ar 2,29
ODIN Sustainable Corp Bond A EUR -1,87 Vardepappersfondets Spreadexponering 264,5
ODIN Sustainable Corp Bond A NOK -1,04

ODIN Sustainable Corp Bond A SEK .65 *)Talen dr framriknat sedan fondens uppstart 31 maj 2022

ODIN Sustainable Corp Bond B EUR -1,93

ODIN Sustainable Corp Bond B NOK -1,15

ODIN Sustainable Corp Bond B SEK -1,70

ODIN Sustainable Corp Bond C EUR -2,01

ODIN Sustainable Corp Bond C NOK -1,27

ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 1,77

ODIN Sustainable Corp Bond D EUR -1,87

ODIN Sustainable Corp Bond D NOK -1,10

ODIN Sustainable Corp Bond D SEK -1,64

ODIN Sustainable Corp Bond E EUR -1,83

ODIN Sustainable Corp Bond E NOK -1,06

ODIN Sustainable Corp Bond E SEK -1,62

Index EUR -3,87

Index NOK -2,69

Index SEK -3,22
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ODIN

Kostnader

Forvaltningsavgift, % 2022.12.31 Arlig avgift, % 2022.12.31

ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 0,30 ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 0,30
ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 0,30 ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 0,30
ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 0,30 ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 0,30
ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 0,40 ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 0,40
ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 0,40 ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 0,40
ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 0,40 ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 0,40
ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 0,20 ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 0,20
ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 0,15 ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 0,15
ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 0,15 ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 0,15
ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 0,15 ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 0,15

Godtgjarelse til depotbank

Transaksjonskostnader, tkr

Transaksjonskostnader %

Forvaltningskostnad for engangsinsattning 10 000 kr*)

Lopande sparande
100 kr per manad

2022.12.31%)

2022.12.31
ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 20
ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 20
ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 20
ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 30
ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 30
ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 30
ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 40
ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 40
ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 40
ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 20
ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 20
ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 20
ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 15
ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 15
ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 15

ODIN Sustainable Corp Bond A EUR 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond A NOK 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond A SEK 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond B EUR 3,60
ODIN Sustainable Corp Bond B NOK 3,60
ODIN Sustainable Corp Bond B SEK 3,60
ODIN Sustainable Corp Bond C EUR 4,80
ODIN Sustainable Corp Bond C NOK 4,80
ODIN Sustainable Corp Bond C SEK 4,80
ODIN Sustainable Corp Bond D EUR 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond D NOK 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond D SEK 2,40
ODIN Sustainable Corp Bond E EUR 1,80
ODIN Sustainable Corp Bond E NOK 1,80
ODIN Sustainable Corp Bond E SEK 1,80

* Talen dr framriknat sedan fondens start 31 maj 2022
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Bokslut

SEK 1000
Resultatrakning
2022 2021
Intakter och portfdljens kostnader
Réanteintakter 9872,00
Utdelning -
Vérdeforandring pa 6verlatbara vardepapper -6 835,00
Valutakursvinster och -férluster netto 538,00
Resultat 3575
Kostnader
Forvaltningsarvode- Erséattning till fondbolaget -923,00
Andra kostnader -
Summa kostnader -923
Arets resultat 2652
SEK 1000
Balansrakning
2022 2021
Tillgangar
Fondens vardepapperstiligangar
Aktier / rantebarende vardepapper 1001 845
Upplupna, icke mottagna intéakter 6 892
Andra fordringar 980
Bankmedel 52 166
S tilga 1061 883
Skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda Intakter 13339
Fondférmoégenhet 1048 544
Forandring av fondférmogenhet i SEK 2022 2021
Fondférmoégenhet vid arets borjan 0
Andelsutgivning 1049 231 856
Andelsinlésen -3339189
Periodens resultat enligt resultatrakning 2651811
Utdelning till andelsagarna
Fondférmogenhet vid arets slut 1048 544 478
Vardeforandring pa 6verlatbara vardepapper- Sk 1 000 2022 2021
Realisationsvinster 15432117
Realisationsforluster -15438 826
Orealiserad vinst/forlust -125
Summa -6 834

ODIN
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Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

ISIN-kod Vérdepapper (Bolag)
Basmaterial
XS$2554997937 COVESTRO AG COVEGR 4 3/4 11/15/28

Totalt Basmaterial

Kommunikation

XS2187707976 TELE2 AB TELBSS Float 06/10/25
XS2177441990 TELEFONICA EMIS TELEFO 1.20108/21/27
X$1557095616 DEUTSCHE TEL FIN DT 1.3/8 01/30/27
X$2264161964 TELIA CO ABTELIAS 01/8 11/27/30
X$1886402814 BRITISH TELECOMM BRITEL O 7/8 09/26/23

Totalt Kommunikation

Konsument, cyklisk

X$2559908459 SCANIA SCANIA Float 02/25/26
X$1969611943 ELECTROLUX AB ELTLX 1.103 03/27/24
Totalt Konsument, cyklisk

Ekonomi

SE0011869692 KUNGSLEDEN KLED Float 03/07/23
NO0010886054 STADSHYPOTEK AB SHBASS Float 06/24/25
NO0012548850 BANE NOR BANEDM Float 06/16/27
NO0012549585 BRAGE FINANS SA BRAGFI Float 06/16/27
XS2258971071 CAIXABANK CABKSM 03/8 11/18/26
NO0010931819 STOREBRAND BANK STBNO Float 02/15/24
NO0011115495 NORSKE TOG AS NRSKTO Float 10/05/26
NO0011151094 EIENDOMSKREDITT EIEKRE Float 11/16/26
XS2461785185 CASTELLUM HELSIN CASTSS 2 03/24/25
XS2498554992 ALD SA ALDFP 407/05/27

DEOOOCBOHRQ9 ~ COMMERZBANK AG CMZB 0 3/403/24/26
X$2305244241 LEASEPLAN CORP LPTY 01/402/23/26
X$2230399441 AIB GROUP PLC AIB 2 7/8 05/30/31
FR0013464930 BPCE BPCEGP 01/8 12/04/24

XS2436853035 OP CORPORATE BK OPBANK 05/807/27/27
X$2287887322 SANTANDER CONSUM SCBNOR Float 01/19/26
NO0010893639 SPAREBANK 1 OEST SPOLNO Float 09/17/26
X$2382849888 JYSKE BANK A/S JYBC 0.05 09/02/26
X$2525157470 LANDBK HESSEN-TH HESLAN 2 5/8 08/24/27
XS2489627047 SBAB BANK AB SBAB 17/8 12/10/25
XS2340236327 BANK OF IRELAND BKIR 13/8 08/11/31
XS2524746687 ING GROEP NV INTNED 4 1/8 08/24/33
BE0002875566 KBC GROUP NV KBCBB 3 08/25/30
XS2538445581 SYDBANK A/S SYDBDC 4 3/4 09/30/25
DK0009531998 NYKREDIT NYKRE Float 10/01/24

Totalt Ekonomi

Industrier
SE0013883667 INVESTMENT AB LATOAS 3.43 06/10/26 #DMTN
FR001400DT99 SCHNEIDER ELEC SUFP 3 1/4 11/09/27

Totalt Industrier

Samhillsnyttiga foretag

NO00012541442 STATKRAFT AS STATK Float 06/14/27
X$2490471807 ORSTED A/S ORSTED 2 1/4 06/14/28
X$2491189408 A2A SPA AEMSPA 2 1/2 06/15/26
X$2153405118 IBERDROLA FIN SA IBESM 0 7/8 06/16/25
X$2103014291 E.ON SE EOANGR 03/809/29/27
X$2187707893 ELLEVIO AB ELLEVI Float 06/11/27
X$2558395351 ENBW ENBW 35/8 11/22/26

Totalt Samhaillsnyttiga féretag

Finansiella derivat

FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230119
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230119
FXFSWP -EUR/SEK_DANSKE_20230119

FXFSWP -EUR/SEK_DANSKE_20230119

FXFSWP -EUR/SEK_NORDEA MARKET_20230203
FXFSWP -EUR/SEK_NORDEA MARKET_20230203
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203
FXFSWP -EUR/SEK_DANSKE_20230203

FXFSWP -EUR/SEK_DANSKE_20230203

Kupong

4,75

3,693
1,201
1,375
0,125
0,875

3,903
1,103

4,275
3,58
4,47
4,41

0,375
3,69

35
3,61

0,75
0,25
2,875
0,125
0,625
2,504
4,06
0,05
2,625
1,875
1,375
4,125

4,75
2,637

3,43
3,25

4,11
2,25
2,5
0,875
0,375
3,923
3,625

Nominellt
varde

3000

11000
2000
2000
2000
3577

24000
20000

22000
34000
18 000
20000
3000
40000
26000
30000
2000
3000
2000
1963
4000
3000
1500
21000
30000
2000
3000
2000
3000
3500
3000
3000
30000

6000
300

18000
2200
2200
2000
2000
6000

600

- 2000
20889

- 2000
22125

- 10000
109310

- 17000
175389

- 3400
35340

- 2000
21740

Anskaffnings- Marknadsvarde Marknadsvirde % av

virde inkl ranta fondférmog
enhet
SEK 1000 SEK 1000 SEK 1000
33138 33364 33576 3,20%
33576 3,20%
11027 11034 11059 1,05%
19463 19810 19908 1,90%
20323 20593 20876 1,99%
16 606 16 687 16 689 1,59 %
38324 39203 39297 3,75%
107 829 10,28 %
24000 23963 24083 2,30%
19190 19222 19391 1,85%
43474 4,15%
21958 21946 22016 2,10%
35257 35981 36 006 3,43%
18635 18842 18 885 1,80%
20704 20381 20428 1,95%
28793 29 565 29581 2,82%
40827 42121 42333 4,04%
26537 26985 27225 2,60%
30506 31314 31466 3,00 %
19868 19585 19932 1,90%
32619 33307 33972 3,24%
20025 20309 20439 1,95%
18916 18941 18988 1,81%
39417 39856 40619 3,87%
31124 31387 31391 2,99%
14140 14134 14180 1,35%
20659 20458 20569 1,96 %
30490 31105 31159 2,97%
19473 19512 19516 1,86 %
31677 31112 31428 3,00 %
21033 21190 21217 2,02%
27760 28069 28251 2,69%
36876 36577 37157 3,54%
31642 30529 30888 2,95%
32626 33185 33597 3,20%
30348 30278 30283 2,89%
691 527 65,95 %
6000 5802 5918 0,56 %
3267 3294 3310 0,32%
9228 0,88%
18352 18943 18 986 1,81%
23055 22674 22980 2,19%
23223 23246 23584 2,25%
20499 20976 21083 2,01%
18818 19420 19442 1,85%
5951 5981 599% 0,57 %
6469 6662 6689 0,64%
118759 11,33%
- 22094 - 22206 - 22 206 -2,12%
22094 22026 22026 2,10%
- 22114 - 22206 - 22206 -2,12%
22114 22092 22092 2,11%
- 109307 - 110942 - 110942 -10,58 %
109 307 108 991 108 991 10,39 %
- 184163 - 188592 - 188592 -17,99 %
184 163 184676 184676 17,61%
- 36971 - 37720 - 37720 -3,60 %
36971 37214 37214 3,55%
- 21739 - 22188 - 22188 -2,12%
21739 21676 21676 2,07%

ODIN

Réntejusteringstid Forfall

2023-11-15

2023-03-10
2023-08-21
2023-01-30
2023-11-27
2023-09-26

2023-02-27
2023-03-27

2023-03-07
2023-03-24
2023-03-16
2023-03-16
2023-11-18
2023-02-15
2023-01-05
2023-02-16
2023-03-24
2023-07-05
2023-03-24
2023-02-23
2023-05-30
2023-12-04
2023-07-27
2023-01-19
2023-03-17
2023-09-02
2023-08-24
2023-12-11
2023-08-11
2023-08-24
2023-08-25
2023-09-30
2023-01-02

2023-06-12
2023-11-09

2023-03-14
2023-06-14
2023-06-15
2023-06-16
2023-09-29
2023-03-13
2023-11-22

2028-08-15

2023-03-10
2027-05-21
2027-01-30
2030-08-27
2023-06-26

2023-02-27
2024-03-27

2023-03-07
2023-03-24
2023-03-16
2023-03-16
2025-11-18
2023-02-15
2023-01-05
2023-02-16
2025-02-24
2027-07-05
2025-03-24
2026-02-23
2026-05-30
2024-12-04
2027-07-27
2023-01-19
2023-03-17
2025-09-02
2027-08-24
2025-12-10
2026-05-11
2028-05-24
2030-08-25
2024-09-30
2023-04-01

2026-06-10
2027-08-09

2023-03-14
2028-03-14
2026-03-15
2025-03-16
2027-06-29
2023-03-13
2026-10-22

2023-01-19
2023-01-19
2023-01-19
2023-01-19
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
2023-02-03
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Not 11 - Fondens vardepappersinnehav per 2022-12-31

ODIN

ISIN-kod Vérdepapper Kupong  Nominellt Anskaffnings- Marknadsviarde Marknadsvirde % av Rantejusteringstid Forfall
vérde varde inkl rdnta fondférmog
enhet
SEK 1000 SEK 1000 SEK 1000
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203 - 2000 21784 - 22187 - 22187 -2,12% 2023-02-03
FXFSWP -EUR/NOK_DANSKE_20230203 20825 21784 21928 21928 2,09% 2023-02-03
FXFSWP -EUR/NOK_NORDEA MARKET_20230316 - 16 500 182352 - 182589 - 182589 -17,41% 2023-03-16
FXFSWP -EUR/NOK_NORDEA MARKET_20230316 173 657 182 352 182120 182 120 17,37% 2023-03-16
FXFSWP -EUR/SEK_SEB ENSK SE_20230316 - 4000 44329 - 44264 - 44264 -4,22% 2023-03-16
FXFSWP -EUR/SEK_SEB ENSK SE_20230316 44 354 44329 44053 44053 4,20% 2023-03-16
Totalt Finansiella derivat - 8 086 -0,77 %
Summa vardepapper 996 308 95,02 %

Indelningen ar baserad pa Global Industry Classification Standard (GICS) frdn Morgan Stanley och Standard & Poor’s

Anskaffningsvardet ar beréknat enligt genomsnittsprincipen
For fonder med andelsklasser visas portfoljen totalt for alla fondens andelsklasser
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opIN Mall som avser regelbundna upplysningar for de finansiella produkter som avses i artikel
9.1-9.4a i forordning (EU) 2019/2088 och i artikel 5 forsta stycket i forordning (EU)
2020/852
Hallbar investering: Produktnamn: ODIN Sustainable Corporate Bond
en investering i
ekonomisk verksamhet Identifieringskod for juridiska personer: 213800EM7D9630AD2262

som bidrar till ett
miljomal eller socialt mal,
forutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada for nagot annat
miljémal eller socialt mal

Mal for hallbar investering

Hade denna finansiella produkt ett mal for hallbar investering?

och att .
investeringsobjekten = ® . Nej
foljer praxis for god
styrning.
X Den gjorde hallbara investeringar med Den fraimjade miljérelaterade/sociala egenskaper och
ett miljomal: 93 % aven om den inte hade en hallbar investering som sitt
EU-taxonomin ér ett mal s var minst procent hallbara investeringar
klassificeringssystem som . .
faststalls i forordning (EU) 12 ABMBTIELE VETSEITIIEIEL St
2020/852, dar det anses vara miljomassigt hallbara med ett miljmal i ekonomiska
faststalls en forteckning enligt EU-taxonomin

' e ST verksamheter som anses vara miljomassigt
over mlljomassg hallbara enligt EU-taxonomin
hallbara ekonomiska

verksamheter.
Forordningen innehaller
inte nagon forteckning

over socialt hallbara

X iekonomiska verksamheter som
inte anses vara miljomassigt med ett miljomal i ekonomiska verksamheter
hallbara enligt EU-taxonomin som inte anses vara miljomassigt hallbara enligt
EU-taxonomin

Ll o ett socialt mal
verksamheter. Hallbara

investeringar med ett X Den gjorde hallbara investeringar med

miljomal kan vara ett socialt mal: 3 %

Den framjade miljérelaterade/sociala egenskaper,

el 122 sl et men gjorde inte nagra hallbara investeringar

taxonomin eller inte.

1 vilken utstrackning uppnaddes denna finansiella produkts mal for hallbar investering?

Fondens hallbara investeringsmdl dr att investera i obligationer som vdsentligt bidrar till en mer
hallbar framtid inom foljande omrdden:

e Fornybar energi och energieffektivisering
Hallbara transporter och infrastruktur

o Cirkuldr ekonomi och effektivt resursutnyttjande
e Hilsa, livskvalitet och social inkludering
o Skydd for biologisk mangfald och ekosystem
e Ldg klimatpdverkan
e Vattenhantering
Hallbarhetsindikatorer
mater hur hallbarhets-
malen fér denna Ar 2022 var 96 procent av fondens investeringar i obligationer som bidrog till de fyra forsta mdlen.
finansiella produkt Resterande 4 procent var kontanter. Over 70 % av fondens obligationer dr grona och sociala

uppnas. obligationer. Resterande obligationer emitteras av bolag som genomgdtt en hallbarhetsbedomning

Jfor att siikerstilla att bolaget bidrar till ndagot av de definierade SDG:erna.

Fondens investeringar bidrar till FN:s globala mal for hallbar utveckling pa miljoomrddet, bland
annat mal nummer 7 "Hallbar energi for alla”, mal nummer 11 "Hdllbara stdder och samhdllen”,
mal nummer 12 ”Hallbar konsumtion och produktion” och mal nummer 13 ~Bekdmpa

klimatfordandringarna”. Fonden har hadllbara investeringar som bidragit till FN:s globala mal for

hallbar utveckling i sociala fragor, bland annat mal nummer 3 “God hdlsa och livskvalitet”.

For 2022 finns det inte data om andelen investeringar som dr i linje med miljomdlen i taxonomin.
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Vilket resultat visade hallbarhetsindikatorerna?

Fondens ESG-risk - Lag

Sustainalytics dr dataleverantor och bedomer bolagens ESG-risk. Det finns fem riskkategorier:
obetydlig, lag, medel, hég och svar.(For mer information om ESG-betyg:
hitps://www.sustainalytics.com/esg-ratings)

Exkluderingar
Inga nya bolag exkluderades pa grund av dvertrddelser av produktkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i dar.

Inga nya bolag exkluderades pa grund av évertridelser av normkriterierna i ODIN:s
riktlinjer for ansvarsfull forvaltning i ar.

Fondens koldioxidintensitet - 6,4tC02ekv./mSEK
Koldioxidintensitet visar summan av emittenternas utsldpp i forhdllande till deras intdkter,
Justerad for portfoljvikt.

Bolagsdialog - 9
Antal bolagsdialoger om dmnen relaterade till ESG.

Andel av fondens investeringar i vart och ett av hallbarhetsomradena:

Fornybar energi och energieffektivisering 55,5 %
Hallbara transporter och infrastruktur 30,3 %
Cirkular ekonomi och effektivt resursutnyttjande 7,3%
Halsa, livskvalitet och social inkludering 3,0%
Bankinlaning/kontanter 4,0 %
Summa 100,0 %

En investering i en obligation kan vara relevant for flera av fondens hdllbarhetsomrdden.
Forvaltaren gor en bedomning av vilket omrdde investeringen bidrar mest till, och hela
obligationens vdrde tilldelas sedan detta omrade.

Distribution typ av obligationer:

Gron 70,0 %
Social 3,0%
Hallbarhetsrelaterat 0,0 %
Vanlig 23,0%
Bankinlaning/kontanter 4,0 %
Summa 100,0 %

Hur orsakade de hallbara investeringarna inte nagon betydande skada for nagot mal
for hallbar investering?

Huvudsakliga negativa
konsekvenser ar Fondens hallbara investeringar uppfyllde kraven i ODIN.:s riktlinjer:
investeringsbesluts mest

negativa konsekvenser for

e o — e [ngen av investeringarna gjordes i bolag med inkomster fran sektorer som har

ror miljo, sociala fragor exkluderats.

och personalfragor, e [Ingen av investeringarna gjordes i bolag som brét mot internationella normer och
respekt for manskliga konventioner

rattigheter samt fragor ! :

rdrande ° Ingen av investeringarna gjordes i bolag vars verksamhet enligt var bedémning har en
bekampning av betydande negativ effekt pa hallbarhetsfaktorerna (PAl-indikatorer).

korruption och mutor.
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opIN Hur beaktades indikatorerna for negativa konsekvenser for hallbarhetsfaktorer?

Alla bolag i fonden bedoms inom ESG. Denna bedémning inkluderar en analys av
bolagets inverkan pa de viktigaste negativa konsekvenserna pad hallbarhetsfaktorer
enligt EU:s definition. Data har samlats in fran oberoende analysleverantor och alla 14
obligatoriska och tre sjilvvalda PAl-indikatorer for varje bolag har bedomts. Om data
frdn extern leverantor inte var tillgdngligt genomforde forvaltaren en separat
bedémning som baserades pa ingdende kunskap om varje bolag. Genom dialog har
fonden engagerat portfoljbolag for att sikerstdilla bdttre information och god
riskhantering av bolagens paverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Var de hallbara investeringarna anpassade til OECD:s riktlinjer for
multinationella foretag och FN:s vagledande principer for foretag och manskliga
rattigheter?

Beskrivning:

De hallbara investeringarna var forenliga med OECD:s riktlinjer for multinationella
bolag och FN:s viigledande principer for foretag och ménskliga rdttigheter. Det
forekom inga overtrddelser av dessa riktlinjer for nagon av fondens investeringar.

Hur beaktades i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser for
hallbarhetsfaktorer?

Data har samlats in fran en oberoende uppgiftsliimnare och en bedémning av de huvudsakliga
negativa konsekvenserna har gjorts. For vissa indikatorer har fonden absoluta trosklar som bolagen
inte kan overskrida. Detta giller indikatorer som till stor del overlappar ODIN:s riktlinjer for
ansvarsfulla investeringar, sasom indikatorerna 4, 5, 10 och 14. Inga bolag brét mot dessa
indikatorer i ar. For évriga indikatorer fokuserar fonden pa att se en positiv utveckling i siffrorna
over tid. Flera av indikatorerna har inte varit vanliga for bolagen att rapportera om. Detta giiller
sdrskilt indikatorerna 5, 6, 8, 9, 11 och 12, ddr tdckningen i de rapporterade siffrorna dr mycket lag.
Om data inte finns tillgdngligt fran en extern leverantor eller bolagets egen rapportering har
forvaltaren gjort en separat bedémning av bolagets prestation inom de relevanta indikatorerna.
Genom dialog har fonden engagerat portfélibolag for att séikerstdlla béttre information och god
riskhantering av bolagens pdverkan pa de relevanta och viktigaste negativa
hallbarhetskonsekvenserna.

Data som rapporteras dr pa bolagsnivd. For investeringar i obligationer innebdr detta att bolagets
totala utsldpp och fondens andel emitterade skulder och eget kapital ligger till grund for
emissionsberdkningarna nedan. Berdkningarna skiljer inte mellan utsldpp fran gréna obligationer
och vanlig skuldsdttning. I de fall bolagets utslipp dr betydligt hogre dn de projekt som finansieras
med gréna obligationer kan fonden tillskrivas hogre utslipp dn vad den faktiskt finansierar.

# PAl-indikator Enhet Resultat
Scope 1 (ton koldioxidekv.) 1574
Scope 2 (ton koldioxidekv.) 147

1 | Utslapp av véxthusgaser Scope 3 (ton koldioxidekv.) 8920
Scope 1 + 2 (ton koldioxidekv.) 1721
Scope 1 +2 + 3 (ton
koldioxidekv.) 10641
Scope 1 + 2 (ton 123
koldioxidekv./EURm)

2 | Klimatpaverkan Scope 1 + 2 + 3 (ton

koldioxidekv./EURm) 760

Scope 1 + 2 (ton 66
3 Vaxthusgasintensitet koldioxidekv./EURm)

Scope 1 +2 + 3 (ton 552

koldioxidekv./EURm)

Exponering mot bolag som ar verksamma inom

fossilbranslesektorn Procentandel av portfolj
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Procentandel av konsumtion av a4
5 | Andel av konsumtion och produktion av icke- icke-fornybar energi
fornybar energi Procentandel av produktionen av 12
icke-férnybar energi
Jordbruk, skogsbruk och fiske }
(GWh/EURm)
Bygg och anlaggning (GWh/EURmM) -
Elektricitet, gas, anga och 5
luftkonditionering (GWh/EURmM)
Industriell teknik (GWh/EURm) 1
. . . Gruvdrift (GWh/EURm) -
6 Energiforbrukningsintensitet per sektor med -
hog klimatpaverkan Fastighetsverksamhet 0
(GWh/EURmM)
Transport och lager (GWh/EURm) -
Vattenforsorjning, avlopp,
avfallshantering och sanering -
(GWh/EURm)
Parti- och detaljhandel samt
reparation av fordon och -
motorcyklar (GWh/EURm)
Verksamhet som har negativ effekt pa
7 omraden som ar kansliga for biologisk Procentandel av portfdlj 2
mangfald
8 Utslapp till vatten Ton/EURmM 38
9 Andel farligt avfall och radioaktivt avfall Ton/EURmM 6
Bristande efterlevnad av principerna i FN:s
10 | Global Compact-initiativ och OECD:s riktlinjer Procentandel av portfolj -
for multinationella bolag
Bristande processer och arrangemang for att
Overvaka efterlevnaden av FN:s Global s
11 Compact-principer och OECD:s riktlinjer for Procentandel av portfolj 2
multinationella bolag
12 ijsterade I6neskillnader mellan kvinnor och % 13
man
13 | Kénsmangfald i styrelsen Procentandel vamnllga 42
styrelseledamaéter
Exponering for kontroversiella vapen
14 | (truppminor, klusterammunition eller kemiska | Procentandel av portfolj -
och biologiska vapen)
15 Inyesterlngalr i ‘bolag"utan atgarder for att Procentandel av portfd|; 31
minska koldioxidutslappen
16 | Bristande riktlinjer for manskliga rattigheter Procentandel av portfolj -
17 Bristande riktlinjer for att bekdmpa korruption Procentandel av portfd|j .
och mutor
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Forteckningen innehaller
de investeringar som
star for den finansiella
produktens storsta
andel investeringar
underreferensperioden,
som ar: 2022-01-01 -
2022-12-31

Tilgangsallokering
beskriver andelen
investeringar i
specifika tillgangar.

Vilka var den finansiella produktens viktigaste investeringar?

Storsta investeringarna Sektor % tillgangar Land
Storebrand Bank Stbno Float 02/15/24 Finans 4,0 % | Norge
Aib Group PIc Aib 2 7/8 05/30/31 Finans 3,9 % | Irland

British Telecomm Britel 0 7/8 09/26/23

Kommunikationstjanster

3,7 % | Storbritannien

Ing Groep Nv Intned 4 1/8 08/24/33

Finans

3,5 % | Nederldnderna

Stadshypotek Ab Shbass Float 06/24/25

Finans

3,4 % | Norge

Ald Sa Aldfp 4 07/05/27 Kapitalvaror och -tjanster 3,2 % | Luxemburg
Sydbank A/S Sydbdc 4 3/4 09/30/25 Finans 3,2 % | Danmark
Covestro Ag Covegr 4 3/4 11/15/28 Material 3,2 % | Tyskland
Eiendomskreditt Eiekre Float 11/16/26 Finans 3,0 % | Norge
Landbk Hessen-Th Heslan 2 5/8 08/24/27 | Finans 3,0 % | Tyskland
Bpce Bpcegp 0 1/8 12/04/24 Finans 3,0 % | Frankrike
SpareBank 1 Oest Spolno Float 09/17/26 Finans 3,0 % | Norge

Kbc Group Nv Kbcbb 3 08/25/30 Finans 2,9 % | Belgien
Nykredit Nykre Float 10/01/24 Finans 2,9 % | Luxemburg
Caixabank Cabksm 0 3/8 11/18/26 Finans 2,8 % | Spanien

15 storsta investeringarna totalt

48,9 %

Hur stor var andelen hallbarhetsrelaterade investeringar?

@ Vad var tillgangsallokeringen?

96 procent av investeringarna var kopplade till fondens hallbarhetsmdl. De dterstdende
4 procenten av fonden dr bankinlaning.

Investeringar f

#2 Inte hallbara
4%

Miljorelaterade 93 %

Taxonomisk
overensstimmelse

#1 Hallbara omfattar hallbara investeringar med miljomal eller sociala mal.

#2 Inte hallbara omfattar investeringar som inte anses vara hallbara investeringar.

@ |vilka ekonomiska sektorer gjordes investeringarna?

e Intakter kopplade till fossila
0y
Sektor % tillgangar branslen (J/N)
Finans 62,7 %
Energibolag 11,3 %
Kommunikationstjanster 10,3 %

ODIN
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Foér att uppfylla EU-
taxonomin omfattar
kriterierna for fossilgas
begransningar av utslapp
och o6vergang till helt
fornybar energi eller
koldioxidsnala branslen
senast i slutet av 2035.

For karnenergin
inkluderar kriterierna
omfattande sékerhets-
och
avfallshanteringsregler.

Mojliggorande
verksamheter gor det
direkt mojligt fér andra
verksamheter att bidra
vasentligt till ett miljomal.

Omstallningsverksamhet
ar ekonomiske
verksamheter det annu
inte finns koldioxidsnala
alternativ tillgangliga for
och som vaxthusgas-
utslapp som pa nivaer
som motsvarar basta
prestanda.

Taxonomiférenliga
verksamheter s uttrycks
som en andel av
foljande:

omsattning, vilket
aterspeglar andelen
av intékterna fran
investeringsobjektens
gronaverksamheter
kapitalutgifter som
visar de grona
investeringar som
gjorts av
investeringsobjekten,
t.ex. for en omstalining
till en gron ekonomi.
driftsutgifter som
aterspeglar
investeringsobjektens
grona operativa
verksamheter.

Kapitalvaror och -tjanster 7.4 %
Material 32%
Industrivaror och -tjanster 0,9 %

Totalt antal sektorer som inte ar kopplade till

0
fossila branslen 95,8 %

De aterstdende investeringarna dr bankinlaning.

(A}

I hur stor utstrackning var de hallbara investeringarna med ett miljomal forenliga med
EU-taxonomin?

Ndir denna rapport skrevs rapporterade ingen av emittenterna om andel av intdikterna, Capex eller
Opex som 6verensstimmer med taxonomin.

Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller karnenergirelaterad verksamhet
som uppfyller EU-taxonomin?:

O Ja
O I fossilgas [ I kédrnenergi
Nej

Diagrammen nedan visas i grént procentandelen investeringar som var férenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns nagon Iamplig metodik fér att avgéra hur taxonomiférenliga statsobligationer &r*,
visar det férsta diagrammet taxonomiférenligheten med avseende pa den finansiella produktens alla
investeringar, inklusive statsobligationer, medan det andra diagrammet visar taxonomiférenlighet
endast med avseende pa de investeringar fér den finansiella produkten som inte ar statsobligationer.

1.Taxonomiférenlighet for investeringar, 2. Taxonomiférenlighet for investeringar,
inklusive statsobligationer* exklusive statsobligationer*
Omséttning Omsattning
Kapitalutgifter Kapitalutgifter
Driftsutgifter Driftsutgifter
0 % 50 % 100 % 0% 50 % 100 %
® Taxonomiférenlighet - fossilgas m Taxonomiférenlighet - fossilgas

Taxonomiforenlighet - karnenergi Taxonomiférenlighet - karnenergi

e ) ) ® Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas og
m Taxonomiférenlighet - (ingen fossilgas eller karnenergi)

karnenergi) Ovriga investeringar

Ovriga investeringar

*| dessa diagram avses med ’statsobligationer” samtliga exponeringar i statspapper.

Vilken var andelen investeringar i omstallningsverksamheter och méjliggorande
verksamheter?

Nir denna rapport skrevs rapporterade ingen av emittenterna andel verksamheter som var
omstdllningsverksamheter och mojliggérande verksamheter.

1 Fossilgas och/eller kdrnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om
den bidrar till att begrénsa klimatférédndringarna ("begransning av klimatféréndringar”) och inte
orsakar betydande skada fér nagot av malen i EU-taxonomin - se férklarande anmérkning i vanstra
marginalen. De fullstdndiga kriterierna for ekonomisk verksamhet for fossilgas och kdrnenergi som
upbofvller EU-taxonomin faststéalls i kommissionens delegerande férordning (EU) 2022/1214.

ODIN
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EU-taxonomin?

yv Fondens andel hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenliga med EU-taxonomin
@ var 93 procent.

Dessa investeringar var i linje med den definition av hdllbara investeringar som ursprungligen

Arsrapport 2022 %
Vilken var andelen hallbara investeringar med ett miljomal som inte var forenliga med

ar hallbara investeringar
med ett miljomal som 8gavs.

inte beaktar kriterierna

for miljdmassigt hallbara 6 Vilken var andelen socialt hallbara investeringar?
ekonomiska

verksamheter enligt
forordning (EU)
2020/852

Fondens andel av socialt hallbara investeringar var 3 procent. Dessa investeringar var i linje med
den definition av hallbara investeringar som ursprungligen gavs.

@ Vilka investeringar inkluderas i kategorin "inte hallbara”, vad var deras syfte och fanns
det nagra miljorelaterade eller sociala minimiskyddsatgarder?

Under "Inte hdllbara” dr fondens andel av kontanter pd bankkonto inkluderat. Den var pd
4 procent.

[ 1)
‘ Vilka atgarder har vidtagits for att uppna malet for hallbara investeringar under

referensperioden?

Foérvaltaren gor en analys av ESG for alla de bolag som investerats i, samt en analys av
obligationernas hallbarhetsegenskaper for att sikerstdlla att investeringarna dr i linje med fondens
hallbara investeringsmdl. Vid behov har forvaltaren en dialog med emittenten for att fa ytterligare
information om bolaget och/eller obligationen.
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Ersattningsmodell

ODIN Forvaltning omfattas av féreskrift till den norska
lagen om virdepappersfonder av den 21. december 2011 nr
1467, och ESMAs riktlinjer for foérsvarliga ersittningsmodel-
ler enligt UCITS-direktivet (ESMA/2016/575). Foreskrifterna
har faststillts av Finansdepartementet i enlighet med lagen
om virdepappersfonder § 2-16. I enlighet med féreskriften
har styrelsen f6r ODIN Forvaltning AS en ersiattningskom-
mitté som bestar av tre styrelsemedlemmar. Ersattningsmo-
dellerna beslutas av styrelsen f6r ODIN Forvaltning AS efter
behandling i ersattningskommittén.

Det &r styrelsen som pa forslag frin kommittén faststaller
kriterier for rorlig ersattning och som bedémer maluppfyllel-
se samt beslutar om utbetalning av den rérliga ersittningen.

Kriterierna for tilldelning av rorlig ersittning 4r delvis av fi-
nansiell karaktir och delvis relaterade till andra prestationer
som &r relevanta fér den aktuella befattningskategorin. Nir
det galler kriterier av finansiell karaktar liggs tonvikten pa
uppnadda avkastningsresultat éver tid, samt utveckling inom
nettonyférsiljning av ODIN:s olika fonder. Andra presta-
tioner ir individens bidrag till féretagets ¢évergripande mal,
samt kompetens, arbetsinsats och samarbetsférmaga. Den
rorliga ersittningen skall d&ven beaktas ut ifrdn bidragen till
fondbolagets méal och dtagande avseende hallbarhetsrisker,
inklusive integration av hallbarhetsrisker inom férvaltning-
en av fonderna och inom investeringsrddgivningen. For varje
befattningskategori anges ett 6vre tak for rorlig ersiattning.
Den fasta och rérliga ersittningen ir inte av en rent finansiell
karaktar som kan hanvisas till en enda fond. Fast och rérlig
ersittning fordelas darfor inte mellan de olika fonderna.

Tillampningen av ersittningsmodellen utvirderas arligen av
en oberoende kontrollfunktion. Slutsatsen av funktionens
granskning ar att det inte kommit fram omstindigheter som
ger anledning att anse att bolagets ersittningar inte éverens-
stimmer med ersittningspolicyn. Det har inte skett nigra
vasentliga férandringar i ersattningspolicyn i 2022.

ODIN

Alla anstéllda inom ODIN Forvaltning far fast ersattning.
Dessutom har vd, anstillda inom férvaltning, férsiljning och
distribution rérlig ersittning. Totalt 54 av bolagets anstillda
ingick i detta system under 2022, varav 23 inom férvaltning
och 18 inom férséljning och distribution. Anstéllda inom
kontrollfunktioner fir endast fast ersittning.

Fyra anstillda pa ledande befattningar och 14 férvaltare
omfattades under 2022 av reglerna om villkorad utbetal-
ning av rorlig ersittning. Fér dessa befattningar upparbetas
den rorliga ersittningen under en tvidrsperiod och betalas
darefter ut 6ver en tredrsperiod. Om den rorliga ersittningen
uppgar till ett sarskilt hogt belopp ska minst 60 procent beta-
las ut jamnt 6ver en tredrsperiod. Vid varje utbetalning, vare
sig den som betalas ut direkt eller den som betalas ut under
en tredrsperiod, ska betalningen besta av minst 50 procent
fondandelar med en bindningstid pa 6 manader. Resterande
betalas ut kontant.

Den totala ersattningen under 2022 var 123,8 miljoner NOK,
dar 79,6 miljoner NOK utgjorde fast ersittning och 44,2
miljoner NOK var total rérlig ersiattning.

Anstillda i ledningsposition/férvaltare (risktagare): Total
ersattning var NOK 55,5 miljoner, varav 10,6 miljoner NOK
for anstillda i ledningsposition och 44,8 miljoner NOK for
forvaltare . Av total ersattning var 22,0 miljoner NOK fast
ersattning och 33,4 miljoner NOK total rérlig ersittning.

Anstillda inom sdlj och distribution: Den totala l6neutbetal-
ningen var 30,3 miljoner NOK, dir 18,9 miljoner NOK ut-
gjorde fast ersittning och 11,4 miljoner NOK var total rérlig
ersittning.

Anstillda i kontrollfunktioner: Den totala l6neutbetalningen
var 12,9 miljoner NOK.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Fondens drsberiittelse har upprittats enligt lag (2004:46) om
viirdepappersfonder samt Finansinspektionens foreskrifter om
virdepappersfonder (FFFS 2013:9) och ansluter till Fondbola-
gens forenings riktlinjer for redovisning av nyckeltal avseende
svenska virdepappersfonder och specialfonder.

Finansiella instrument
Finansiella instrument, som omfattar obligationer, certifikat
och derivat, varderas till verkligt virde (marknadsviarde).

Faststallande av verkligt varde

Obligationer prissitts till kurser som tillhandahalls av
Nordic Bond Pricing AS. Dar kurser fran Nordic Bond Pricing
AS inte finns, anvinds kurser fran Bloomberg. I den hiandelse
betalkurs saknas gors en uppskattning av marknadsvirdet.

Utlandsk valuta

Vardepapper och banktillgodohavanden i utlandsk valuta
virderas till aktuell vixelkurs vid tidpunkten fér kursbe-
stamningen 2022-12-31.

Behandling av transaksjonskostnader
Transaktionskostnader vid kép av virdepapper (courtage till
maiklare) ar inkluderade i anskaffningskostnaden.

Utdelning till andelsagare
Fonden har inga utdelande andelsklasser.

ODIN

Anskaffningskostnad

Vid foérsiljning av viardepapper i fonderna beraknas reavin-
ster/-forluster pa genomsnittlig anskaffningskostnad pa
silda virdepapper.

Réanteintakter
[ rinteintikter ingar realiserad bankrinta.

Sektorindelning
Indelningen ar baserad pa Global Industry Classification
Standard (GICS) frdn Morgan Stanley och Standard & Poor’s

Omsattningshastighet

Omsittningshastigheten (129,8 %) berdknas enligt Fondbo-
lagens Forenings rekommendation, d.v.s, det minsta virdet
av summa kopta virdepapper eller summa silda virdepapper
under perioden, dividerat med genomsnittlig fondférmégen-
het under perioden.

Avkastningstall og risikoberegninger

Berikningarna av samtliga avkastningssiffror 4r baserade pa
stingningskurser per 2022-12-31. Fonden blev registrerad
hos Finansinspektionen som aktiv 1 november 2021, som
startdatum har dock anvints det datum di den férsta kun-
den férvirvade innehav i fonden

Oslo, 19 April 2023
Styrelsen och Verkstillande direktéren i ODIN Forvaltning AS

Sigurd Aune
Styrelsesordférande, sign

Christian S. Jansen Dan Hanninen

Styrelseledamot, sign

Bjorn E. Kristiansen
VD, sign

Nils Erik Joachim Hgegh-Krohn
Styrelsens vice ordférande, sign

Styrelseledamot, sign

Marianne Heien Blystad
Styrelseledamot, sign

Kari Gisnas
Styrelseledamot, sign
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Denna revisionsberéttelse &r en kopia av ett original av

ODIN

revisionsberéttelse med andra sidhdnvisningar. Originalet av
revisionsberéttelsen uttalade sig om ett dokument som endast
innehdll arsberéattelsen f6r ODIN Small Cap och ingen annan
information. Denna kopia av revisionsberéttelsen innebar dar-
for inget mer omfattning av granskad information &n det som

originalet av revisionsberattelsen omfattade.

Revisionsherattelse

Till andelsdgarna i Odin Sustainable Corporate Bond, org.nr 515603-1964

Rapport om arsberattelse

Uttalande

Vi har i egenskap av revisorer i ODIN Fonder, filial till ODIN forvaltning AS, Norge, organisationsnummer 516402-8044, utfort en revision av
arsberéattelsen for Odin Sustainable Corporate Bond for ar 2022 med undantag for hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16.

Enligt var uppfattning har arsberattelsen upprattats i enlighet med lagen om vérdepappersfonder samt Finansinspektionens foreskrifter om
vardepappersfonder och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av Odin Sustainable Corporate Bonds finansiella stallning per den
31 december 2022 och av dess finansiella resultat for aret enligt lagen om vardepappersfonder samt Finansinspektionens foreskrifter om
vardepappersfonder. Vart uttalande omfattar inte hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16.

Grund for uttalande

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till fondbolaget enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt

fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for vart uttalande.

Annan information an arsberattelsen

Detta dokument innehaller &ven annan information &n arsberattelsen och aterfinns pa sidorna 10-16. Det ar fondbolaget som har ansvaret for

denna andra information.

Vart uttalande avseende arsberéattelsen omfattar inte denna information och vi gor inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra

information.

| samband med var revision av arsberattelsen ar det vart ansvar att 1asa den information som identifieras ovan och évervaga om informationen
i vasentlig utstrackning ar oférenlig med arsberattelsen. Vid denna genomgéng beaktar vi &ven den kunskap vi i vrigt inhamtat under
revisionen samt bedémer om informationen i dvrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller en vasentlig
felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Fondbolagets ansvar

Det &r fondbolaget som har ansvaret for att arsberéattelsen upprattas
och att den ger en réttvisande bild enligt lagen om
vardepappersfonder samt Finansinspektionens féreskrifter om
vardepappersfonder.

Fondbolaget ansvarar aven fér den interna kontroll som det bedémer
ar nddvandig for att uppréatta en arsberéttelse som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida
arsberattelsen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att l&amna en revisionsberattelse som innehaller vart uttalande.
Rimlig sékerhet &r en hég grad av sakerhet, men &r ingen garanti for
att en revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet om en sadan
finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans
rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut som
anvandare fattar med grund i arsberéttelsen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instélining under hela revisionen.
Dessutom:

— identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsberattelsen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, utformar och utfér granskningsatgarder bland annat
utifrdn dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ar
tillrackliga och &ndamalsenliga fér att utgéra en grund for vart
uttalande. Risken for att inte upptacka en vésentlig felaktighet
till féljd av oegentligheter ar hdgre an fér en vasentlig felaktighet
som beror pa& misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, férfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidoséattande av intern kontroll.
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—— skaffar vi oss en forstaelse av den del av fondbolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

— utvarderar vi l&mpligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i fondbolagets uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

—— utvéarderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsberattelsen, daribland upplysningarna, och om
arsberattelsen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

Vi méaste informera fondbolaget om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Denna revisionsberéattelse &r en kopia av ett original av
revisionsberéttelse med andra sidhédnvisningar. Originalet av
revisionsberéttelsen uttalade sig om ett dokument som endast
innehéll arsberéattelsen fér ODIN Small Cap och ingen annan
information. Denna kopia av revisionsberéattelsen innebér dar-
for inget mer omfattning av granskad information &n det som
originalet av revisionsberattelsen omfattade.

Revisorns yttrande avseende den lagstadgade hallbarhetsinformationen
Det ar fondbolaget som har ansvaret fér hallbarhetsinformationen pa sidorna 10-16 och for att den ar uppréattad i enlighet med EUs
disclosureférordning.

Var granskning av hallbarhetsinformationen fér fonden har skett med vagledning i tilldmpliga fall av FARs rekommendation RevR 12 Revisorns
yttrande om den lagstadgade hallbarhetsrapporten. Detta innebar att var granskning av hallbarhetsinformationen har en annan inriktning och
en vasentligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger oss tillracklig grund fér vart uttalande.

Hallbarhetsinformation har lamnats i arsberéattelsen.

Stockholm den
KPMG AB

Anders Tagde
Auktoriserad revisor
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Fslj oss girna i sociala medier
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